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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, Damat İbrahim Paşa yerleşkesi yanı sıra ilimizin bütün ilçelerinde bulunan 8 farklı yerleşkede

öğrenim hizmeti sunan toplam 10 fakülte, 9 meslek yüksekokulu, 1 yüksekokul, aralarında Türkiye’de tek olma özelliğini barındıran Hacı

Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü ile Turizm Araştırmaları Enstitüsü dahil 4 enstitü, 21 araştırma ve uygulama merkezi ile

çalışmalarına devam etmektedir. Tüm bu birimlerimizde 2025 yıl sonu itibari ile 1.441 personel ile ön lisans, lisans ve lisansüstü olmak

üzere toplamda 22.112 öğrenciye hizmet sağlamaktadır.



Diğer taraftan Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması

Projesi kapsamında 12 Kasım 2021 tarihinde “Doğal ve Kültürel Miras Turizm” alanında ihtisaslaşmaya hak kazanan üniversitemiz; bu

alanda eğitim, bölgesel kalkınma ile araştırma ve yenilik konusundaki kapasitesini bir yandan artıracak diğer taraftan da edindiği ve sahip

olduğu bilgi, tecrübe ve yetkinliklerini bölgemiz için kullanarak değere dönüştürecektir.

Üniversitemiz, “Çağın gerektirdiği yetkinliklerle donatılmış, değişim ve gelişime açık, erdemli, girişimci ve paylaşımcı bireyler yetiştiren,

nitelikli araştırmalar ve yenilikçi projeler hayata geçiren, paydaşlarla iş birliği halinde sürekli iyileşmeyi esas alarak bölgenin ve ülkenin

kalkınmasına katkı sağlayan, uluslararası tanınırlığını sürekli artıran, Kapadokya bölgesinin doğal ve kültürel mirasına sahip çıkarak yerel

ve evrensel alandaki kimliğine değer katan bir yükseköğretim kurumudur.” misyonu, “Yenilikçiliği ve girişimciliği önceleyen, evrensel

standartlarda eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten, sürdürdüğü nitelikli araştırmalarla bölgesel ve ulusal sorunlara çözüm üreterek toplumsal

katkı rolünü geliştiren, doğal ve kültürel miras turizmi ihtisaslaşma konusunda uluslararası alanda model alınan bir üniversite olmak.”

vizyonuyla genç bir üniversite olarak, bulunduğu coğrafyanın avantajlarını kullanıp, bilim üretimine ve bölgesel anlamda şehrine ve ülkesine

katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile çerçevesi çizilen yeni mali yönetim

sisteminin öngördüğü hesap verme sorumluluğunun temel dokümanlarından biri olan faaliyet raporunu bu çalışma ile 2025 yılı için

tamamlayıp kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. Bu faaliyet raporu, stratejik plan, performans programı, iç kontrol sistemi, kalite süreci ve

uygulanabilir mali yönetim sistemi çalışmalarımızın yansımasıdır. Böylece tüm taraflar kaynakların ne doğrultuda kullanıldığını şeffaf

biçimde izleyebilecek ve kurum performansımızın kamuoyunca da takdiri mümkün olacaktır.

Bu anlayışla hazırladığımız 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu’nu kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunuyor, bu vesile ile raporun

hazırlanması ve nihai bir belgeye dönüştürülmesi sürecinde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Prof. Dr. Semih AKTEKİN

Rektör
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Bu rapor, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi uyarınca, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve

Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Merkezi Yönetim Kapsamındaki Kamu İdarelerinin

Faaliyet Raporlarının Performans Esaslı Program Bütçe Esaslarına Uygun Şekilde Hazırlanması Hakkında Usul ve Esaslar çerçevesinde, kamu

kaynaklarının elde edinimi ve kullanımında şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. Raporda; Üniversitemize

ilişkin genel bilgilerin yanı sıra 2025 yılında yürüttüğü faaliyetler ve projeler üzerinde durulmuştur.

Raporun ‘Genel Bilgiler’ başlıklı birinci bölümünde; üniversitemiz misyon ve vizyonu, fiziki ve teşkilat yapısı açıklanmış, teknoloji ve bilişim

alt yapısı ile insan kaynakları hakkında bilgi verilerek sunulan hizmetlerimiz; eğitim-öğretim hizmetleri, kütüphane hizmetleri ile sağlık ve sosyal

hizmetler olmak üzere üç başlık altında özetlenmiştir. Bu bölümde, 2025 yılı insan kaynakları açısından incelendiğinde akademik personel sayımızda

artış olmuştur. Eğitim-öğretim açısından bakıldığında ise; 2025 yılı sonu itibariyle üniversitemizin öğrenci sayısı 22.112’dir. Bu öğrencilerin 7.153’ü ön

lisans, 13.552’si lisans eğitimi ve 1407’si ise lisans üstü eğitim almaktadır.

Üniversitemiz ‘Amaç ve Hedefler’ başlıklı ikinci bölümündeki temel politika ve önceliklerini 2023-2027 Stratejik Planı’nda yer alan amaç ve

hedeflere göre belirlemiştir. Üniversitemiz; kalite ve akreditasyon çalışmalarına hız vermek, eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak, kurumsal

örgütlenmeyi sağlamak, inovasyon, girişimcilik ve teknolojik gelişmeleri teşvik etmek noktasında hızla ilerlemektedir. 2025 yılı içerisinde; 2023-2027

Stratejik Planı’mızda yer alan “H.1.3 Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sunacak Faaliyetlerin Artırılması”, “H.2.3 Üniversitenin Girişimcilik ve

Yenilikçilik Kapasitesinin Artırılması”, “H.2.4 Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinliklerin Sayısının Artırılması”, hedeflerinde %100, “H.1.5

Lisansüstü Eğitimin Niteliğinin Artırılması hedefinde %91, “H.3.1 Hayat Boyu Öğrenmeye Katkı Sağlanması”, “H.3.3 Bölge Halkı ile Üniversite

Arasında Etkileşimin Artırılması”, H.4.1 Üniversitenin İnsani Kaynağı Niteliğinin Geliştirilmesi ve Örgütsel Bağlılığının Artırılması ve “H.4.2

Üniversite Bilişim Altyapısının Geliştirilmesi” hedeflerinde %90’a yakın, “H.1.1 Öğrenciler ve Akademisyenler Tarafından Tercih Edilebilirliğin

Artırılması”, “H.1.4 Öğretim Elemanlarının Yetkinliğinin Artırılması”, “H.3.5 Mezunlarla Etkileşimin Artırılması” “H.5.1 İhtisaslaşma Alanında

Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi” hedeflerinde % 80 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.

Raporun ‘Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler’ bölümündeki ‘Mali Bilgiler’ kısmında; bütçe giderleri ekonomik sınıflandırmanın

birinci düzeyi, bütçe gelirleri ise ekonomik sınıflandırmanın dördüncü düzeyi itibarıyla açıklanarak kullanılan kaynaklara, bütçe hedef ve

gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine ve temel mali tablolara yer verilmiştir. Bu bilgilerin geneline bakıldığında da 2025 Yılı

Başlangıç Ödeneğimiz 1.967.808.000,00 ₺ olup, yıl içerisinde yapılan ekleme ve aktarma işlemleri sonucunda toplam 199.564.320,00 ₺ (%10,14) daha

artış göstererek toplam ödeneğimiz 2.167.372.320,00 ₺ olarak gerçekleşmiştir. Toplam ödeneğimizin 2.008.210.600,00 ₺ (%92.66)’si harcanmıştır.

Üniversitemizin uluslararasılaşma çalışmaları da hızla devam etmekte olup 2021-2027 dönemi için başvurusu yapılan Erasmus Plus ECHE 

(Erasmus Charter for Higher Education) programı kapsamında; üniversitemiz “Erasmus Plus Yükseköğretim için Üniversite Beyannamesi” almaya hak 

kazanmıştır. Bu sayede üniversitemiz 2027 yılına kadar Erasmus Plus Programı faaliyetlerinden faydalanabilecektir.

2025 yılında toplam Bilimsel Araştırma Projeleri sayısı 99, TUBİTAK proje sayısı ise 12, AB proje sayısı 5 ve TÜSEB proje sayısı 2’dir.

‘Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitesinin Değerlendirilmesi’ bölümünde kurumsal kapasite bağlamında tespit edilen üstünlükler ve güçlendirilmesi

gereken zayıf yönlere yer verilmiş; 2025 yılının ve faaliyetlerin genel değerlendirmesi yapılarak üniversitemizin geliştirilmesine yönelik öneri ve

tedbirler üzerinde durulmuştur.
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MİSYONUMUZ

Çağın gerektirdiği yetkinliklerle donatılmış, değişim ve

gelişime açık, erdemli, girişimci ve paylaşımcı bireyler yetiştiren,

nitelikli araştırmalar ve yenilikçi projeler hayata geçiren,

paydaşlarla iş birliği halinde sürekli iyileşmeyi esas alarak

bölgenin ve ülkenin kalkınmasına katkı sağlayan, uluslararası

tanınırlığını sürekli artıran, Kapadokya bölgesinin doğal ve

kültürel mirasına sahip çıkarak yerel ve evrensel alandaki

kimliğine değer katan bir yükseköğretim kurumudur.

VİZYONUMUZ

Yenilikçiliği ve girişimciliği önceleyen, evrensel

standartlarda eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten,

sürdürdüğü nitelikli araştırmalarla bölgesel ve ulusal

sorunlara çözüm üreterek toplumsal katkı rolünü

geliştiren, doğal ve kültürel miras turizmi ihtisaslaşma

konusunda uluslararası alanda model alınan bir üniversite

olmak.
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Türkiye’de yükseköğretim T.C. Anayasası’nın 130. ve 131. maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir.

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri belirtilmiştir.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren,

17.05.2007 tarih ve 5662 sayılı Kanun’la kurulduğu 17 Mayıs 2007 tarihinden bu güne kadar birisi ana yerleşke olmak üzere toplam 8

farklı yerleşkede öğrenci ve bilim insanlarının hizmetindedir.

1. Rektör 

Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık

sürede önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni adaylar gösterilmemesi halinde

Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır.

Rektörün görev süresi 4 (dört) yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki

dönemden fazla rektörlük yapılamaz.

Rektör, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder.

Görev, yetki ve sorumlulukları:

✓ Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını uygulamak, üniversite

kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı

sağlamak,

✓ Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve yayım

faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,

✓ Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu

ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak,

✓ Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve diğer

personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek

✓ Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,

✓ Rektör, üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin

alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma planı ilke ve hedefleri

doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve

sorumludur.
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2. Senato

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli

gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. Senato, üniversitenin akademik organıdır.

Görev, yetki ve sorumlulukları:

✓ Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar almak,

✓ Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş bildirmek,

✓ Rektörün onayından sonra Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili

yönetmelikleri hazırlamak,

✓ Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak,

✓ Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki önerilerini karara bağlamak,

✓ Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,

✓ Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır

3. Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört

yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organdır.

Görev, yetki ve sorumlulukları:

✓ Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,

✓ Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak, üniversiteye bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe

tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak,

✓ Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak,

✓ Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları inceleyerek kesin karara bağlamak,

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmak.
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4. Akademik Birimler

4.1. Dekan

Fakültenin ve birimlerinin sorumlusu olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulu’nca, üç

yıl süre için seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. Dekan; Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel şekilde

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiğinde güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim,

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde

ve sonuçlarının alınmasında, rektöre karşı birinci derecede sorumludur.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları:

✓ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,

✓ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek,

✓ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da

görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,

✓ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak,

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

4.2. Fakülte Kurulu

Akademik bir organ olan fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ve fakülteye bağlı enstitü müdürleri ile üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

bir öğretim üyesinden oluşur.

Fakülte kurulu, her yarıyılın başında ve sonunda toplanır. Dekan, gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları:

✓ Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini

kararlaştırmak,

✓ Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.
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4.3. Fakülte Yönetim Kurulu

İdari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olan Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl içinde seçeceği üç profesör, iki

doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu, gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları,

eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.

Görev, Yetki ve Sorumlulukları:

✓ Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,

✓ Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,

✓ Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,

✓ Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,

✓ Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri hakkında karar vermek,

✓ İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

4.4. Enstitüler

Üniversite ve fakültelerde kurulan enstitüler, birden fazla benzer ve ilgili bilim dallarında lisansüstü eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan

birimlerdir ve kanunla kurulur. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 19/a maddesi uyarınca enstitülerin organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü

Yönetim Kuruludur.

Enstitü müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanın önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı enstitülerde bu atama doğrudan rektör tarafından

yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl için atayacağı en çok iki yardımcısı bulunur.

Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, Dekanlarda olduğu gibidir. Enstitü müdürü, yükseköğretim kanunu ile dekanlara

verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir.

Enstitü kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan ana bilim dalı başkanlarından oluşur.

Enstitü yönetim kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları, müdürce gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulu tarafından üç yıl içinde

seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu, yükseköğretim kanunu ile fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine

getirirler.



4.5. Yüksekokul ve Yüksekokul Organları

Yüksekokullar; ön lisans veya lisans düzeyinde belirli bir mesleğe yönelik eğitim-öğretime ağırlık veren yükseköğretim kurumlarıdır. Yüksekokullar her biri

ayrı bir eğitim-öğretim programı yürüten bölümlerden veya anabilim veya ana sanat dallarından oluşur ve kanunla kurulur. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun

20/a maddesi uyarınca yüksekokulların organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kuruludur.

Yüksekokul müdürü, üç yıl için ilgili fakülte dekanının önerisi üzerine rektör tarafından atanır. Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda bu atama doğrudan rektör

tarafından yapılır. Süresi biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç yıl içinde atayacağı en çok iki yardımcısı

bulunur.

Müdüre vekâlet etme veya müdürlüğün boşalması hallerinde yapılacak işlem, dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, yükseköğretim kanunu ile

dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.

Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm veya ana bilim dalı başkanlarından oluşur.

Yüksekokul yönetim kurulu; müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ile müdürce gösterilecek altı aday arasında yüksekokul kurulu tarafından üç yıl

için seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur.

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, yükseköğretim kanunu ile fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiş görevleri yüksekokul

bakımından yerine getirirler.

5. İdari Birimler

5.1- Genel Sekreterlik:

Genel sekreterlik, bir genel sekreter ile en çok iki genel sekreter yardımcısından ve bağlı birimlerden oluşur. Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının

başıdır ve bu teşkilatın çalışmasından rektöre karşı sorumludur. Genel sekreter, üniversite idari teşkilatının başı olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve

kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki görevleri yerine getirir.

✓ Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde çalışmasını sağlamak,

✓ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması,

korunması ve saklanmasını sağlamak,

✓ Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı birimlere iletmek,

✓ Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride bulunmak,

✓ Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak,

✓ Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek,

✓ Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek,

✓ Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak. 17
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5.2- İç Denetim Birimi

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 63. maddesinde; “Kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence

sağlama ve danışmanlık faaliyeti” olarak tanımlanan iç denetim, kamu kurumlarında zorunlu hale getirilmiş, iç denetimin sertifikalı iç denetçiler tarafından

yapılacağı, kamu idarelerinde doğrudan üst yöneticiye bağlı İç Denetim Birim Başkanlıkları kurulacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda, üniversitemizde iki adet iç

denetçi görev yapmaktadır.

İç Denetim Faaliyetinin Amacı 

✓ Kamu idarelerinin faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara, performans programlarına ve mevzuata uygun

olarak planlanmasını ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını ve bilgilerin güvenilirliği, bütünlüğünü ve zamanında

elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlar.

✓ İç denetim faaliyeti sonucunda, kamu idarelerinin varlıklarının güvence altına alınması, iç kontrol sisteminin etkinliği ve risklerin asgariye indirilmesi

için kamu idaresinin faaliyetlerini olumsuz etkileyebilecek risklerin tanımlanması, gerekli önlemlerin alınması, sürekli gözden geçirilmesi ve

mümkünse sayısallaştırılması konularında yönetime önerilerde bulunur.

✓ İç denetim, nesnel güvence sağlamanın yanında, özellikle risk yönetimi, kontrol ve yönetim süreçlerini geliştirmede idarelere yardımcı olmak üzere

bağımsız ve tarafsız bir danışmanlık hizmeti sağlar.

İç Denetim Faaliyetinin Kapsamı

Kamu idarelerinin yurt dışı ve taşra dahil tüm birimlerinin işlem ve faaliyetleri, risk esaslı denetim plan ve programları kapsamında sistematik, sürekli ve

disiplinli bir yaklaşımla denetim standartlarına uygun olarak iç denetime tabi tutulur.

İç Denetim Alanı

✓ Kamu idaresinin iç kontrol sisteminin yeterliliği ve etkinliğinin incelenmesi ve değerlendirilmesi,

✓ Risk yönetimi için öneriler geliştirilmesi ile risk değerlendirme ve risk yönetim metotlarının uygulama ve etkinliğinin incelenmesi,

✓ Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlama amaçlı performans değerlendirmelerinin yapılması ve idarelere önerilerde

bulunulması,

✓ İdarenin faaliyet ve işlemlerinin mevzuata, belirlenen hedef ve politikalara uygunluğunun denetlenmesi,

✓ Muhasebe kayıtları ile mali tabloların, doğruluğunun ve güvenilirliğinin incelenmesi,

✓ Üretilen bilgiler ile kamuoyuna açıklanan her türlü rapor, istatistik ve mali tabloların doğruluğu, güvenilirliği ve zamanındalığının sınanması,

✓ Elektronik bilgi sistemi ve e-devlet hizmetlerinin yönetim ve sistem güvenilirliğinin gözden geçirilmesi, alanlarını içermektedir.
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5.3- Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Üniversitelerin yapı işleri ve teknik daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Üniversite bina ve tesislerinin projelerini yapmak, ihale dosyalarını hazırlamak, yapı ve onarımla ilgili ihaleleri yürütmek, inşaatları kontrol

etmek ve teslim almak, bakım ve onarım işlerini yapmak

✓ Kalorifer, kazan dairesi, soğuk oda, jeneratör, havalandırma sistemleri ile telefon santrali, çevre düzenleme ve araç işletme, asansör bakım ve

onarımı ile benzer işleri yürütmek.

5.4- Personel Daire Başkanlığı

Üniversitelerin personel daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Üniversitenin insan gücü planlaması ve personel politikasıyla ilgili çalışmalar yapmak,

✓ Personel sisteminin geliştirilmesiyle ilgili önerilerde bulunmak,

✓ Üniversite personelinin atama, özlük ve emeklilik işleriyle ilgili işlemleri yapmak,

✓ İdari personelin hizmet öncesi ve hizmet içi eğitimi programlarını düzenlemek ve uygulamak

✓ Verilecek benzeri görevleri yapmak.

5.5-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Üniversitelerin öğrenci işleri daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Öğrencilerin yeni kayıt, kabul ve ders durumları ile ilgili gerekli işleri yapmak,

✓ Mezuniyet, kimlik, burs, mezunların izlenmesi işlemlerini yürütmek,

✓ Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.

5.6-Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Üniversitelerin sağlık, kültür ve spor daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Öğrencilerin ve personelin, sağlık işleri ve tedavileri ile ilgili hizmetleri yürütmek,

✓ Öğrencilerin ve personelin barınma, yemek ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak,

✓ Öğrencilerin ve personelin, spor, kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemek.

✓ Verilecek diğer benzeri görevleri yerine getirmek.
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5.7- Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı

Üniversitelerin kütüphane ve dokümantasyon daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Üniversite kütüphanelerinin gerekli her türlü hizmetlerini karşılamak,

✓ Baskı, film, videobant, mikrofilm gibi kayıt katalogları ve hizmete sunma işlemleri ile bibliyografik tarama çalışmalarını yapmak,

✓ Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek.

5.8-Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

Üniversitelerin bilgi işlem daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Üniversitedeki bilgi işlem sistemini işletmek; eğitim, öğretim ve araştırmalara destek olmak,

✓ Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmek.

5.9- Hukuk Müşavirliği

Üniversitelerde hukuk müşavirliklerinin görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Üniversitenin öğrencileri, diğer kişi ve kurumlarla olan anlaşmazlık ve uyuşmazlıklarında adli ve idari mercilerde üniversitenin haklarını

savunmak,

✓ Üniversitenin tasarruflarının yürürlükteki kanunlara uygun olarak icrasında, idareye yardımcı olmak,

✓ Verilecek benzeri diğer görevleri yerine getirmek.

5.10- İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı

Üniversitelerin idari ve mali işler daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Araç, gereç ve malzemenin temini ile ilgili hizmetleri yürütmek,

✓ Temizlik, aydınlatma, ısıtma, bakım, onarım ve benzeri hizmetleri yapmak,

✓ Sivil Savunma, güvenlik ve çevre kontrolü işlerini yürütmek,

✓ Verilecek benzeri görevleri yapmak,
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5.11- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Üniversitelerin strateji geliştirme daire başkanlıklarının görev, yetki ve sorumlulukları aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir.

✓ Ulusal kalkınma strateji ve politikaları, yıllık program ve hükümet programı çerçevesinde idarenin orta ve uzun vadeli strateji ve politikalarını

belirlemek, amaçlarını oluşturmak üzere gerekli çalışmaları yapmak.

✓ İdarenin görev alanına giren konularda performans ve kalite ölçütleri geliştirmek ve bu kapsamda verilecek diğer görevleri yerine getirmek.

✓ İdarenin yönetimi ile hizmetlerin geliştirilmesi ve performansla ilgili bilgi ve verileri toplamak, analiz etmek ve yorumlamak.

✓ İdarenin görev alanına giren konularda, hizmetleri etkileyecek dış faktörleri incelemek, kurum içi kapasite araştırması yapmak, hizmetlerin

etkililiğini ve tatmin düzeyini analiz etmek ve genel araştırmalar yapmak.

✓ Yönetim bilgi sistemlerine ilişkin hizmetleri yerine getirmek.

✓ İdarede kurulmuşsa Strateji Geliştirme Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürütmek.

✓ İdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve sonuçlarının konsolide edilmesi çalışmalarını yürütmek.

✓ İzleyen iki yılın bütçe tahminlerini de içeren idare bütçesini, stratejik plan ve yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak ve idare

faaliyetlerinin bunlara uygunluğunu izlemek ve değerlendirmek.

✓ Mevzuatı uyarınca belirlenecek bütçe ilke ve esasları çerçevesinde, ayrıntılı harcama programı hazırlamak ve hizmet gereksinimleri dikkate

alınarak ödeneğin ilgili birimlere gönderilmesini sağlamak.

✓ Bütçe kayıtlarını tutmak, bütçe uygulama sonuçlarına ilişkin verileri toplamak, değerlendirmek ve bütçe kesin hesabı ile malî istatistikleri

hazırlamak.

✓ İlgili mevzuatı çerçevesinde idare gelirlerini tahakkuk ettirmek, gelir ve alacaklarının takip ve tahsil işlemlerini yürütmek.

✓ Üniversitenin muhasebe hizmetlerini yürütmek

✓ Harcama birimleri tarafından hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunu hazırlamak.

✓ İdarenin mülkiyetinde veya kullanımında bulunan taşınır ve taşınmazlara ilişkin icmal cetvellerini düzenlemek.

✓ İdarenin yatırım programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve yıllık yatırım değerlendirme raporunu

hazırlamak.

✓ İdarenin, diğer idareler nezdinde takibi gereken malî iş ve işlemlerini yürütmek ve sonuçlandırmak.

✓ Malî kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve

danışmanlık yapmak.

✓ Ön malî kontrol faaliyetini yürütmek.

✓ İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında çalışmalar yapmak;

✓ Üst yönetimin iç denetime yönelik işlevinin etkililiğini ve verimliliğini artırmak için gerekli hazırlıkları yapmak.

✓ Üst yönetici tarafından verilecek diğer görevleri yapmak.
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Üniversitemiz; 29 Mayıs 2007 tarih ve 26536 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 17.05.2007 tarih ve 5662 sayılı Kanun’la

kurulan 17 üniversiteden biridir. 30 Ekim 2013 tarih ve 6501 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ismi Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi olarak

değiştirilmiştir. Birisi ana yerleşke olmak üzere toplam 8 farklı yerleşkede öğrenci ve bilim insanlarının hizmetindedir. Türkiye’nin en önemli turizm

merkezlerinden biri olan Kapadokya Bölgesi’nde yer alan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi, toplumumuzun kalkınmasında ve aydınlanmasında çok

önemli bir role sahiptir.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi faaliyetlerini 10 fakülte, 9 meslek yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 enstitü ve 21 araştırma ve uygulama

merkezi ile sürdürmektedir. Coğrafi güzellikleri, tarihi ve kültürüyle ziyaretçilerini büyülü bir atmosfer içine alan Kapadokya, Nevşehir Hacı Bektaş Veli

Üniversitesinin kurulmasıyla birlikte sadece doğa oluşumları ve tarihiyle değil aynı zamanda Üniversitesi ve öğrencileriyle de anılmaktadır. Geleceğin

aydınlık nesillerini yetiştiren Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde, yıl içinde gerek fakülteler gerekse öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen

etkinlikler Nevşehir halkının da katılımıyla bölgenin sosyal yaşantısına yeni bir boyut kazandırmıştır.
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FAKÜLTELER:

Üniversitemiz bünyesinde 10 Fakülte yer almaktadır.

✓ Diş Hekimliği Fakültesi

✓ Eğitim Fakültesi

✓ Fen Edebiyat Fakültesi

✓ Güzel Sanatlar Fakültesi

✓ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

✓ İlahiyat Fakültesi

✓ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

✓ Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi

✓ Spor Bilimleri Fakültesi

✓ Turizm Fakültesi

ENSTİTÜLER:

Üniversitemiz bünyesinde 4 enstitü bulunmaktadır.

✓ Fen Bilimleri Enstitüsü

✓ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü

✓ Sosyal Bilimler Enstitüsü

✓ Turizm Araştırmaları Enstitüsü

YÜKSEKOKULLAR:

Üniversitemiz bünyesinde 1 yüksekokul bulunmaktadır.

✓ Yabancı Diller Yüksekokulu
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MESLEK YÜKSEKOKULLARI:

Üniversitemiz bünyesinde 9 Meslek Yüksekokulu bulunmaktadır.

✓ Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

✓ Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu

✓ Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek

Yüksekokulu

✓ Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

✓ Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

✓ Kozaklı Meslek Yüksekokulu

✓ Meslek Yüksekokulu

✓ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

✓ Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu
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ARAŞTIRMA MERKEZLERİ:

Üniversitemiz bünyesinde 21 Araştırma Merkezi bulunmaktadır.

✓ Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Eğitimde Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Kapadokya Araştırma ve Uygulama Merkezi

✓ Kapadokya Doğa Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Kültürel Miras Dijital Belgeleme Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi

✓ Pomza Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Teknoloji ve Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi

✓ Üzüm Yetiştiriciliği ve Bağcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi
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Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi: Diş hekimi yetiştirilmesine katkıda bulunmak, ağız ve diş sağlığı konusunda hastalar en yeni

teknolojiler eşliğinde tedavi hizmeti sunmak amacıyla kurulmuştur.

Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi: Atçılık-binicilik alanlarında bilimsel araştırmalar yapmak ve bu araştırmalar neticesinde elde edilen

bilgileri pratiğe dönüştürerek toplum faydasına sunmak, binicilik konusunda ulusal ve uluslararası standartlara ulaşmak, binicilik konusunda aydınlatıcı ve bilimsel

nitelikteki bilgileri kamuoyuyla paylaşmak amacıyla kurulmuştur.

Avanos Seramik Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin amacı; seramik alanında önemli bir merkez olan bölgenin ihtiyaç duyduğu teknik,

teknolojik, sanatsal desteği vermek, eğitim öğretime katkı sağlamak ve üretim yapmaktır.

Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi: Akademisyenlerin (üniversitemiz ve diğer üniversitelerde görevli), bölgenin temel ve uygulamalı

bilimler alanlarında, AR-GE faaliyetlerini destekleyici bir merkez olarak faaliyet göstermektedir.

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Uzaktan Algılama Uygulama ve Araştırma Merkezi: Faaliyet amacı; coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama konularıyla

ilgili her türlü alanda, multi-disipliner, bilimsel ve uygulamaya yönelik çalışmaları gerçekleştirmek ve desteklemektir.

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi: Çeşitli yaş gruplarından öğrencilere yönelik bilim, sanat ve spor alanlarında programlar açarak okul içi

öğrenme faaliyetleri dışında, ileri düzey akademik ortam deneyimi kazandırmayı, çocukların yeteneklerini ortaya çıkarmayı ve bu sayede meslek seçimleri

konusunda yol göstermeyi, bilimsel düşünmelerinin temellerini atmayı ve özgüven duygularını güçlendirmeyi amaçlayan bir merkezdir.

Eğitimde Mükemmeliyet Uygulama ve Araştırma Merkezi: Öğretim elemanlarının etkili, yenilikçi, öğrenci merkezli eğtim uygulamaları 

gerçekleştirmelerine destek olmak, öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine destek olmak, öğrenme ve öğretime ilişkin nitelikli araştırmalar yapmak, ilgili 

araştırma sonuçlarını kurum içi ilgili birimlerle paylaşarak öğrenme ve öğretmeyi geliştirecek düzenlemelerin planlanmasına ve yürütülmesine destek olmak, 

üniversitenin misyonuna uygun, mesleki ve etik ilkelere bağlı, gelişme ve yeniliklere açık bir biçimde öğretim elemanlarının ve öğrencilerin ihtyaçlarına uygun 

öğrenme-öğretme faaliyetleri gerçekleştirmek amaçlarına hizmet etmektedir.

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin misyonu; kadın yaşamı, geleceği ve sorunlarına bölgesel ve evrensel çözümler getirmek

için kadın ve kadının rollerine ilişkin her alanda araştırma ve incelemeler yapmak ve etkinliklere katılmak, kadının kendi gözünde ve toplumda değerinin ve

durumunun geliştirilmesi için, kadın konularına duyarlı ve ilgili çalışmalar yapan kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde bulunmak, kongre, sempozyum, panel,

atölye çalışmaları ve kurslar düzenlemek, Üniversitenin ilgili birim ve bölümlerinin işbirliği ile ve/veya özel ya da resmi kuruluşlarla birlikte projeleri desteklemek

ve yürütmek, kadın sorunlarının çözümüne ilişkin çalışmalarda bulunmak, yayınlar çıkarmak ve konuyla ilgili olarak toplumla üniversite arasındaki iletişimi

sağlamaktır.
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Kapadokya Araştırma ve Uygulama Merkezi: Yurt içi veya yurt dışındaki üniversitelerde özellikle Kapadokya bölgesiyle ilgili çalışma yapan veya

yapmak isteyen bilim insanları ve araştırmacılarla işbirliği yaparak, bu konudaki çalışmaların takip ve yayına dönüştürülme sürecini izlemek amacıyla faaliyet

gösteren bir merkezdir.

Kapadokya Doğa Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin; doğal ve kültürel varlıkları açısından eşsiz bir konuma sahip olan ve UNESCO

Dünya Doğal ve Kültürel Mirası listesinde yer alan Kapadokya bölgesindeki doğal varlık alanlarının tespiti ve korunması için bilimsel araştırmalar yapmak ve yol

gösterici olmak gibi bir misyonu bulunmaktadır.

Kapadokya Jeolojik Miras ve Kaya Oyma Yapıları Uygulama ve Araştırma Merkezi: Kapadokya bölgesinin sahip olduğu doğal, kültürel ve jeolojik

mirasların koruma çalışmalarına destek olmak, kaya oyma yapılar ve yerbilimleri konularında bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak, kaya oyma

yapılar ve yerbilimleri konusunda lisans veya lisansüstü düzeyde yapılacak proje çalışmalarına alt yapı oluşturmak, yerbilimleri konularında faaliyet gösteren ulusal

ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği faaliyetlerinde bulunmak merkezin çalışma alanlarını oluşturmaktadır.

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin faaliyet amacı; öğrenci adayları, öğrenciler, mezunlar ve çalışanların yetenek, bilgi, beceri,

ilgi ve isteklerini ve ihtiyaçlarını dikkate alarak kariyer planlama ve geliştirme yetkinliklerinin iyileştirilmesini sağlamak, üniversitemiz öğrencilerinin ve

mezunlarının kariyer planlaması, uygulaması ve geliştirilmesi ile ilgili çalışmalar yapmaktır.

Kültürel Miras Dijital Belgeleme Eğitim, Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkez, Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulumuz (YÖK) tarafından

“Bölgesel Kalkınma Odaklı Üniversiteler” arasında “Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” alanında ihtisaslaşan üniversite olarak belirlenmiştir. Bu nedenle Merkez;

şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin kültürel mirasının araştırılması, belgelenmesi ve korunması ile ilgili çalışmaların bilimsel yayın ve etkinlikler yoluyla toplum

ve bilim çevreleriyle paylaşılmasını sağlamayı; kültürel mirasın arkeoloji, sanat tarihi, mimarlık, tasarım, tarih, restorasyon, inşaat mühendisliği ve benzeri

disiplinlerin ortak çalışma noktası olduğu kabulüyle, ilgili disiplinlerin paydaşlarıyla bilgi alışverişinde bulunarak kültürel mirasın korunması ve sürdürülebilirliği

konusunda etkin bir rol oynamayı hedeflemektedir.

Özel Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi: Özel gereksinimi olan veya gelişim riski altında olan çocukların ve bu çocuklarla ilişkili tüm kesimlerin

yaşam kalitesini arttırmak amacıyla; bilimsel araştırmalar, yenilikçi uygulamalar ve toplum odaklı politikalar geliştirmek için çalışmaktadır. Merkez, özel eğitim

ihtiyacı olan çocukların toplumsal katılımını en üst düzey çıkarmayı hedeflemektedir.
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Pomza Uygulama ve Araştırma Merkezi: Pomzanın en efektif şekilde kullanılarak alternatif ürünler üretmek ve böylelikle yöreye ciddi bir katma değer

sağlamak, Nevşehir yöresinde pomza ile ilgili yürütülen faaliyetleri tespit ederek konu ile ilgili mevcut kuruluşları, fabrikaları ve yürütülen bilimsel faaliyetler

belirlemek, pomza teknolojisi konusunda bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak, pomza teknolojsi konusunda lisans ve lisansüstü düzeyde

yapılacak proje çalışmalarına alt yapı oluşturmak amaçlarına yönelik olarak faaliyette bulunan bir merkezdir.

Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi: Siber güvenlik konusunda, toplumun her kesimini içerecek şekilde, farklı bilgi seviyesindeki

insanımızın farkındalığının artırılması, bilinçlendirilmesi ve gelişen siber tehditlere karşı yöntemler geliştirilmesi için kurulmuştur.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin faaliyet alanı, üniversitede örgün lisans eğitim-öğretim programları dışında eğitim ve

geliştirme programları düzenleyerek kişilerin ihtiyaç duyduğu alanlarda kurslar ve sertifika programları açmaktır.

Teknoloji ve Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin faaliyet amacı; Üniversitemizin Ar-Ge altyapısını güçlendirerek ulusal ve uluslararası

destek programları konusunda araştırmacılara yönelik seminerler, bilgilendirme toplantıları, proje pazarları vb. faaliyetler düzenleyerek ilgi alanlarındaki

araştırmalara sağlanan ulusal veya uluslararası fonlardan araştırmacılarımızı haberdar etmek, bu fonlara başvurmalarını sağlayarak araştırma projelerinin takibinde

destek vermek ve teknolojik bilgi birikimini değerlendirerek özel sektör ile kamu kurum / kuruluşlarının kullanımına sunmak ve bu birikimin artmasına katkı

sağlamaktır.

Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi: Türkçeyi ve diğer yabancı dilleri öğretmek, dil öğretme faaliyetlerine destek olmak

üzere Türkiye'yi ve Türk kültürünü tanıtmak, Türkçe ve yabancı dillerin öğretimi konusunda uygulamalar ve araştırmalar yaparak programlar hazırlayıp yöntemler

geliştirmek, uluslararası ikili anlaşmalar çerçevesinde ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör kuruluşları ve Türkiye’deki üniversitelerin ilgili birimleri ile

Türkçe ve yabancı dillerin öğretimi konusunda çalışmalar yaparak ortak eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve yayın faaliyetlerinde bulunmak çalışma faaliyetleri

arasındadır.

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi: Bu merkez; iletişim, internet ve bilgi teknolojilerine dayalı olarak uzaktan eğitim ile ilgili araştırma,

geliştirme ve uygulama çalışmalarının yapılmasına ve uzaktan eğitim sistemlerinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve konu ile ilgili disiplinler arası çalışmalar

yapmak amacı ile kurulmuştur.

Üzüm Yetiştiriciliği ve Bağcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi: Merkezin amacı; üzüm yetiştiriciliğinin gelişmesi için tarım prensiplerini ve

tekniklerini uygulayabilen üreticileri geliştirmek, üzüm üretiminde yeni sistemleri hayata geçirmek ve geliştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde üzüm ve bağcılık

alanında tarım hizmeti sağlamaktır.
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Üniversitemizin 1.017.151,46 m2 alanı üzerinde, Merkez Yerleşkesi içerisinde Rektörlük, 9 Fakülte, 1 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu, Sezai Karakoç

Öğrenci Yaşam Merkezi, Cami, Anaokulu, Kültür ve Kongre Merkezi, Kapalı Spor Salonu, Kütüphane Binası ile Merkezi Araştırma Laboratuvarı bulunmaktadır.

Ayrıca Acıgöl ilçesinde Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Avanos ilçesinde Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Derinkuyu ilçesinde

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu, Gülşehir ilçesinde Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Ürgüp ilçesinde

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu ile Uygulama Oteli, Hacıbektaş ilçesinde Güzel Sanatlar Fakültesi ile Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek

Yüksekokulu, Kozaklı ilçesinde Kozaklı Meslek Yüksekokulu, binaları olmak üzere toplam 230.605,00 m2 kapalı alanda hizmet vermektedir.

Ayrıca, Merkez yerleşkede atletizm pisti ve futbol sahası, basketbol-voleybol sahaları, tenis kortları, sağlıklı yaşam alanı; Ürgüp ve Hacı Bektaş Yerleşkelerinde

basketbol-voleybol sahaları olmak üzere toplam 34.900 m2 açık spor tesisi alanımız bulunmaktadır.

1. FİZİKSEL YAPI
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No Yer Adı Tapulu
Maliye Hazinesi Belediye

TOPLAM ALANI (m2)
Tahsisli Tahsilsiz Tahsisli Tahsissiz

1
Merkez 

Yerleşke
206.162,12 571.804,95 - 12.103,04 - 790.070,11

2
Avanos 

Yerleşke
- - - 2.251,38 - 2.251,38

3
Ürgüp 

Yerleşke
- 33.082,00 - - - 33.082,00

4
Hacıbektaş 

Yerleşke
60.000,00 49.419,00

-
1.318,70 - 110.737,70

5
Gülşehir 

Yerleşke
3.459,59 14.091,43 - - - 17.551,02

6
Derinkuyu 

Yerleşke
42.480,90 - - - - 42.480,90

7
Kozaklı 

Yerleşke
- 6.290,13 - - - 6.290,13

8
Acıgöl 

Yerleşke
12.367,31 214,91 - 2.106,00 - 14.688,22

TOPLAM 324.469,92 674.902,42 - 17.779,12 - 1.017.151,46

Tablo 1: Taşınmazların Dağılımı 
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YERLEŞKE ADI

HİZMET ALANLARI

Eğitim

(m²)

Sağlık

(m²)

Barınma

(m²)

Beslenme

(m²)

Kültür

(m²)

Spor

(m²)

Diğer 

(Depo,

Tesis, 

İdari)

(m²)

Toplam 

(m2)

Merkez Yerleşkesi 95.895 - 16.100 11.600 40.725 14.205 13.820 192.345

Acıgöl Yerleşkesi 295 - - - - - - 295

Avanos Yerleşkesi 3.600 - - - - - - 3.600

Derinkuyu Yerleşke 2.500 - - - - - - 2.500

Gülşehir Yerleşkesi 3.100 - - - - - - 3.100

Hacıbektaş Yerleşkesi 15.745 - - 1.000 - - - 16.745

Kozaklı Yerleşkesi 2.720 - - - - - - 2.720

Ürgüp Yerleşkesi 4.300 - 5.000 - - - - 9.300

TOPLAM 128.155 - 21.100 12.600 40.725 14.205 13.820 230.605

Tablo 2: Kapalı Alanların Hizmet 

Alanlarına Göre Dağılımı 
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KANTİNLER Sayısı Kapalı Alan  (m2)

Eğitim Fakültesi Öğrenci Kantini 1 174

Fen Edebiyat Fakültesi Öğrenci Kantini 1 174

Güzel Sanatlar Fakültesi Öğrenci Kantini 1 16

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğrenci Kantini 1 143

İlahiyat Fakültesi Öğrenci Kantini 1 54,38

Turizm Fakültesi Öğrenci Kantini 1 36,40

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım Hayvancılık MYO Öğrenci0  Kantini 1 10

Gülşehir Meslek Yüksekokulu Öğrenci Kantini 1 70

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Öğrenci 1 16

Meslek Yüksekokulu Öğrenci Kantini 1 369

Kozaklı Meslek Yüksekokulu Öğrenci Kantini 1 107,25

Ürgüp Meslek Yüksekokulu Öğrenci Kantini 1 130

TOPLAM 12 1.300,16

Lojman Tipi
Lojman 
Sayısı

Sayısı (Adet)
Kapalı  Alanı (m2)

Dolu Boş

Konut 96 96 0 120 m2: 48 Adet 105 m2: 48 Adet

TOPLAM 96 96 0 10.800 m2 

Tablo 4: Lojmanlar

Tablo 3: Kantinler
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinin teşkilat yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun Üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin

maddeleri ve ilgili yönetmelikler doğrultusunda oluşturulmuştur.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Teşkilat Şeması aşağıda Şekil 1’de yer almaktadır.

2. TEŞKİLAT YAPISI



34

3. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI

Tablo 5: Teknolojik Kaynaklar

Teçhizat Adı Adet

Ağ Cihazları (Anahtarlama cihazı, Kabinet, Access point, Hub vb.) 837

Baskı Makinesi (Yazıcı) 606

Bilgisayar Masaüstü 2746

Bilgisayar Taşınabilir (Notebook, Netbook, Tablet vb.) 447

Dijital Kayıt Sistemleri (Güvenlik Kamera Sistemleri) 43

Faks Cihazı 17

Fotoğraf Makinası 48

Fotokopi Makinası 59

İnteraktif Tahta 44

Jeneratörler 10

Kameralar (Dijital) 15

Kesintisiz Güç Kaynağı 80

Kimlik Basma ve Kart Pres Makinaları 2

Optik Form Okuyucu Cihazları 2

Projeksiyon Cihazları 427

Santraller 9

Ses Sistem Cihazları (Anfiler, Hoparlörler, Mikrofonlar, Konferans Sis. vb.) 419

Sunucular 26

Tarayıcılar 16

Televizyonlar 214

Telsiz İletişim Cihazları 37

Video Konferans Cihazları 2

Yedekleme Cihazları (Sabit ve Mobil USB cihazlar dahil) 134
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Agisoft Metashape Bilgisayar Programı Yazılım Lisansı Mühendislik Yazılımı

AIMS- IBM SPSS Statistics Premium Campus İstatistik Yazılımı

Akademik Bilgi Bankası Akademik Personelin Yaptıkları Çalışmaların İşlendiği Sistem

Akademik Kaynak Planlama Yazılım Lisansı Ders ve Sınav Planlama Programı

Akıllı Kart Bilgi Sistemi Yemekhane, Araç, Personel ve Öğrenci Giriş-Çıkış Sistemleri

AKTS Otomasyonu AKTS Bilgilerinin Girildiği Otomasyon

AMP Hakediş / İhale Programı İhale ve Hakediş Hazırlama Programı

Audesk Recap Pro Bilgisayar Programı Yazılım Lisansı Tasarım Mühendislik Yazılımı

Autodesk 2015 Ürünleri Çeşitli Programlar

BAP Otomasyon Yazılımı Bilimsel Araştırma Projeleri İş ve İşlemleri

DSpace (Açık Arşiv Sistemi) Kütüphane Üniversitemiz akademik açık arşiv sistemidir

Ek Ders Otomasyon Sistemi
Akademik Personelin Vermiş Olduğu Derslerin Sişlendiği Sistem 

Lokal olarak kullanılmaktadır.

Etkinlik Ders Otomasyonu Etkinlik Derslerinin Takip ve Yönetimi

Güvenlik Programı Ağ ve Network Güvenlik Programı

Hastane Bilgi Yönetim Yazılımı Diş Hekimliği Fakültesi Hastane Programı

İKC-UBYS (İzmir Katip Çelebi Üniv. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yazılımı) Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (29  Modül)

Tablo 6: Üniversitemizde Kullanılan Yazılımlar
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İnsan Kaynakları Maaş Programı İşçi Maaş, Özlük ve Personel Programı

KOHA (Kütüphane Otomasyon Sistemi) Kitap kayıt ve kitapların dolaşım işlemleri için kullanılmaktadır.

Libre Office Açık Kaynak Kodlu Ofis Programı

Mail Gateway Ağ ve Network Güvenlik Programı

MEDİTEK İş Sağlığı Programı İş Sağlığı ve GüvenliğiYazılımı

Mezun Bilgi Sistemi Mezun Bilgi Sistemi

Microsoft Lisans Alımı Bilgisayar ve Sunucu İşletim Sistemleri

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Portalı
Kişisel Web Sitesi Yönetimi, Çalışma Grupları, Yardım Masası, Bilişim 

Envanter Sis.

Personel Programı / Yazılımı Personel İşleri

Radan Radar Data Analiz ve Yapı Tanımlama Programı Yazılım Lisansı Mühendislik Yazılımı

Realusion Character Creator 4, Realusion İclone 8 Bilgisayar Programı Yazılım 

Lisansı
Tasarım ve Mühendislik Yazılımı

RocScience Yazılımları Akademik Lisans Mühendislik Yazılımı

SSL Sertifikası Ağ ve Network Güvenlik Programı

TURCOSA İstatistik Yazılımı İstatistik Yazılımı

Yemekhane Bilgi Sistemi Online Yemek Satış ve Yemekhane Kartlı Geçiş İşlemleri

ZBrush Bilgisayar Programı Yazılım Lisansı Tasarım, Animasyon ve Mühendislik Yazılımı

Zoom Toplantı Programı İnternet Üzerinden Toplantı ve Konferans Programı
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Bağlantı Merkezleri Hızı

Merkez Yerleşke 2500 Mbit

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 50 Mbit

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 60 Mbit

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 80 Mbit

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu 80 Mbit

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 40 Mbit

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 40 Mbit

Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi 40 Mbit

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu 30 Mbit

Güzel Sanatlar Fakültesi 80 Mbit

Üniversitemiz Tüm Ulaknet (Ulusal Akademik Network) Bağlantıları Üniversitemize ULAKNET tarafından tahsis edilen hız 2500 Mbit dir. Merkez

yerleşke ve ana birimlerimiz fiber hatlarla Başkanlığımıza bağlıdır. 2500 Mbitlik hattımıza Hacıbektaş Güzel Sanatlar Yerleşkesinden 80 Mbitlik, Ürgüp 80

Mbitlik, Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu yerleşkesinden 80 Mbitlik,, Gülşehir 60 Mbit, Avanos 50 Mbitlik , Acıgöl, Kozaklı ve Kapadokya

Yaşayan Miras Müzesine 40 Mbitlik, Derinkuyu’da 30 Mbitlik internet bağlantısı mevcuttur.

Tablo 7: Üniversitemiz İnternet Bağlantı Hızları
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Şekil 2: Ağ Topolojisi
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Giriş Çıkış Toplam

Ocak 75,35 TB 14,86 TB 90,21 TB

Şubat 96,33 TB 17,63 TB 113.96 TB

Mart 141,01 TB 15,59 TB 156,61 TB

Nisan 112,93 TB 17,92 TB 130,85 TB

Mayıs 128,64 TB 18,33 TB 146,98 TB

Haziran 73,07 TB 15,70 TB 88,77 TB

Temmuz 37,90 TB 8,06 TB 45,96 TB

Ağustos 40,49 TB 7,98 TB 48,47 TB

Eylül 86,24 TB 16,85 TB 103,09 TB

Ekim 156,01 TB 22,26 TB 178,27 TB

Kasım 132,18 TB 21,68 TB 153,87 TB

Aralık 174,80 TB 24,24 TB 199,04 TB

TOPLAM 1.23 PB 201,11 TB 1.42 PB

Tablo 8: 2025 Yılı Ağ Trafiği

Tablo 9: Ağ Hizmetinden Yararlanan Kişi Sayısı

Elektronik Posta Sayısı
2.266 Adet (Birim ve Personel)

67.062 Adet (Öğrenci)

Ağ Uç Sayısı 29.452

Üniversitemiz ana web sayfasına ziyaretçi sayısı 1.582.000

Üniversitemiz ana web sayfasına tekil ziyaretçi sayısı 568.000

Web sitesi sayısı 387

Tablo 10: Sunucu ve Web Hizmetlerinden Yararlanan Kişi Sayısı
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4. İNSAN KAYNAKLARI

4.1. Akademik Personel
2024 yılı sonunda 782 olan akademik personel sayısı, 2025 yılı sonunda 806’ya ulaşmıştır. 2025 yılına ait unvan bazında akademik personel bilgileri Tablo

11’de gösterilmiştir.

Tablo 11: 2025 Yılı Unvan Bazında Akademik Personel Bilgileri 

Unvan Sayı

Profesör 89
Doçent 124
Doktor Öğretim Üyesi 234
Öğretim Görevlisi 188
Araştırma Görevlisi 171

TOPLAM 806

Tablo 12: 2025 Yılı Birim Bazında Akademik Personel Bilgileri

BİRİMİ PROFESÖR DOÇENT DR.ÖĞR. ÜYESİ ÖĞR. GÖR. ARŞ. GÖR. TOPLAM

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1 2 1 4

Avanos  Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 2 0 13 15

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım 

ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu
1 2 3

Diş Hekimliği Fakültesi 6 22 30 58

Eğitim Fakültesi 12 21 28 1 22 84

Fen Bilimleri Enstitüsü 0

Fen Edebiyat Fakültesi 33 35 60 2 41 171

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu
7 18 25
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Güzel Sanatlar Fakültesi 3 5 8 2 7 25

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu
0 1 14 15

Hacıbektaş Veli Araş.Uyg.Enst. 1 2 2 5

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 14 9 28 0 19 70

İlahiyat Fakültesi 6 6 10 5 15 42

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 2 10 12

Meslek Yüksekokulu 2 3 25 30

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 14 14 31 1 15 75

Rektörlük 17 17

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1 1 14 16

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 

Fakültesi
6 7 2 11 26

Sosyal Bilimler Enstitüsü 0

Spor Bilimleri Fakültesi 2 2 8 1 3 16

Turizm Araştırmaları Enstitüsü 1 0 1

Turizm Fakültesi 5 13 9 6 6 39

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm 

MYO
3 17 20

Yabancı Diller Yüksekokulu 0 37 37

TOPLAM 89 124 234 188 171 806
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Yaş 21-25 26-30 31-35 36-40 41-50 51- Üzeri

Kişi Sayısı 23 62 110 213 298 100

Toplam Sayıya Oranı 2,85 7,69 13,65 26,42 36,97 12,42

Tablo 13: Akademik Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

Tablo 14: Akademik Personel Hizmet Süreleri

Yıl 1 – 3 4 – 6 7 – 10 11 – 15 16 – 20 21 - Üzeri

Kişi Sayısı 123 54 108 234 110 177

Toplam Sayıya Oranı 15,26 6.70 13,40 29,03 13,65 21,96

Tablo 15: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayısı

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı

Doktor Öğretim Üyesi Moğolistan Fen Edebiyat Fakültesi 1

Öğretim Görevlisi

Japonya Fen Edebiyat Fakültesi 4

Kazakistan Fen Edebiyat Fakültesi 2

Çin Halk Cumhuriyeti Fen Edebiyat Fakültesi 2

Toplam 9



43

Tablo 16: Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite Kişi Sayısı

Profesör

1- İlahiyat Fakültesi

2- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

3- Eğitim Fakültesi

4- Fen Edebiyat Fakültesi

5- İlahiyat Fakültesi

6- Eğitim Fakültesi

7- İlahiyat Fakültesi

8- Fen Edebiyat Fakültes

9- İlahiyat Fakültesi

1- Erciyes Üniversitesi

2- Kapadokya Üniversitesi

3- Erciyes Üniversitesi

4- İstanbul Üniversitesi

5- Erciyes Üniversitesi

6- Erciyes Üniversitesi

7- Erciyes Üniversitesi

8- İstanbul Üniversitesi

9- Erciyes Üniversitesi

9

Doçent

1- İktisadi ve İdari Bilimer Fakültesi

2- İktisadi ve İdari Bilimer Fakültesi

3- İktisadi ve İdari Bilimer Fakültesi

1- Kayseri Üniversitesi

2- Kayseri Üniversitesi

3- Kapadokya Üniversitesi

3

Doktor Öğretim Üyesi

1- Fen Edebiyat Fakültesi

2- Diş Hekimliği Fakültesi

3- Diş Hekimliği Fakültesi

4- Fen Edebiyat Fakültesi

5- Fen Edebiyat Fakültesi

6- Eğitim Fakültesi

1- Kapadokya Üniversitesi

2- Kapadokya Üniversitesi

3- Kapadokya Üniversitesi

4- Ankara Üniversitesi 

5- Ankara Üniversitesi

6- İstanbul Üniversitesi

6
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Araştırma Görevlisi

1- Mühendislik Mimarlık Fakültesi

2- Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi

3- Fen Edebiyat Fakültesi

4- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

5- Fen Edebiyat Fakültesi

6- Fen Edebiyat Fakültesi

7- Güzel Sanatlar Fakültesi

8- İlahiyat Fakültesi

9- Fen Edebiyat Fakültesi

10- Fen Edebiyat Fakültesi

11- İlahiyat Fakültesi

12- Fen Edebiyat Fakültesi

13- İlahiyat Fakültesi

14- İlahiyat Fakültesi

1- Gazi Üniversitesi

2- Akdeniz Üniversitesi

3- Orta Doğu Teknik Üniversitesi

4- Ankara Üniversitesi 

5- İzmir Yüksek Teknoloji Üniversitesi

6- İstanbul Üniversitesi

7- Gazi Üniversitesi

8- Ankara Üniversitesi

9- Orta Doğu Teknik Üniversitesi

10- Orta Doğu Teknik Üniversitesi

11- Sivas Cumhuriyet Üniversitesi

12- Necmettin Erbakan Üniversitesi 

13- İstanbul Üniversitesi

14- Bursa Uludağ Üniversitesi

14

Toplam 32
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Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite Kişi Sayısı

Profesör

1-Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2-Sosyal Bilimler Enstitüsü

3-Sosyal Bilimler Enstitüsü

1- İstanbul Medeniyet Üniversitesi

2- İstanbul Medeniyet Üniversitesi

3- Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi

3

Doktor Öğretim Üyesi
1- Diş Hekimlği Fakültesi

2)Sosyal Bilimler Enstitüsü

1- Aksaray Üniversitesi

2- Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
2

Toplam 5

Tablo 17: Diğer Üniversitelerden Görevlendirilen Akademik Personel Sayısı

Tablo 18: Üniversitemize Atanan Akademik Personel Sayısı

Unvan Gelen Kişi Sayısı

Profesör 0

Doçent 4

Doktor Öğretim Üyesi 8

Öğretim Görevlisi 3

Araştırma Görevlisi 34

Toplam 49
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Tablo 19: Üniversitemizden Ayrılan Akademik Personel Sayısı

Unvan Ayrılma Nedeni Sayı

Profesör Emeklilik 2

Doçent
Naklen Tayin 1

İstifa 1

Doktor Öğretim Üyesi

Emeklilik 4

istifa 3

Naklen Tayin 4

İlişik Kesme 2

Öğretim Görevlisi

Emeklilik 1

İstifa 2

İlişik Kesme 1

Araştırma Görevlisi
İstifa 3

İlişik Kesme 1

Toplam                                                                                                                       25

Tablo 20: ÖYP Kapsamında Görevlendirilen Araştırma Görevlisi Sayılı

Bağlı Olduğu Bölüm Gittiği Üniversite Sayı

Eğitim Fakültesi Gazi Üniversitesi 1

Toplam 1
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4.2. İdari Personel

Üniversitemiz bünyesinde 2025 yılı itibariyle 290 idari personel görev yapmaktadır. İdari personelin unvanlarına göre dağılımı Tablo 21’de sunulmuştur.

Unvan 2024 2025

Genel Sekreter 1 1

Genel Sekreter Yardımcısı 1 1

İç Denetçi 2 1

Daire Başkanı 8 7

Döner Sermaye İşletme Müdürü 1 1

Fakülte Sekreteri 10 10

Yüksekokul Sekreteri 10 10

Enstitü Sekreteri 4 4

Şube Müdürü 17 17

Avukat 2 2

Şef 25 25

Sayman 1 1

Sayman(Ş) 0 0

Bilgisayar İşletmeni 84 82

Kütüphaneci 1 1

Programcı 0 0

Memur 18 21

Memur (Ş) 9 10

Sekreter 0 0

Şoför 7 7

Tabip 1 1

Psikolog 1 0

Diyetisyen 1 1

Hemşire 5 5

Sağlık Teknikeri 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 3 3

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 0 0

Veteriner Hekim 1 1

Mühendis 13 12

Mimar 1 1

Tekniker 17 17

Teknisyen 4 5

Teknisyen (Ş) 4 4

Aşçı 1 1

Hizmetli 12 12

Hizmetli (Ş) 15 15

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 10 10

TOPLAM 290 290

Tablo 21: Unvan Bazında İdari Personel Bilgileri
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Tablo 22: İdari Personelin Eğitim Durumu 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt.

Kişi Sayısı 12 30 57 141 50

Yüzde 4,14 10,34 19,66 48,62 17,24

Tablo 23: İdari Personel Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri

Kişi Sayısı 8 27 29 77 102 47

Yüzde 2.76 9,31 10 26,55 35,17 16,21

Tablo 24: İdari Personel Hizmet Süreleri

1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri
Kişi Sayısı 54 24 18 84 41 69

Yüzde 18,62 8,28 6,21 28,97 14,14 23,78

Tablo 25: İdari Personel Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

GİH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM

211 9 40 2 - 28 290

GİH: Genel İdari Hizmetler SHS: Sağlık Hizmetleri Sınıfı THS: Teknik Hizmetler Sınıfı AHS: Avukatlık Hizmetleri Sınıfı DHS: Din Hizmetleri Sınıfı YHS: Yardımcı Hizmetler Sınıfı
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Tablo 26:  Naklen Atanan İdari Personel Sayısı

Unvan Gelen

Bilgisayar İşletmeni 2

Memur 3

TOPLAM 5

Tablo 27: Ayrılan İdari Personel Sayısı

Unvan Ayrılma Nedeni Sayı

Sağlık Kültür Spor Daire Başkanı Emekli 1

Şube Müdürü Emekli 2

Psikolog İstifa 1

Bilgisayar İşletmeni
İstifa 1

Nakil 2

Mühendis Nakil 1

TOPLAM 8
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4.3. Diğer Personel

Üniversitemiz bünyesinde 2025 yılı itibariyle 336 sürekli işçi ve sözleşmeli personel (4/B) istihdam edilmiştir. Diğer personelin unvanları ile birlikte sayıları

Tablo 28’de sunulmuştur.

Tablo 28: Diğer Personele İlişkin Bilgiler

Unvan Sayı

Sürekli İşçi 252

Sözleşmeli Personel (İdari Destek Görevlisi-4/B) 84

TOPLAM 336

Tablo 29: Diğer Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri

Kişi Sayısı 24 53 62 82 104 11

Yüzde 7,14 15,77 18,45 24,41 30,96 3,27

Tablo 30: Diğer Personelin Hizmet Süreleri

1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri

Kişi Sayısı 108 12 102 114 - -

Yüzde 32,14 3,57 30,36 33,93 - -
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5. SUNULAN HİZMETLER

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmetleri

Üniversitemiz eğitim alanında ön-lisans, lisans, lisans-üstü ve sürekli/yaygın eğitim hizmeti sunmaktadır.
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5.1.1. Öğrenci Bilgileri

Tablo 31: Yıllar İtibariyle Öğrenci Sayıları

YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI

Yıl Sayı

2013 11.553

2014 15.106

2015 18.006

2016 20.642

2017 21.517

2018 21.385

2019 22.915

2020 22.027

2021 21.469

2022 22.346

2023 23.177

2024 22.118

2025 22.112
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Tablo 32: Öğrenci Sayıları
Birinci Öğretim İkinci Öğretim Uzaktan Eğitim TOPLAM

FAKÜLTELER E K T E K T E K T E K T

Diş Hekimliği Fakültesi 124 232 356 0 0 0 - - - 124 232 356

Eğitim Fakültesi 627 1605 2232 0 0 0 - - - 627 1605 2232

Fen Edebiyat Fakültesi 1387 2413 3800 218 360 578 - - - 1605 2773 4378

Güzel Sanatlar Fakültesi 208 436 644 35 21 56 - - - 243 457 700

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 839 1320 2159 112 106 218 - - - 951 1426 2377

İlahiyat Fakültesi 158 400 558 0 0 0 - - - 158 400 558

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 600 389 989 0 0 0 - - - 600 389 989

Turizm Fakültesi 375 520 895 58 73 131 - - - 433 593 1026

Spor Bilimleri Fakültesi 225 170 395 0 0 0 - - - 225 170 395

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 136 405 541 0 0 0 - - - 136 405 541

FAKÜLTELER TOPLAMI 4679 7890 12569 423 560 983 5102 8450 13552

ENSTİTÜLER E K T E K T E K T E K T

Fen Bilimleri Enstitüsü 127 168 295 0 0 0 11 12 23 139 179 318

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü
10 11 21 0 0 0 0 0 0 10 11 21

Sosyal Bilimler Enstitüsü 346 438 784 23 13 36 0 0 0 369 451 820

Turizm Araştırmaları Enstitüsü 75 134 209 21 18 39 0 0 0 96 152 248

ENSTİTÜLER TOPLAMI 558 751 1309 44 31 75 11 12 23 614 793 1407

MESLEK YÜKSEKOKULLARI E K T E K T E K T E K T

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 12 89 101 0 0 0 0 0 0 12 89 101

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 224 288 512 0 0 0 0 0 0 224 288 512

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve 

Hayv. MYO
46 97 143 0 0 0 0 0 0 46 97 143

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 402 655 1057 50 34 84 0 0 0 452 689 1141

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu
411 236 647 0 0 0 0 0 0 411 236 647

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 145 513 658 38 76 114 0 0 0 183 589 772

Meslek Yüksekokulu 727 612 1339 40 25 65 0 0 0 767 637 1404

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 174 590 764 13 35 48 135 358 493 322 983 1305

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm MYO 457 492 949 109 70 179 0 0 0 566 562 1128

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 2598 3572 6170 250 240 490 135 358 493 2983 4170 7153

TOPLAM 7835 12213 20048 717 831 1548 146 370 516 8699 13413 22112
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Tablo 33: ÖSYM Tarafından Yerleştirilen ve Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları

Birimin Adı Kontenjan Sınav Sonucu Yerleşen Doluluk Oranı (Yaklaşık) %

Fakülteler 2442 2298 %94,10

Meslek Yüksekokulları 1910 1866 %97,70

TOPLAM 4352 4164 %95,68

Tablo 34: Lisansüstü Eğitim Gören Öğrencilerin Bölümler Bazında Dağılımı

Tezli Yüksek Lisans Tezsiz Yüksek Lisans Doktora TOPLAM

E K T E K T E K T E K T

Fen Bilimleri Enstitüsü

Biyoloji 4 11 15 0 0 0 5 4 9 9 15 24

Çevre Mühendisliği 9 5 14 0 0 0 0 0 0 9 5 14

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 17 6 23 0 0 0 1 1 2 18 7 25

Fizik 

Gıda Mühendisliği 3 6 9 0 0 0 1 2 3 4 8 12

Hemşirelik 12 54 66 0 0 0 0 0 0 12 54 66

İnşaat Mühendisliği 21 7 28 0 0 0 0 0 0 21 7 28

İş Sağlığı ve Güvenliği 0 0 0 12 11 23 0 0 0 12 11 23

Jeoloji Mühendisliği 5 2 7 0 0 0 2 1 3 7 3 10

Kimya Ana 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2

Matematik 13 34 47 0 0 0 4 6 10 17 40 57

Fen Bilimleri Eğitimi 2 8 10 0 0 0 0 0 0 2 8 10

Metalurji - Malzeme Mühendisliği 20 4 24 0 0 0 0 0 0 20 4 24

Moleküler Biyoloji ve Genetik 6 15 21 0 0 0 0 0 0 6 15 21

Nano Bilim ve Nano Teknoloji 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2

Fen Bilimleri Enstitüsü Toplam 114 154 268 12 11 23 13 14 27 139 179 318
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Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü
E K T E K T E K T E K T

Alevi Bektaşi İlmi Kaynaklar 3 2 5 0 0 0 0 0 0 3 2 5

Alevi Bektaşi Kültürü 6 7 13 0 0 0 1 2 3 7 9 16

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü Toplam
9 9 18 0 0 0 1 2 3 10 11 21

Sosyal Bilimler Enstitüsü E K T E K T E K T E K T

Arkeoloji 7 11 18 0 0 0 0 0 0 7 11 18

Antrenörlük Eğitimi 8 7 15 0 0 0 0 0 0 8 7 15

Bankacılık ve Finans 4 6 10 0 0 0 0 0 0 4 6 10

Beden Eğitimi ve Spor 14 18 32 0 0 0 0 0 0 14 18 32

Coğrafya 9 11 20 0 0 0 0 0 0 9 11 20

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 2 7 9 0 0 0 0 0 0 2 7 9

Dış Ticaret 0 0 0 18 4 22 0 0 0 18 4 22

Eğitim Bilimleri 17 34 51 0 2 2 0 0 0 17 36 53

Felsefe ve Din Bilimleri 2 4 6 0 0 0 0 0 0 2 4 6

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1

Görsel İletişim Tasarımı 18 17 35 0 0 0 0 0 0 18 17 35

Müzik Eğitimi 7 7 14 0 0 0 0 0 0 7 7 14

İktisat 9 8 17 0 0 0 3 3 6 12 11 23

İşletme 13 17 30 0 0 0 10 13 23 23 30 53

İslam Tarihi ve Sanatları 1 4 5 0 0 0 0 0 0 1 4 5

Muhasebe ve Denetim 0 0 0 5 7 12 0 0 0 5 7 12

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 3

Yönetim ve Organizasyon 8 4 12 0 0 0 5 3 8 13 7 20
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Kamu Politikası ve İşletmeciliği 6 4 10 0 0 0 0 0 0 6 4 10

Kamu Yönetimi 11 7 18 0 0 0 0 0 0 11 7 18

Kültürel Miras ve Kültür Yönetimi 6 10 16 0 0 0 0 0 0 6 10 16

Sağlık Yönetimi 7 9 16 0 0 0 0 0 0 7 9 16

Sanat Tarihi 4 14 18 0 0 0 0 0 0 4 14 18

Sosyoloji 4 14 18 0 0 0 0 0 0 4 14 18

Tarih 21 24 45 0 0 0 10 3 13 31 27 58

Sınıf Eğitim 2 13 15 0 0 0 0 0 0 2 13 15

Temel İslam Bilimleri 29 26 55 0 0 0 20 4 24 49 30 79

Turizm İşletmeciliği 0 1 1 0 0 0 2 1 3 2 2 4

Türk Dili ve Edebiyatı 9 23 32 0 0 0 6 23 29 15 46 61

Türk Halk Bilimi 1 8 9 0 0 0 0 0 0 1 8 9

Sosyal Bilimler Eğitimi 8 16 24 0 0 0 5 6 11 13 22 35

Türkçe Eğitimi 5 8 13 0 0 0 0 0 0 5 8 13

Yabancılara Türkçe Eğitimi 15 20 35 0 0 0 0 0 0 15 20 35

Uluslararası Güvenlik ve Terörizm 15 7 22 0 0 0 0 0 0 15 7 22

Uluslararası İlişkiler 4 3 7 0 0 0 0 0 0 4 3 7

Alman Dili Eğitimi 5 7 12 0 0 0 0 0 0 5 7 12

İngiliz Dili Eğitimi 10 13 23 0 0 0 0 0 0 10 13 23

Sosyal Bilimler Enstitüsü Toplam 281 382 663 23 13 36 62 59 121 365 455 820

Turizm Araştırmaları Enstitüsü E K T E K T E K T E K T

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 21 50 71 0 0 0 19 17 36 40 67 107

İnanç Turizmi 4 3 7 0 0 0 0 0 0 4 3 7

Turizm İşletmeciliği 11 11 22 0 0 0 6 10 16 17 21 38

Turizm Rehberliği 5 31 36 21 18 39 9 12 21 35 61 96

Turizm Araştırmaları Enstitüsü Toplam 41 95 136 21 18 39 34 39 73 96 152 248

GENEL TOPLAM 445 640 1085 56 42 98 110 114 224 610 797 1407
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Tablo 35: Lisans Öğrencilerinin Bölümler Bazında Dağılımı

Enstitü / Fakülte / Yüksekokul Program Toplam Öğrenci Sayısı

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği 356

Eğitim Fakültesi

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 35

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 248

Müzik Öğretmenliği 92

Özel Eğitim Öğretmenliği 253

Almanca Öğretmenliği 185

İngilizce Öğretmenliği 307

Fen Bilgisi Öğretmenliği 109

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 142

Okul Öncesi Öğretmenliği 254

Sınıf Öğretmenliği 180

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 194

Türkçe Öğretmenliği 233

Fen Edebiyat Fakültesi

Arkeoloji 155

Rus Dili ve Edebiyatı 139

Biyoloji 133

Coğrafya 258

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 404

Çin Dili ve Edebiyatı 140

Japon Didli ve Edebiyatı 164

Felsefe 140

Fizik 2

Kimya 1

Matematik 283
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Fen Edebiyat Fakültesi

Moleküler Biyoloji ve Genetik 322

Psikoloji 304

Sanat Tarihi 255

Sosyoloji 248

Tarih 511

Türk Dili ve Edebiyatı 642

Türk Halk Bilimi 277

Güzel Sanatlar Fakültesi

Seramik Cam Bölümü 29

Resim Bölümü 177

Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 239

İç Mimarlık Bölümü 124

Sahne Sanatları Bölümü 131

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

İktisat 323

İşletme 313

Kamu Yönetimi 443

Uluslararası İlişkiler 475

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 162

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 353

Finans ve Bankacılık 308

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 558

Mühendislik Mimarlık Fakültesi

Çevre Mühendisliği 13

Peyzaj Mimarlığı 229

Elektrik - Elektronik Mühendisliği 345

Gıda Mühendisliği 27

İnşaat Mühendisliği 93

Bilgisayar Mühendisliği 282

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 541

Spor Bilimleri Fakültesi
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 135

Antrenörlük Eğitimi 260

Turizm Fakültesi

Turizm İşletmeciliği 232

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 476

Turizm Rehberliği 316

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 2

TOPLAM 13.552
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Tablo 36: Ön Lisans Öğrencilerinin Bölümler Bazında Dağılımı

Yüksekokullar - Meslek Yüksekokulu Bölümler Öğrenci Sayısı

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Laboratuvar Teknolojisi 101

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Teknolojisi 4

Organik Tarım 117

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 85

Mimari Dekoratif Sanatlar 136

Elektronik Haberleşme Teknolojisi 3

Mimari Restorasyon 167

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tar. ve Hayv. MYO Laborant ve Veteriner Sağlık 143

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Çağrı Merkezi Hizmetleri 176

Dış Ticaret 161

Bankacılık ve Sigortacılık 185

Özel Güvenlik ve Koruma 183

İnsan Kaynakları Yönetimi 143

Lojistik 151

Yerel Yönetimler 142

Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO

Bilgisayar Programcılığı 150

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 121

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 5

İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Operatörlüğü 88

Mekatronik 82

İmalat Yürütme Sistemleri Operatörlüğü 39

Grafik Tasarımı 162
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Kozaklı Meslek Yüksekokulu

Sosyal Hizmetler 58

Fizyoterapi 241

İş ve Uğraşı Terapisi 273

Dijital Sağlık Sistemleri Teknikerliği 32

Sağlık Turizmi İşletmeciliği 168

Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı 233

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 144

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 173

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 116

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 108

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 219

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 171

Grafik Tasarımı 240

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi 214

Yaşlı Bakımı 157

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 627

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 138

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 169

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm MYO

Aşçılık 339

Turizm ve Otel İşletmeciliği 161

Kültürel Miras ve Turizm 117

Turist Rehberliği 463

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 118

TOPLAM 7153
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Tablo 37: Yabancı Uyruklu Öğrenci Bilgileri 

Program Uyruk K E Toplam

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Mimari Dekoratif Sanatlar TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Organik Tarım TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma SURİYE 0 1 1

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve 

Hayvancılık MYO 
Laborant ve Veteriner Sağlık TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği TÜRKİYE 1 1 2

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği IRAK 1 2 3

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği İRAN 1 2 3

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği SURİYE 1 3 4

Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği ALMANYA 2 0 2

Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği SURİYE 2 0 2

Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği AFGANİSTAN 0 1 1

Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği SURİYE 1 0 1

Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği KAZAKİSTAN 3 0 3

Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği TÜRKİYE 0 1 1

Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği SURİYE 1 0 1

Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği TÜRKİYE 3 0 3

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği AZERBAYCAN 1 0 1

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği AFGANİSTAN 2 0 2

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği SURİYE 1 0 1

Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği İRAN 0 1 1

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği TÜRKİYE 3 0 3

Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği SURİYE 2 0 2

Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği TÜRKİYE 0 1 1

Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık TÜRKİYE 1 0 1
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Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık AFGANİSTAN 0 1 1

Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık SURİYE 1 0 1

Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık IRAK 1 0 1

Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık TÜRKMENİSTAN 2 0 2

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği TÜRKİYE 1 0 1

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği ALMANYA 2 0 2

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği SURİYE 1 1 2

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği ÖZBEKİSTAN 1 0 1

Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği SURİYE 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji ( Doktora ) NİJERYA 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji ( Doktora ) YEMEN 1 0 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji ( Doktora ) AFGANİSTAN 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji  (Y.L.) İSPANYA 1 0 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Biyoloji  (Y.L.) NİJERYA 1 0 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Mühendisliği  (Y.L.) SOMALİ 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Y.L.) SUDAN 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik ( Doktora ) SURİYE 1 0 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik ( Doktora ) AFGANİSTAN 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Matematik (Y.L.) AFGANİSTAN 0 1 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Moleküler Biyoloji ve Genetik (Y.L.) AZERBAYCAN 1 0 1

Fen Bilimleri Enstitüsü Moleküler Biyoloji ve Genetik (Y.L.) SİERRA LEONE 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Arkeoloji SURİYE 2 0 2

Fen - Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı İRAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Biyoloji KAZAKİSTAN 5 0 5

Fen - Edebiyat Fakültesi Coğrafya RUSYA 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Coğrafya KAZAKİSTAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Coğrafya TÜRKMENİSTAN 1 1 2
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Fen - Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları TÜRKİYE 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Çin Dili ve Edebiyatı TÜRKİYE 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Çin Dili ve Edebiyatı AFGANİSTAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Fizik TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Fizik SURİYE 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Kimya TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik TÜRKİYE 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik SURİYE 2 0 2

Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik IRAK 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik İRAN 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikoloji ALMANYA 2 1 3

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikoloji TÜRKMENİSTAN 2 0 2

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikoloji İTALYA 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikoloji SOMALİ 1 0 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Psikoloji AFGANİSTAN 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Sosyoloji AFGANİSTAN 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Sosyoloji NİJER 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Tarih SURİYE 2 1 3

Fen - Edebiyat Fakültesi Tarih TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Fen - Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı AFGANİSTAN 1 2 3

Fen - Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı SURİYE 2 0 2

Fen - Edebiyat Fakültesi Türk Halk Bilimi TÜRKİYE 1 0 1

Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı TÜRKİYE 1 1 2

Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO Bilgisayar Programcılığı TÜRKİYE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık AFGANİSTAN 1 2 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık EKVATOR GİNESİ 1 0 1
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık GAMBİYA 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık GÜNEY SUDAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık ÖZBEKİSTAN 0 2 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Finans ve Bankacılık TÜRKMENİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat TÜRKİYE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat AFGANİSTAN 1 3 4

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat AZERBAYCAN 0 3 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat MISIR 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat SOMALİ 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat SURİYE 1 3 4

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat EKVATOR GİNESİ 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme TÜRKİYE 0 2 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme AFGANİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme AZERBAYCAN 0 3 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme FİLDİŞİ SAHİLLERİ 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme FİLİSTİN 1 1 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme LİBYA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme MORİTANYA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme RUSYA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme SURİYE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme BURMA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi AFGANİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi BENİN 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi ETİYOPYA 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi KIRGIZİSTAN 0 2 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi LİBYA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi SUDAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi SURİYE 1 1 2
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi TACİKİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi TÜRKMENİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi (İ.Ö.) AFGANİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler TÜRKİYE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler AFGANİSTAN 1 4 5

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ALMANYA 1 1 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler BURMA 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler CEZAYİR 2 0 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler D.KONGO 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler GİNE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler EKVATOR GİNESİ 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler KAZAKİSTAN 2 0 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler KIRGIZİSTAN 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler KONGO 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler LİBYA 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ÖZBEKİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler RUSYA 1 1 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler SUDAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler TANZANYA 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler TÜRKMENİSTAN 3 1 4

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler SURİYE 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler A.B.D. 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler FİLİPİNLER 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler TAYLAND 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler  (İ.Ö.) AZERBAYCAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ( İngilizce ) TÜRKİYE 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ( İngilizce ) AFGANİSTAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ( İngilizce ) TÜRKMENİSTAN 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik TÜRKİYE 0 1 1
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik AFGANİSTAN 0 2 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik AZERBAYCAN 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik BENİN 0 2 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik HOLLANDA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik KAZAKİSTAN 2 0 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik MALİ 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik MISIR 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik ÖZBEKİSTAN 1 1 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik RUSYA 0 1 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik SIRBİSTAN 1 0 1

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik SURİYE 0 3 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik YEMEN 0 1 1

İlahiyat Fakültesi İlahiyat TÜRKİYE 2 0 2

İlahiyat Fakültesi İlahiyat ENDONEZYA 0 1 1

İlahiyat Fakültesi İlahiyat AFGANİSTAN 0 1 1

İlahiyat Fakültesi İlahiyat MISIR 0 1 1

İlahiyat Fakültesi İlahiyat ÖZBEKİSTAN 1 0 1

İlahiyat Fakültesi İlahiyat SURİYE 3 0 3

İlahiyat Fakültesi İlahiyat TAYLAND 0 1 1

Kozaklı Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi SURİYE 1 0 1

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı TÜRKİYE 0 1 1

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı SURİYE 0 1 1

Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı AFGANİSTAN 0 2 2

Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım TÜRKİYE 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği TÜRKİYE 1 1 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği AFGANİSTAN 0 4 4

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği ALMANYA 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği İRAN 1 0 1
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Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği KOMORLAR 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği ORTA AFRİKA C. 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği SURİYE 2 1 3

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği AFGANİSTAN 0 3 3

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği ÖZBEKİSTAN 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Çevre Mühendisliği IRAK 2 0 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği TÜRKİYE 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği AFGANİSTAN 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği ALMANYA 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği BURMA 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği SUDAN 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği SURİYE 0 9 9

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektrik - Elektronik Mühendisliği YEMEN 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği TÜRKİYE 1 4 5

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği SOMALİ 1 0 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği SURİYE 1 1 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği TÜRKİYE 1 1 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği AFGANİSTAN 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği ROMANYA 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği GİNE 1 0 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği IRAK 0 1 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği MOZAMBİK 1 1 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği KAMERUN 1 0 1

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği SURİYE 3 6 9

Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği YEMEN 0 2 2

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı TÜRKİYE 0 1 1
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Mühendislik Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı SURİYE 1 0 1

Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi TÜRKİYE 1 0 1

Sağlık Hizmetleri MYO Çocuk Gelişimi SURİYE 1 0 1

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (UE) TÜRKİYE 0 1 1

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TÜRKİYE 1 1 2

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik SURİYE 3 0 3

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik AFGANİSTAN 2 2 4

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik TÜRKİYE 2 1 3

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik AFGANİSTAN 2 1 3

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik HOLLANDA 1 0 1

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik ANGOLA 1 0 1

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik SURİYE 3 1 4

Semra ve Vefa Küçük Sağl. Bil. Fak. Hemşirelik TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Bankacılık ve Finans (Y.L.) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Bankacılık ve Finans (Y.L.) GÜRCİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Bankacılık ve Finans (Y.L.) NİJER 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edeb. (Y.L.) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dış Ticaret (Y.L.) AFGANİSTAN 1 8 9

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dış Ticaret (Y.L.) AZERBAYCAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dış Ticaret (Y.L.) TÜRKMENİSTAN 0 2 2

Sosyal Bilimler Enstitüsü Dış Ticaret (Y.L.) IRAK 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Görsel İletişim Tasarımı(Y.L.) MISIR 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat (Y.L.) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme ( Doktora ) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme (Y.L.) S.ARABİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Muhasebe ve Denetim (Y.L.) AFGANİSTAN 0 2 2

Sosyal Bilimler Enstitüsü Muhasebe ve Denetim (Y.L.) BANGLADES 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Üretim Yönetimi ve Pazarlama  ( Doktora ) ÜRDÜN 1 0 1
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Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih ( Doktora ) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih(Y.L.) ENDONEZYA 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri ( Doktora ) SURİYE 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri(Y.L.) AFGANİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri(Y.L.) TÜRKMENİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri(Y.L.) (Arapça) SURİYE 3 2 5

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı ( Doktora ) AFGANİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı ( Doktora ) AZERBAYCAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı ( Doktora ) KIRGIZİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı  (Y.L.) MISIR 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı (Y.L.) IRAK 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkçe Eğitimi (Y.L.) MISIR 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Güv. ve Terörizm (Y.L.) KOSOVA 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Güv. ve Terörizm (Y.L.) BENİN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Güv. ve Terörizm (Y.L.) NİJER 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası Güv. ve Terörizm (Y.L.) PAKİSTAN 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler (Y.L.) BANGLADEŞ 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler (Y.L.) BANGLADES 0 1 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler (Y.L.) AFGANİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler (Y.L.) TACİKİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yabancılara Türkçe Öğretimi (Y.L.) AFGANİSTAN 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yabancılara Türkçe Öğretimi (Y.L.) CEZAYİR 1 0 1

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yabancılara Türkçe Öğretimi (Y.L.) MISIR 2 0 2

Sosyal Bilimler Enstitüsü Yabancılara Türkçe Öğretimi (Y.L.) SUDAN 0 1 1

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi İRAN 1 1 2

Turizm Araştırmaları Enstitüsü Turim İşletmeciliği (Y.l.) ÖZBEKİSTAN 1 0 1

Turizm Araştırmaları Enstitüsü Turim İşletmeciliği (Y.l.) RUSYA 1 0 1

Turizm Araştırmaları Enstitüsü Turizm Rehberliği KAZAKİSTAN 1 0 1
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Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları TÜRKİYE 1 0 1

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları SURİYE 1 0 1

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları FRANSA 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği TÜRKİYE 0 2 2

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği AFGANİSTAN 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği AZERBAYCAN 1 0 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği CEZAYİR 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği GÜNEY SUDAN 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği KAZAKİSTAN 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği ÖZBEKİSTAN 1 0 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği SURİYE 0 3 3

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği KIRGIZİSTAN 1 0 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği TACİKİSTAN 1 0 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği TÜRKMENİSTAN 1 1 2

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği SENEGAL 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği RUANDA 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği MADAGASKAR 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği TÜRKİYE 1 1 2

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği TÜRKMENİSTAN 3 2 5

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği ÖZBEKİSTAN 1 0 1

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği GANA 0 1 1

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği İRAN 4 1 5

Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği SURİYE 0 2 2

Ürgüp Seb. ve Er. Toksöz Turizm MYO Turist Rehberliği TÜRKMENİSTAN 1 0 1

Ürgüp Seb. ve Er. Toksöz Turizm MYO Turist Rehberliği İTALYA 1 0 1

Ürgüp Seb. ve Er. Toksöz Turizm MYO Turist Rehberliği (İ.Ö ) RUSYA 0 1 1

Ürgüp Seb. ve Er. Toksöz Turizm MYO Turizm ve Otel İşletmeciliği AFGANİSTAN 0 1 1

TOPLAM 195 238 433
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Tablo 38: Engelli Öğrenci Sayısı

PROGRAMIN ADI
I. Öğretim II. Öğretim Toplam

Genel Toplam
E K Top. E K Top. E K

Önlisans Programları 5 4 9 3 0 3 8 4 12

Lisans Programları 7 8 15 2 2 4 9 10 19

Lisansüstü Programlar 1 0 1 0 0 0 1 0 1

TOPLAM 13 12 25 5 2 7 18 14 32

E: Engelli Erkek Öğrenci Sayısı K: Engelli Kız Öğrenci Sayısı

Tablo 39: Üniversitemizde Yatay Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı

FAKÜLTE / ENSTİTÜ / YÜKSEKOKUL PROGRAM GELEN GİDEN

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Laboratuvar Teknolojisi 0 1

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu

Mimari Restorasyon 5 0

Mimari Dekoratif Sanatlar 0 0

Organik Tarım 2 0

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık 

Meslek Yüksekokulu
Laborant ve Veteriner Sağlık 0 0

Diş Hekimliği Fakültesi Diş Hekimliği 4 2

Eğitim Fakültesi 

Almanca Öğretmenliği 3 2

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 0 0

Fen Bilgisi Öğretmenliği 0 1

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 5 0

İngilizce Öğretmenliği 6 2

Okul Öncesi Öğretmenliği 1 1

Özel Eğitim Öğretmenliği 2 1

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 7 1

Müzik Öğretmenliği 0 2

Sınıf Öğretmenliği 3 3

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 2 0

Türkçe Öğretmenliği 3 0
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Fen - Edebiyat Fakültesi 

Arkeoloji 1 0

Biyoloji 2 3

Coğrafya 2 1

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 1 0

Çin Dili ve Edebiyatı 5 0

Felsefe 1 0

Matematik 4 1

Moleküler Biyoloji Ve Genetik 3 1

Psikoloji 8 1

Rus Dili ve Edebiyatı 1 1

Sosyoloji 1 0

Tarih 1 0

Tarih (İÖ) 0 0

Türk Dili ve Edebiyatı 2 1

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

Dış Ticaret 0 2

İnsan Kaynakları Yönetimi 1 1

Özel Güvenlik Koruma 2 0

Güzel Sanatlar Fakültesi 

Görsel İletişim Tasarımı 1 3

İç Mimarlık 1 0

Müzik 1 0

Resim 0 2

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtımı 0 1

İnsansız Hava Aracı Teknolojisi ve Oper. 1 1

Mekatronik 0 1

Bilgisayar Programcılığı 0 2

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Finans ve Bankacılık 4 1

İşletme 8 0

İktisat 5 2

Kamu Yönetimi 5 0

Kamu Yönetimi (İÖ) 1 0

Uluslararası İlişkiler 4 1

Uluslararası İlişkiler (İNG) 1 1

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 4 0

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 4 3

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 
Fizyoterapi 2 2

İş ve Uğraşı Terapisi 0 1
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İlahiyat Fakültesi İlahiyat 4 3

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 
Fizyoterapi 2 2

İş ve Uğraşı Terapisi 0 1

Meslek Yüksekokulu 

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 3 0

Bilgisayar Programcılığı 5 1

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 0

Büro Yönetimi Ve Yönetici Asistanlığı 7 0

Grafik Tasarımı 1 1

Kontrol Ve Otomasyon Teknolojisi Programı 1 0

Muhasebe Ve Vergi Uygulamaları 4 0

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Bilgisayar Mühendisliği 9 1

Elektrik - Elektronik Mühendisliği 6 3

İnşaat Mühendisliği 2 0

Gıda Mühendisliği 0 1

Peyzaj Mimarlığı 2 0

Sağlık Hizmetleri MYO 

Çocuk Gelişimi 3 0

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 4 0

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 3 0

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik 2 0

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik (UE) 5 1

Yaşlı Bakımı 4 0

Semra Ve Vefa Küçük Sağ. Bil.Fak. Hemşirelik 11 1

Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Eğitimi 3 0

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 2 4

Turizm Fakültesi

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları 3 2

Turizm İşletmeciliği 2 0

Turizm Rehberliği 5 0

Ürgüp Seb. Ve Er Toksöz Tur. MYO

Aşçılık 2 0

Turist Rehberliği 4 0

Turizm Ve Otel İşletmeciliği 3 0

TOPLAM 218 68
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Tablo 40: Üniversitemize Dikey Geçiş Yapan Öğrenci Sayısı

ENSTİTÜ / FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL PROGRAM ÖĞRENCİ SAYISI

Eğitim Fakültesi
Okul Öncesi Öğretmenliği 1

Özel Eğitim Öğretmenliği 1

Fen - Edebiyat Fakültesi

Moleküler Biyoloji Ve Genetik 6

Rus Dili ve Edebiyatı 1

Biyoloji 1

Güzel Sanatlar Fakültesi
İç Mimarlık 4

Görsel İletişim Tasarımı 6

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi

Finans Ve Bankacılık 6

İktisat 5

İşletme 6

Kamu Yönetimi 2

Uluslararası Ticaret Ve Lojistik 3

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 14

Mühendislik Mimarlık Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği 3

Elektrik - Elektronik Mühendisliği 3

Gıda Mühendisliği 1

İnşaat Mühendisliği 1

Peyzaj Mimarlığı 2

Semra Ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 7

Turizm Fakültesi

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları 6

Turizm İşletmeciliği 1

Turizm Rehberliği 5

TOPLAM 85
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Tablo 41: Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı

Programın Adı
Kendi İsteği İle 

Ayrılan

Başarısızlık (Azami Süre 

vb.)
Toplam

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 4 0 4

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 11 39 50

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tarım ve Hayvancılık Meslek 

Yüksekokulu
6 0 6

Diş Hekimliği Fakültesi 2 0 2

Eğitim Fakültesi 24 0 24

Fen Bilimleri Enstitüsü 7 49 56

Fen -Edebiyat Fakültesi 84 114 198

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 25 112 137

Güzel Sanatlar Fakültesi 18 11 29

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü 1 4 5

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 28 31 59

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 35 30 65

İlahiyat Fakültesi 28 24 52

Kozaklı Meslek Yüksekokulu 14 0 14

Meslek Yüksekokulu 34 193 227

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 17 15 32

Sağlık Hizmetleri MYO 18 101 119

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 0 4

Sosyal Bilimler Enstitüsü 40 162 202

Spor Bilimleri Fakültesi 5 20 25

Turizm Araştırmaları Enstitüsü 6 26 32

Turizm Fakültesi 19 32 51

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Meslek Yüksekokulu 21 144 165

TOPLAM 474 1107 1558
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Tablo 42: Mezun Öğrenci Sayısı

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL PROGRAM MEZUN SAYISI

Acıgöl Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Laboratuvar Teknolojisi 20

Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu

Organik Tarım 2

Tıbbi Ve Aromatik Bitkiler 3

Mimari Dekoratif Sanatlar 9

Mimari Restorasyon 24

Derinkuyu Emineana ve Yaşar Ertaş Tar.ve Hayv. MYO Laborant Ve Veteriner Sağlık 32

Eğitim Fakültesi

Beden Eğitimi Ve Spor Öğretmenliği 29

Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık 50

Fen Bilgisi Öğretmenliği 38

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 38

Okul Öncesi Öğretmenliği 55

Özel Eğitim Öğretmenliği 37

Sınıf Öğretmenliği 40

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 36

Türkçe Öğretmenliği 42

Müzik Öğretmenliği 25

Almanca Öğretmenliği 14

İngilizce Öğretmenliği 57

Fen Bilimleri Enstitüsü

Biyoloji (YL-Tezli) 6

Çevre Mühendisliği ( Doktora ) 1

Çevre Mühendisliği (YL-Tezli) 1

Elektrik - Elektronik Mühendisliği (YL-Tezli) 3

Fen Bilgisi Eğitimi (YL-Tezli) 6

Hemşirelik (YL-Tezli) (NOHU İle Ortak ) 2

Hemşirelik (YL-Tezli) 1

İş Sağlığı Ve Güvenliği (YL- Tezsiz ) (UE) 49

Jeoloji Mühendisliği(YL-Tezli) 1

Kimya (YL-Tezli) 2
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Fen Bilimleri Enstitüsü

Matematik ( Doktora ) 2

Matematik (YL-Tezli) 14

Nanobilim ve Nanoteknolojisi (YL-Tezli) 1

Metal. Ve Malz. Mühendisliği (YL-Tezli) 5

Moleküler Biyoloji Ve Genetik(YL-Tezli) 2

Fen Edebiyat Fakültesi

Arkeoloji 7

Biyoloji 1

Coğrafya 48

Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları 14

Çağdaş Türk Lehçeleri Ve Edebiyatları(İÖ) 11

Çin Dili ve Edebiyatı 15

Japon Dili Ve Edebiyatı 19

Felsefe 6

Matematik 26

Moleküler Biyoloji Ve Genetik 47

Sanat Tarihi 8

Sosyoloji 22

Psikoloji 53

Rus Dili ve Edebiyatı 8

Tarih 31

Tarih (İÖ) 11

Türk Dili Ve Edebiyatı 42

Türk Dili Ve Edebiyatı (İÖ) 23

Türk Halk Bilimi 13

Gülşehir Sosyal Bilimler MYO

Çağrı Merkezi Hizmetleri 37

Bankacılık Ve Sigortacılık 35

Bankacılık Ve Sigortacılık (İÖ) 17

Özel Güvenlik Ve Koruma 28
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Gülşehir Sosyal Bilimler MYO

Özel Güvenlik Ve Koruma (İÖ) 20

Dış Ticaret 15

İnsan Kaynakları Yönetimi 18

Lojistik 15

Yerel Yönetimler 18

Güzel Sanatlar Fakültesi

Görsel İletişim Tasarımı 30

Resim 17

Resim (İÖ) 3

Müzik 14

Müzik (İÖ) 8

Seramik Ve Cam 2

Hacı Bektaş Veli Araş. ve Uyg. Ens. Alevi Bektaşi Kültürü (YL-Tezli) 2

Hacıbektaş Teknik Bilimler MYO

Bilgisayar Programcılığı 18

Elektrik Enerjisi Üretim, İletim Ve Dağıtımı 22

Mekatronik 9

İnsansız Hava Aracı Tekn. Ve Opr. 19

Grafik Tasarımı 32

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Bankacılık Ve Finans 5

Finans ve Bankacılık 13

İktisat 14

İşletme 12

Kamu Yönetimi 23

Kamu Yönetimi (İÖ) 9

Uluslararası İlişkiler 20

Uluslararası İlişkiler(İÖ) 7

Uluslararası Ticaret Ve Lojistik 28

İlahiyat Fakültesi İlahiyat 48

Kozaklı Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler 8
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Kozaklı Meslek Yüksekokulu

Fizyoterapi 46

Fizyoterapi (İÖ) 41

İş Ve Uğraşı Terapisi 32

İş Ve Uğraşı Terapisi (İÖ) 26

Sağlık Turizmi İşletmeciliği 6

Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı 18

Büro Yönetimi Ve Yönetici Asistanlığı 36

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 14

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 47

Kontrol Ve Otomasyon Teknolojisi Programı 8

Muhasebe Ve Vergi Uygulamaları 27

Muhasebe Ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 11

Halkla İlişkiler Ve Tanıtım 15

Grafik Tasarımı 28

Grafik Tasarımı (İÖ) 20

Mühendislik Mimarlık Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği 45

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 28

Gıda Mühendisliği 5

İnşaat Mühendisliği 13

Peyzaj Mimarlığı 12

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Çocuk Gelişimi 47

Çocuk Gelişimi (İÖ) 41

Yaşlı Bakımı 45

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik 61

Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik (UE) 59

Tıbbi Tanıtım Ve Pazarlama 12

Sağlık Kurumları İşletmeciliği 25

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 114
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Sosyal Bilimler Enstitüsü

Alman Dili Eğitimi (YL-Tezli) 2

Arkeoloji (YL-Tezli) 6

Bankacılık Ve Finans (YL-Tezli) 1

Beden Eğitimi Ve Spor (YL-Tezli) 3

Coğrafya (YL-Tezli) 2

Çağdaş Türk Leh. Ve Edeb. (YL-Tezli) 1

Dış Ticaret (YL- Tezsiz ) ( İÖ ) 9

Eğitim Programları Ve Öğretim (YL-Tezli) 3

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Doktora ) 4

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları (YL-Tezli) 3

Görsel İletişim Tasarımı (YL-Tezli) 1

İktisat ( Doktora ) 5

İktisat (YL-Tezli) 10

İşletme ( Doktora ) 7

İşletme (YL-Tezli) 3

İngiliz Dili Eğitimi (YL-Tezli) İNG. 10

Kamu Politikası Ve İşletmeciliği (YL-Tezli) 1

Kült. Miras Ve Kültür Yön.(YL-Tezli) 1

Müzik Eğitimi (YL-Tezli) 1

Sağlık Yönetimi(YL-Tezli) 1

Sanat Tarihi (YL-Tezli) 1

Sosyal Bilgiler Eğitimi ( Doktora ) 4

Sınıf Eğitimi (YL-Tezli) 2

Sosyal Bilgiler Eğitimi ((YL-Tezli) 5

Sosyoloji (YL-Tezli) 1

Tarih ( Doktora ) 2

Tarih (YL-Tezli) 7

Temel İslam Bilimleri (YL-Tezli) 6

Temel İslam Bilimleri (YL-Tezli) ARAPÇA 4
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Sosyal Bilimler Enstitüsü

Turizm İşletmeciliği ( Doktora ) 2

Türk Dili Ve Edebiyatı ( Doktora ) 3

Türk Dili Ve Edebiyatı (YL-Tezli) 9

Uluslararası İlişkiler(YL-Tezli) 2

Uluslararası Güv. Ve Terörizm (YL-Tezli) 3

Üretim Yönetimi ve Pazarlama (Doktora) 2

Yabancılara Türkçe Öğretimi (YL-Tezli) 5

Yönetim ve Organizasyon (YL-Tezli) 1

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi 62

Turizm Araştırmaları Enstitüsü

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları ( Doktora ) 6

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları (YL-Tezli) 7

Turizm Rehberliği ( Doktora ) 1

İnanç Turizmi (YL-Tezli) 1

Turizm İşletmeciliği (Doktora) 2

Turizm İşletmeciliği (YL-Tezli) 1

Turizm Rehberliği(YL-Tezli) 4

Turizm Rehberliği (YL-Tezsiz) (İÖ) 35

Turizm Fakültesi

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları 41

Gastronomi Ve Mutfak Sanatları(İÖ) 28

Turizm İşletmeciliği 12

Turizm İşletmeciliği (İÖ) 1

Turizm Rehberliği 35

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm MYO

Aşçılık 25

Aşçılık (İÖ) 29

Turizm Ve Otel İşletmeciliği 6

Kültürel Miras Ve Turizm 2

Turist Rehberliği 39

Turist Rehberliği (İÖ) 40

Turizm Ve Seyahat Hizmetleri 5

TOPLAM 3015
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5.1.2. Erasmus+ Öğrenci ve Akademik Personel Öğrenim Hareketliliği

Üniversitemizin uluslararasılaşma çalışmaları kapsamında 2021-2027 dönemi için Uluslararası İlişkiler Ofisi tarafından Erasmus+ ECHE (Erasmus

Charter for Higher Education) başvurusu yapıldı. Avrupa Komisyonu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda üniversitemiz 100 tam puan alarak “Erasmus+

Yükseköğretim için Üniversite Beyannamesi” almaya hak kazanmıştır. Bu sayede üniversitemiz 2027 yılına kadar Erasmus+ Programı faaliyetlerinden

faydalanabilecektir.

Tablo 43: Ulusal ve Uluslararası Akademik İş Birliği Anlaşmaları

Program Sayısı (Adet)

Erasmus+ Degişim Programı 112

Farabi Değişim Programı 90

Mevlana Değişim Programı 14

İkili İşbirliği Anlaşmaları 20

TOPLAM 236

Tablo 44: 2025 Yılında İmzalanan Akademik İşbirliği Protokolleri

Program Sayısı ( Adet )

Erasmus+ 38

TOPLAM 38
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5.2. Kütüphane Hizmetleri

Üniversitemiz merkez kütüphanesi ile okul kütüphanelerimizde bulunan kaynaklar ve bu hizmetten yararlananlara ilişkin bilgiler aşağıda yer

almaktadır.
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Tablo 45: Bilgi Kaynakları

Bilgi Kaynakları Sayı

Kitap 86.831

Basılı Dergi 324

E-Kitap (Kütüphanemize ait) 27

E-Kitap (Kullanım hakkı elimizde olan) 66.484

Tez 2021

DVD / VCD / CD 123

Veri tabanı 35

Kütüphane Hizmetlerinden Yararlanan Kişi Sayısı

Kütüphaneden Faydalanan Okuyucu Sayısı 10.124

Ödünç Verilen Materyal Sayısı 8.073

Tablo 46: Kütüphane Hizmetlerinden Yararlanan Kişi Sayısı

5.3. Sağlık ve Sosyal Hizmetler

2025 yılı içerisinde Üniversitemiz tarafından sunulan sağlık hizmetleri Tablo 47’de gösterilmiştir.

Sunulan Hizmet Kişi Sayısı

Poliklinik Hizmetleri 1.562

Psikolojik Destek Hizmetleri 106

Diğer 1.243

Tablo 47: Sağlık Hizmetleri
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Üniversitemiz yemekhane hizmetinden faydalanan öğrenci, akademik ve idari personel ile diğer kişiler Tablo 48’de gösterilmiştir.

Yemek Hizmetinden Yararlanan Kişi Sayısı

Akademik ve İdari Personel 7.976

Öğrenci 53.333

Diğer 9.478

Tablo 48: Yemek Hizmetleri
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5.4. Kültür ve Sanat Hizmetleri

Tablo 49: Öğrenci Kulüpleri

Kulüblerin Adı Üye Sayısı

Acil ve Afet Durum Yönetimi Kulübü 100

Akademik Düşünce Eğitim Medeniyet Kulübü -

Amatör Telsizcilik Kulübü 30

Anadolu Mektebi Okuma Kulübü -

Animasyon ve Film Atölyesi Kulübü 600

Araştırma Geliştirme Kulübü 26

Atatürkçü Düşünce Kulübü -

Atcılık ve Binicilik Kulübü 200

Avrasya Trük Öğrenci Kulübü 136

Ben Ötesi Kulübü 69

Bilişim Kulübü 87

Birlik Kulübü -

Bisiklet Kulübü 150

Can Sağlığı Kulübü 21

Cappadocia Erasmus + Community Kulübü 290

Coğrafya Araştırma Kulübü 50

Çin Kültür Kulübü 80

Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü 59

Damla Kulübü 38

Dijital Oyun ve Geliştirme Kulübü 30

Doğal Yaşamı Koruma Kulübü 25

Doğa 4.0 Kulübü 390

Düşünce Tarihi Kulübü 60

Spor Kulübü -

Eğitim ve Araştırma Kulübü 78



88

Ekonomi Kulübü -

Etik Kulübü 30

Felsefe Kulübü 29

Fotoğrafçılık Kulübü 42

Gastronomi Kulübü 476

Geçerken Öğrenci Kulübü 25

Genç Edebiyatçılar Yeni Kalemler Kulübü 220

Genç Ortam Gençlik Külübü 23

Genç Yeşilay Kulübü 84

Gıda ve Tarım Kulübü 163

Girişimcilik Kulübü 52

Okçuluk Kulübü 34

Halk Bilimi Kulübü 63

Hayvanları Yaşatma ve Koruma Kulübü 190

IEEE Öğrenci Kulübü 153

İyiliğin Geleceği Külübü 30

İletişim Kulübü 80

İzci Kulübü 30

Japon Kültür Kulübü 118

Kalite Öğrenci Kulübü 110

Kapadokya İnşaat Kulübü 27

Kapadokya İrfan Kulübü 90

Kapadokya Tasarım Kulübü 50

Kızılay Kulübü 30

Kişisel Gelişim ve Motivasyon Kulübü 60

Kültür ve Turizm Kulübü 124

Language CommUnity Kulübü 150

Lojistik ve Gelişim Kulübü 126

Lösev Kulübü -

Matemetik Kulübü 90

Moleküler Biyoloji ve Genetik Kulübü 22
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Müzik Kulübü 51

Okuma Kulübü -

Otomobil ve Motor Sporları Kulübü 25

Önce İnsan Kulübü -

Peyzaj Kulübü 69

Psikoloji Kulübü 87

Sağlıklı Yaşam Kulübü 30

Sahne Sanatları Kulübü 20

Sanat Kulübü 87

Satranç Kulübü 130

Sıfır Atık ve Sürdürülebilirlik Kulübü 50

Siber Güvenlik Kulübü 216

Sinema Kulübü -

Sosyal Sorumluluk Kulübü -

SÛFİ Kulübü 33

Teknofest Kulübü 45

Teknoloji Kulübü 66

Tiyatro Kulübü 70

Türk Dünyası Gençlik Kulübü -

Türkiye İlahiyatlar Kulübü -

Uluslararası Öğrenciler Birliği Kulübü 124

Üniversiteli Aktif Gençlik Kulübü 46

Yazılım ve İnovasyon Kulübü 108

Yeniler Kulübü 30

TOPLAM 6.527
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Tablo 50: Öğrenci Toplulukları 

Topluluğun Adı Üye Sayısı

Arkeoloji, Sanat Tarihi ve Antropoloji Topluluğu 229

Borsa ve Finans Topluluğu 49

Çocuk Gözünden Öğrenci Topluluğu 30

Diş Hekimliği Topluluğu 80

Hemşirelik Öğrencileri Topluluğu 171

Kamu Yönetimi Topluluğu -

Özel Eğitim Topluluğu 89

PDR Topluluğu -

Sosyal Bilgiler Eğitimi Topluluğu -

Sosyal Bilimler Topluluğu -

Sosyoloji Topluluğu 30

Tarih ve Kültür Topluluğu 58

Turizm Topluluğu 105

Türk Dünyası Kültür Topluluğu 117

Uluslararası İlişkiler Topluluğu 276

TOPLAM 1.234
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6. YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ

Üniversitemiz özel bütçeli idare olarak 5018 sayılı kanuna ekli II sayılı cetvelin “A” bendinde sayılan “Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve

Yüksek Teknoloji Enstitüleri” içerisinde yer almakta olup, yönetim ve iç kontrol sitemi açısından bu kanuna tabidir. Üniversite olarak 5018 sayılı Kamu Mali

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu Kanun’a dayanılarak çıkarılan yönetmelik, tebliğ ve diğer mevzuat ile bütçe ilke ve esasları doğrultusunda;

kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması, mali karar ve işlemlerin zamanında ve doğru olarak yürütülmesi,

muhasebeleştirilmesi ve raporlanması için yönetim ve iç kontrol sistemi oluşturulmuştur. İç kontrol Uyum Eylem Planı çerçevesinde çalışmalar devam

etmekte olup, periyodik olarak raporlamalar sağlanmaktadır.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile bu Kanun’a dayanılarak çıkarılan Kamu Ön Mali Kontrol Yönetmeliği doğrultusunda

Üniversitemiz Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 2025 yılında güncellenmiş, bahsi geçen ilke, iş, işlem ve süreçler ile belirlenen sınırlar dahilinde harcama

birimleri ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından ön mali kontrol işlemleri yürütülmektedir.

Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı çerçevesinde; “Hassas Görev Tespit Formu” ve “Hassas Görev Envanteri”nin birimler tarafından

standart bir şablona uygun bir şekilde hazırlanarak Üniversitemiz Kalite Doküman Yönetim Sistemi’ne yüklenip imza, onay ve tebliğ işlemlerinin

tamamlanması ve birim web sayfalarında yayımlanması sağlanmıştır. Görev dağılım çizelgeleri, üniversitemiz birimlerince standart bir şablona uygun olarak

Kalite Yönetim Sistemi’ne yüklenmiş, imza ve onay işlemlerinin tamamlanmasının ardından birim web sayfalarında yayımlanmıştır.

06.11.2025 tarihinde online olarak gerçekleştirilen Üniversitemiz İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı’nda; Kamu Kurumsal Risk

Yönetim Rehberi doğrultusunda hazırlanan Üniversitemiz Risk Strateji Belgesi ve eki Kurumsal Risk Yönetimi Takvimi ile eğitim içeriği, Kamu İç Kontrol

Yönetmeliği’nin Geçici 1. maddesinin 2. fıkrası gereğince hazırlanan ‘tüm harcama birimlerinin iç kontrol eylem planlarını oluşturmalarına ilişkin aşamalı

geçiş takvimi’ değerlendirilerek 21.11.2025 tarih ve 2500114337 sayılı Rektörlük oluru ile onaylanmıştır. Kurumsal risk çalışmaları çervesinde 2023-2027

Stratejik Planı'nda yer alan hedeflere yönelik 22-26.12.2025 tarihleri arasında Kurumsal Risk Yönetim Çalıştayı düzenlenmiş ve bu çalıştayda kurum stratejik

risklerinin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve risklere yönelik kararların alınması noktasında çalışma yapılmıştır.
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II- AMAÇ VE HEDEFLER
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✓ Hoşgörü ve Adalet

✓ Bilimsellik ve Akılcılık

✓ Girişimcilik ve Yenilikçilik

✓ Hukukun Üstünlüğüne, İnsan Haklarına ve Toplumsal Değerlere Saygı

✓ Çevreye Duyarlılık 

✓ Doğal ve Kültürel Mirasa Bağlılık

✓ Kalite Odaklı Katılımcı Yönetim Anlayışı

✓ Paydaşlarla İşbirliği ve Dayanışma

✓ Topluma Hizmet

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
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B. NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ

SA1. EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİN KALİTESİNİN SÜREKLİ İYİLEŞTİRİLMESİ

H1.1. Öğrenciler ve Akademisyenler Tarafından Tercih Edilebilirliğin 

Artırılması

PG1: Üniversitenin Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ilk yerleştirmede

kontenjan doluluk oranı

PG2: Yabancı uyruklu öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

PG3: Yatay ve dikey geçişle programlara gelen öğrenci sayısı

PG4: Öğrenci memnuniyet oranı

H1.2. Programların Genel Niteliğinin ve Uluslararasılaşma Kapasitesinin 

Artırılması

PG1: Ulusal ve uluslararası akredite olan program sayısı

PG2: Yan dal ve çift ana dal program sayısı

PG3: Üniversitede kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen faaliyet

(eğitim, seminer, toplantı, çalıştay vb.) sayısı

PG4: Uluslararası ortak diploma veren program sayısı

PG5: Uluslararası değişim programları ile gelen ve giden öğrenci sayısı

H1.3. Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sunacak Faaliyetlerin Artırılması

PG1: Öğrencilere yönelik düzenlenen sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlik

sayısı

PG2: Öğrenciler için bağlı oldukları birimler tarafından düzenlenen mesleki

gelişimlerine yönelik (uygulama/sektör gezisi, çalıştay vb.) etkinlik sayısı

PG3: Öğrenci kulüp ve topluluklarına kayıtlı olan öğrenci sayısının toplam öğrenci

sayısına oranı

PG4: Üniversite kütüphanesinden yararlanan öğrenci sayısı

PG5: Beslenme hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı

H1.4. Öğretim Elemanlarının Yetkinliğinin Artırılması

PG1: Sürekli gelişim odaklı etkinliklere (eğiticilerin eğitimi vb.) katılan öğretim

elemanı sayısı

PG2: Uluslararası değişim programları ile gelen ve giden öğretim elemanı sayısı

PG3: Uluslararası değişim programları haricinde yurt dışı eğitim öğretim

faaliyetlerinde bulunan öğretim elemanı sayısı

H1.5. Lisansüstü Eğitimin Niteliğinin Artırılması

PG1: Yeni açılan lisansüstü program sayısı

PG2 :Öğretim üyesi başına düşen lisansüstü öğrenci sayısı

PG3: Disiplinlerarası lisansüstü program sayısı
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SA2. BİLİMSEL ARAŞTIRMA, YENİLİKÇİLİK VE GİRİŞİMCİLİK KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ

H2.1. Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Bilimsel Yayın Sayısının ve Niteliğinin 

Artırılması

PG1: Öğretim üyesi başına SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI ve Scopus endekslerinde

taranan dergilerdeki yayın sayısı

PG2: Öğretim üyesi başına üniversite adresli yayınlara SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI

ve Scopus endeksli dergilerde yapılan atıf sayısı

PG3: Bilimsel/sanatsal etkinliklere (Sempozyum/kongre, konferans, çalıştay, seminer,

festival, sergi vb.) katılan öğretim elemanı sayısı

PG4: Üniversitenin ulusal akademik sıralamada (URAP) devlet üniversiteleri içerisindeki

sırası

PG5: Üniversitenin uluslararası akademik sıralamadaki (CWUR) yeri

H2.2. Üniversitenin Teknoloji Portföyünün Geliştirilmesi ve Ticarileştirilmesi

PG1: Buluş bildirimi yapan akademisyen ve öğrenci sayısı

PG2: Üniversite adına başvurusu yapılan patent, faydalı model sayısı

PG3: Üniversitenin taraf olduğu teknoloji lisans anlaşması sayısı

PG4: Üniversitenin teknoloji lisanslamasından elde ettiği gelir

PG5: Uluslararası patent başvurusu sayısı

H2.3. Üniversitenin Girişimcilik ve Yenilikçilik Kapasitesinin Artırılması

PG1: Kuluçka programlarına katılan öğrenci ve akademisyen sayısı

PG2: Teknoparklarda kurulu şirketlerde Ar-Ge personeli olarak görev alan akademisyen ve

öğrenci sayısı

PG3: Teknoparklarda üniversitemiz akademisyenlerinin ortak olarak yer aldığı şirket sayısı

PG4: Teknoparklarda üniversitemiz akademisyenlerinin ortak olarak yer aldığı şirketlerin

toplam ciroları

PG5: Teknoparklarda üniversitemiz akademisyenlerinin ortak olarak yer aldığı şirketlerin

istihdam ettiği personel sayısı

H2.4. Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinliklerin Sayısının Artırılması

PG1: Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında yürütülen bilimsel araştırma projesi sayısı

PG2: Ulusal fonlar (Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığı, TÜBİTAK, Kültür ve Turizm Bakanlığı vb.) tarafından desteklenen proje sayısı

PG3: Uluslararası fonlarla (Avrupa Birliği Erasmus+, Horizon Europe, Creative, IPA, EaSI,

Dünya Bankası, Türkiye’de mukim Büyükelçilikler vb.) desteklenen proje sayısı

PG4: Uluslararası katılımlı ve ikili anlaşmalarla yapılan proje sayısı

PG5: Ev sahipliği yapılan ulusal ve uluslararası etkinliklerin sayısı

H2.5. Araştırma ve Geliştirme için Gerekli İnsan Kaynağının ve Altyapının 

Güçlendirilmesi

PG1: Araştırma laboratuvarlarında Ar-Ge, inovasyon ve ürün geliştirme kapsamında sunulan

hizmet sayısı

PG2: BAP tarafından desteklenen güdümlü araştırma projesi sayısı

PG3: Öğretim elemanları tarafından alınan ulusal ve uluslararası (YÖK, TÜBA, TÜBİTAK

ve uluslararası diğer kuruluşlar) bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı

PG4: YÖK 100/2000 Projesi doktora bursiyeri ve YÖK-YUDAB bursiyeri sayısı

PG5: Doktora mezun sayısı
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SA3. BÖLGEYE VE ÜLKEYE YÖNELİK TOPLUMSAL KATKI FAALİYETLERİNİN YAYGINLAŞTIRILMASI

H3.1. Hayat Boyu Öğrenmeye Katkı Sağlanması

PG1: Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) tarafından düzenlenen

eğitim programı sayısı

PG2: Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)

tarafından düzenlenen kurs ve sertifika programlarını başarı ile tamamlayanlara yönelik

verilen belge/sertifika sayısının, programlara katılanların sayısına oranı(yüzde)

H3.2. Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin Artırılması

PG1: Üniversite tarafından yürütülen sosyal sorumluluk, dezavantajlı gruplara yönelik

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı

PG2: Sosyal sorumluluk faaliyeti kapsamında paydaşlarla yapılan iş birliği sayısı

PG3: Engelsiz üniversite, engelsiz bayrak, engelsiz program nişanı ve engelli dostu ödülü ile

sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik alanında alınan ödül sayısı

PG4: Topluma hizmet uygulamaları, öğretmenlik uygulamaları, sosyal proje ve gönüllülük

çalışmaları vb. topluma dönük dersleri alan öğrenci sayısı

PG5: Üniversitenin UI Green Metric dünya sıralamasındaki yeri

H3.3. Bölge Halkı ile Üniversite Arasında Etkileşimin Artırılması

PG1: Merkez kampüs içerisinde halka açık olarak gerçekleştirilen eğitsel, kültürel, sanatsal

ve sportif etkinlik sayısı

PG2: Üniversiteye ait spor tesislerinin tahsis edildiği takım, kulüp vb. sayısı

PG3: Üniversite dışından kütüphane imkânlarından yararlanan kişi sayısı

PG4: Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Uygulama Oteli (USET Otel) tarafından

sunulan konaklama hizmetinden yararlanan kişi sayısı

PG5: Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi ziyaretçi sayısı

H3.4. Bölge Halkına Sağlık Alanında Sunulan Hizmetlerin Geliştirilmesi

PG1: Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinin hizmete açılması

PG2: Üniversitemiz tarafından sunulan ağız ve diş sağlığı hizmetlerinden yararlanan kişi

sayısı

PG3: Sağlıklı ve kaliteli yaşam konusunda gerçekleştirilen faaliyet sayısı

PG4: Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesinin hizmete açılması

H3.5. Mezunlarla Etkileşimin Artırılması

PG1: Mezun takip sistemi içerisindeki mezunların oranı

PG2: Fakülte/ Enstitü/ Yüksekokul/ Meslek yüksekokulu bazında kurulan mezunlar derneği

sayısı

PG3: Mezunlara yönelik/ mezunlarla iş birliği halinde yapılan faaliyet sayısı
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SA4. KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLEREK ÖRGÜTSEL KAYNAKLARIN GELİŞTİRİLMESİ

H4.1. Üniversitenin İnsan Kaynağı Niteliğinin Geliştirilmesi ve Örgütsel Bağlılığının 

Artırılması

PG1: Ödüllendirilen akademik ve idari personel sayısı

PG2: Akademik ve idari personele yönelik verilen hizmet içi eğitim sayısı

PG3: Hizmet içi eğitimlere katılan personel sayısı

PG4: Öğretim elemanlarının memnuniyet düzeyi

PG5: İdari personelin memnuniyet düzeyi

H4.2. Üniversite Bilişim Altyapısının Geliştirilmesi 

PG1: Üniversitede kullanılan yazılımların birbirine entegre edilme/birbirleriyle haberleşme

yüzdesi

PG2: Merkez kampüs kablosuz erişim bağlantı nokta sayısı

PG3: Modernize edilen veya satın alınan bilişim ürünleri (bilgisayar, monitör vb.) sayısı

(Kümülatif)

PG4: Bilişim personellerinin mesleki gelişimi için aldıkları sertifika sayısı

PG5: Gerçekleştirilen siber güvenlik test sayısı

H4.3. Kurumsal Tanınırlığın ve İşbirliklerin Artırılması

PG1: Yapılan tanıtım faaliyet sayısı

PG2: Kurumsal internet sitelerinin toplam ziyaretçi sayısı

PG3: Kurumsal sosyal medya hesaplarının takipçi sayısı

PG4: Geleneksel ve sosyal medyada yer alan kurumsal haber sayısı

PG5: Birimler tarafından kendi kurumsal internet sitelerinde yapılan haber sayısı

SA5. ÜNİVERSİTENİN ROLLERİNİ İHTİSASLAŞMA ALANINDA GELİŞTİREREK BÖLGESEL KALKINMAYA KATKI SUNULMASI

H5.1. İhtisaslaşma Alanında Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

PG1: İhtisaslaşma alanına yönelik program sayısı

PG2: İhtisaslaşma alanıyla ilgili verilen ders sayısı

PG3: İhtisaslaşma alanına yönelik görev alan öğretim elemanı sayısı

PG4: İhtisaslaşma alanında düzenlenen kurs/seminer/eğitim sayısı

H5.2. İhtisaslaşma Alanında Bilimsel Araştırma ve Proje Kapasitesinin Artırılması

PG1: İhtisaslaşma alanında SCI, SCI-Exp., SSCI, AHCI ve alan endekslerinde taranan

dergilerdeki yayın sayısı

PG2: İhtisaslaşma alanında yürütülen lisansüstü tez sayısı

PG3: İhtisaslaşma alanına yönelik yürütülen BAP destekli proje sayısı

PG4: İhtisaslaşma alanına ilişkin ulusal ve uluslararası dış kaynaklı proje sayısı

PG5: İhtisaslaşma alanında düzenlenen çalıştay, konferans, sempozyum, kurs, seminer ve

eğitim sayısı

H5.3. İhtisaslaşma Alanında Ulusal ve Bölgesel Yenilik Sistemi Aktörleriyle 

Faaliyetlerin Artırılması

PG1: İhtisaslaşma alanında kamu sektörü ve özel sektör ile yürütülen ortak proje sayısı

PG2: İhtisaslaşma alanında Sivil Tolum Kuruluşları (STK) ve destek veren kuruluşlarla

yürütülen ortak proje sayısı

PG3: ihtisaslaşma alanına yönelik imzalanan protokol sayısı (Kümülatif)

PG4: İhtisaslaşma alanında sözleşmeye bağlanan iş / danışmanlık sayısı
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III- FAALİYETLERE 

İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER
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A. MALİ BİLGİLER

1. Bütçe Uygulama Sonuçları

1.1. Bütçe Ödeneği ve Giderler

2025 Yılı Başlangıç Ödeneğimiz 1.967.808.000,00 ₺ olup, yıl içerisinde yapılan ekleme ve aktarma işlemleri sonucunda toplam 199.564.320,00 ₺ daha

büyüme göstererek toplam ödeneğimiz 2.167.372.320,00 ₺ olarak gerçekleşmiştir. Toplam ödeneğimizin 2.008.210.600,00 ₺’si harcanmıştır.

Harcamaların ekonomik düzeydeki dağılımına baktığımızda; 1.415.869.397,00 ₺’si Personel Giderleri (%70,50), 177.851.557,00 ₺’si SGK Devlet

Primi Giderleri (%8,86), 109.057.983,00 ₺’si Mal ve Hizmet Alım Giderleri (% 5,43), 49.517.432,00 ₺’si Cari Transferler (%2,47) ve 255.914.231,00 ₺’si

Sermaye Giderleri (%12,74) olarak gerçekleştiği görülmektedir.
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%%12,74
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Şekil 3: 2024 Yılı Ödenek Dağılımı (Ekonomik I. Düzey)
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Tablo 51: 2025 Yılı Giderleri Ekonomik Sınıflandırma

KBÖ (₺) Toplam Ödenek (₺) Harcama (₺)

Personel Giderleri 1.319.693.000,00 1.441.199.717,00 1.415.869.397,00

SGK Devlet Primi Giderleri 166.304.000,00 186.691.400,00 177.851.557,00

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.622.000,00 137.734.203,00 109.057.983,00

Cari Transferler 42.689.000,00 61.247.000,00 49.517.432,00

Sermaye Giderleri 282.500.000,00 340.500.000,00 255.914.231,00

TOPLAM 1.967.808.000,00 2.167.372.320,00 2.008.210.600,00

Tablo 52: 2025 Yılı Giderleri Program ve Ekonomik Sınıflandırma

Gider Türü KBÖ (₺) Toplam Ödenek (₺) Toplam Harcama (₺)

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 26.703.000,00 8.789.000,00 7.326.000,00

Tedavi Edici Sağlık 172.530.000,00 261.064.000,00 202.823.232,00

Yükseköğretim 1.494.169.000,00 1.630.671.380,00 1.544.029.093,00

Yönetim ve Destek Programı 274.406.000,00 266.847.937,00 254.032.271,00

TOPLAM 1.967.808.000,00 2.167.372.320,00 2.008.210.600,00

2025 yılı giderlerinde Program ve Ekonomik sınıflandırma bazında en büyük payı 1.544.029.093,00 ₺ ile Yükseköğretim giderleri almaktadır.
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Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Tedavi Edici Sağlık Yükseköğretim Yönetim ve Destek Programı

Şekil 4: 2025 Yılı Program ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Gider Dağılımı

Mal ve hizmet alımlarında maliyet artışlarının olması, personel sayısı ve malzeme ihtiyaçlarındaki artışlar bütçe hedef ve gerçekleşmeleri arasında

sapmaların olmasına neden olmuştur.
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1.2. 2025 Yılı Gelirleri

Tablo 53: 2025 Yılı Gelirleri

GELİR TÜRÜ TUTAR (₺)

03.1.1.01-Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 170.490,00

03.1.1.02-Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 15.514,50

03.1.2.03-Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 12.400,22

03.1.2.04-Kurs, Toplantı, Seminer, Eğitim vb. Faaliyet Gelirleri 93.750,00

03.1.2.29-Birinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 5.347.442,75

03.1.2.30-Sınav,Kayıt ve bunlara ilişkin Diğer Hizmet Gelirleri 2.000,00

03.1.2.31-İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 4.026.186,50

03.1.2.32-Yaz Okulu Gelirleri 0,00

03.1.2.33-Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 2.920.600,00

03.1.2.34-Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 626.311,25

03.1.2.35-Doktora Gelirleri 195.262,50

03.1.2.36-Sosyal Tesis İşletme Gelirleri 7.538.236,50

03.1.2.45-Uzaktan Öğretimden Elde Edilen Gelirler 1.820.361,00

03.1.2.46-Uzaktan Öğretim Materyal Gelirleri 0,00

03.1.2.53-Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler 1.381.501,00

03.1.2.55-Kültürel Hizmetlere İlişkin Gelirler 223.500,00

03.1.2.69-Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Yemek Hizmeti Gelirleri 8.244.990,00

03.6.1.01-Lojman Kira Gelirleri 1.174.985,41
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03.6.1.99-Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 3.489.594,00

03.6.2.01- Taşınır Kira Gelirleri 12.000,00

04.2.1.01-Hazine Yardımı (Cari) 1.670.751.000,00

04.2.2.01-Hazine Yardımı (Sermaye) 278.131.000,00

04.4.1.02-Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0,00

04.4.2.03-Kurumlardan Alınan Şartlı Bagış ve Yardımlar 0,00

04.5.1.13-YÖK Burs Destekleri 12.133,33

04.5.1.16-Hizmet İhracatı Kapsamında Sağlanan Destekler 0,00

05.1.9.01-Kişilerden Alacaklar Faizleri 16.312,02

05.1.9.03-Mevduat Faizleri 1.258,28

05.1.9.99-Diğer Faizler 180.084,85

05.2.6.16-Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 873.328,18

05.3.2.99-Diğer İdari Para Cezaları 12.272,22

05.9.1.01-İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 83.251,40

05.9.1.03-İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 490.000,00

05.9.1.06-Kişilerden Alacaklar 1.209.483,85

05.9.1.19-Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 25.363.869,00

05.9.1.99-Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 4.373.552,25

06.1.9.99-Diğer Taşınmaz Satış Gelirler 0,00

TOPLAM 2.018.792.671,01
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Tablo 54: Döner Sermaye Gelirleri

2023 – 2024 ve 2025 Yıllıları
Döner Sermaye Gelirleri

Döner Sermaye Gelirleri 2023 2024 2025 Artış Oranı (%)

907.877,30 ₺ 6.202.159,79 ₺ 18.110.876,18 ₺ % 292,01

Tablo 55: 2025 Yılında Gerçekleştirilen İhaleler

İhale Türü Açık İhale Usulü Pazarlık Usulü

İhale Sayısı İhale Tutarı (₺) İhale Sayısı İhale Tutarı (₺)

Mal Alımı 1 21.996.007,38 - -

Hizmet Alımı 1 240.000.,00 1 1.419.500,00

Yapım İşi 3 193.708.333,00 - -

TOPLAM 5 215.944.340,38 1 1.419.500,00
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2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

Tablo 56: 2025 Yılı Bilançosu
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Tablo 57: 2025 Yılı Kesin Mizan
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Tablo 58: 2025 Yılı İdare Taşınır Mal Yönetim Hesabı İcmal Cetveli
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Tablo 59: 2025 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 
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Tablo 60: 2025 Özkaynak Değişim Tablosu 
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Tablo 61: 2025 Yılı Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1. Performans Alt Program, Faaliyet Bilgileri

Tablo 62: Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri

Program Alt Program Faaliyet Faaliyet Açıklamaları

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Yükseköğretim Kurumları 

Araştırma Altyapısı Kurulması 
ve Geliştirilmesi

6550 Sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair

Kanun. Araştırma altyapısı kurulması ve geliştirilmesi

kapsamında, eğitim ve çalışma alanlarının iyileştirilmesi ve
teknolojik yeterliliklerin geliştirilmesi faaliyetleri yapılacaktır.

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumları 
Temel Araştırma Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında bu faaliyet

yürütülmektedir. Yeni fikir ve ürün odaklı, proje destekli

çalışmaların arttırılması için bilgilendirme ve eğitim

programlarının arttırılması planlanmaktadır. Bilim

literatürüne özgün katkılar sağlamak ve bölgemizin ve

ülkemizin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkılar

sağlamak amacıyla gerekli olan faaliyetler yürütülecektir.

Bu bağlamda ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından

desteklenen Ar-Ge projesi sayısı artırılacaktır. Sempozyum,

Kongre, Konferans vb. bilimsel etkinliklere katılımın teşvik

edilmesi ve desteklenmesi sağlanacaktır. Bilimsel

araştırmalar ve çalışmalar desteklenecek ve teşvik
edilecektir

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma Projeleri

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri

Hakkında Yönetmelik. Bilimsel araştırma çalışmaları

kapsamında ulusal ve uluslararası yayınların arttırılması,

proje, kongre, çalıştay, sempozyum faaliyetleri ile ulusal

ve uluslararası toplantılara katılım, sanayi işbirliği, ar-ge ve

yenilik projelerinin arttırılması faaliyetleri yapılması
planlanmaktadır.

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Toplum Hizmetine Sunulan 

Eğitim Programları, Kurs ve 
Seminerler

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 7 nci maddesi.

Bölgenin sosyal ve ekonomik yapısına katkı sağlamak

amacıyla halka yönelik verilen eğitimlerin arttırılması
faaliyetleri yapılacaktır.
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HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk 
Projeleri

Üniversite çalışanlarının ve öğrencilerin kurumsal

sosyal sorumluluk projeleri geliştirip

uygulayabilmesini sağlamak, toplumsal

sorunlarla mücadele etmek, sektör ve

Üniversitenin potansiyel iş birliklerini şekillendirmek

için gruplar ve bireyleri toplumsal iyiye dair
harekete geçirmek için yürütülecek faaliyetler

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri

Üniversitemizin Taraf Olduğu Adli ve İdari

Davalarda, İç ve Dış Tahkim Yargılamasında, İcra

İşlemlerinde ve Yargıya İntikal Eden Diğer Her

Türlü Hukuki Uyuşmazlıklarda Temsil Edilmesi. İdare

Hizmetlerine İlişkin Mevzuat, Sözleşme, Şartname
ve Uyuşmazlıklar ile İlgili İşlemler Yürütülmektedir

İç Denetim

Üniversitemiz Yönetim ve Kontrol Yapılarının Risk

Analizleri Doğrultusunda Değerlendirilmesi,

Kaynakların Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılıp

Kullanılmadığı Hususunda İncelemeler Yapılması

ve Önerilerde Bulunulması, Harcamaların ve Mali

İşlemlerin Mevzuat ve Üst Politika Belgelerine

Uygun Şekilde Yürütülmesi Faaliyetleri
Yürütülecektir.

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
Üniversitemizin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve

geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin
artırılmasına yönelik iş ve işlemler yapılmaktadır.

Genel Destek Hizmetleri

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte

olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma,

onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin

temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi,

genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil

savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması

ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler

İdarelerin personel planlamasının yapılması;

personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri

özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı

kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin

planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve

süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında
izlenecektir
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YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 

MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi

Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya

idareler adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü

yapım, kiralama, satım, işletme, bakım onarım ve benzeri

iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu

faaliyet altında izlenecektir.

Özel Kalem Hizmetleri

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi

ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet,

karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi amacıyla

gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu

faaliyet altında izlenecektir.

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler

İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm

programlarına hizmet eder nitelikte olan mali yönetim ve

kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu

faaliyet altında izlenecektir.

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler

Üniversitemiz taşınmazlarına ait gelirlerin takibinin

yapılması sonucu elde edilen gelirlerin ödenekleştirilmesi

ile söz konusu faaliyetlerin yürütülmesi planlanmaktadır.

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler

2547 sayılı Kanun kapsamında bu faaliyet

yürütülmektedir. Paydaşların NEVÜ ürün ve

hizmetlerinden memnuniyet düzeyini artırmak.

YÜKSEKÖĞRETİM

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER

Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu 

Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında bu

faaliyet yürütülmektedir. Üniversitemiz tarafından

Öğretim Elemanlarının Mesleki Gelişimi kapsamında

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran

akademisyenler yetiştirilmesi amacıyla Araştırma

Görevlilerine Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri

verilecektir.

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu 

Hizmetleri

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu kapsamında bu

faaliyet yürütülmektedir. Erasmus Öğretim Elemanı

Değişim Programı kapsamında gerekli bilgilendirmeler

yapılacaktır. Öğretim elemanlarımız YÖK tarafından

sağlanan yurt dışında yabancı dil yeterliliklerinin

artırılmasına yönelik burslardan yararlanmaya teşvik

edilecektir

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 

Hizmetleri

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına İlişkin Usul ve

Esaslar kapsamında bu faaliyet yürütülmektedir. Erasmus

kapsamında gerekli değişim programı bilgilendirmeler

yapılcak ve öğretim elemanının alanıyla ilgili

sertifikasyon programlarına teşvik edilecektir.
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YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
Enstitüler tarafından doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi

süreçleri yürütülmektedir

Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı Kapsamında 

Yürütülen Hizmetler

Yükseköğretim Kurulunun işbirliği protokolü ve/veya

mutabakat zaptı imzaladığı ülkelerden gelen ve devlet

yükseköğretim kurumlarına yerleştirilen yabancı uyruklu

öğrencilere ilişkin faaliyetler

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile 

Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri

Üniversitemiz kütüphaneleri, üniversite olarak tanımlanan

yükseköğretim ve araştırma kurumlarında eğitim, öğretim

ve araştırma faaliyetlerine ilişkin olarak gereksinim

duyulan her türlü bilgi kaynağının sağlanması, organize

edilmesi ve bunlardan yararlanılması yolunda

kullanıcılarına hizmet vermek

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 3843 Sayılı

Yükseköğretim kurumlarında İkili Öğretim Yapılması,

2547 Sayılı Yükseköğretim kanununun bazı maddelerinin

değiştirilmesi ve bu kanuna bir ek madde eklenmesi

hakkında kanun. Öğretim programlarının niteliğinin en az

%50 oranında arttırılması, Uzaktan eğitim kapsamının

%100 arttırılması, yeni fakülteler ve eğitim birimlerinin

kurulması, öğrenci niteliğinin arttırılması faaliyetleri

yapılacaktır.

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 3843 Sayılı

Yükseköğretim kurumlarında İkili Öğretim Yapılması,

2547 Sayılı Yükseköğretim kanununun bazı maddelerinin

değiştirilmesi ve bu kanuna bir ek madde eklenmesi

hakkında kanun. Öğretim programlarının niteliğinin en az

%50 oranında arttırılması, Uzaktan eğitim kapsamının

%100 arttırılması, yeni fakülteler ve eğitim birimlerinin

kurulması, öğrenci niteliğinin arttırılması faaliyetleri

yapılacaktır.

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 

Eğitim ve Öğretim Programı

Üniversitemiz yükseköğretim kurumlarının,

Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan yurt dışındaki

yükseköğretim kurumlarıyla güçlü taraflarını bir araya

getirmek suretiyle eğitim ve öğretimde işbirliği yaparak

ve öğrencilere bu kurumların sahip olduğu akademik

standartlar çerçevesinde en iyi eğitim ve öğretim imkânı

sağlayarak ortak diploma vermeye yönelik program

açmaları veya yükseköğretim kurumlarının mevcut

programlarında kayıtlı öğrencilerin yurt dışındaki

yükseköğretim kurumlarında eğitim görmek suretiyle

ortak diploma almalarına ilişkin usul ve esasları

düzenlemek
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YÜKSEKÖĞRETİM

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS 

EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim

Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar.

Öğretim programlarının niteliğinin en az %50 oranında

arttırılması, Uzaktan eğitim kapsamının %100

arttırılması, yeni fakülteler ve eğitim birimlerinin

kurulması, öğrenci niteliğinin arttırılması faaliyetleri

yapılacaktır.

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim

Kurumlarında Yürütülen Yaz Okulları Programları

Uygulama Esas ve Usülleri. Öğretim programlarının

niteliğinin en az %50 oranında arttırılması, Uzaktan

eğitim kapsamının %100 arttırılması, yeni fakülteler ve

eğitim birimlerinin kurulması, öğrenci niteliğinin

arttırılması faaliyetleri yapılacaktır.

YÜKSEKÖĞRETİM
YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında

khk nın 32.maddesi. Öğrencilerin beslenme hizmetlerinin

devam ettirilmesi ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit

edilerek ücretsiz yemek verilmesi faaliyetleri

yapılacaktır.

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında

khk nın 32. maddesi. Öğrencilerin niteliklerinin

arttırılması kapsamında kültürel ve sportif faaliyetlerin

çoğaltılması ve öğrencilerin katılımının arttırılması

faaliyetleri yapılacaktır.

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler

2547 sayılı yükseköğretim kanunu kapsamında yer alan

eğitim birimleri ile 124 sayılı Yükseköğretim Üst

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari

Teşkilatı Hakkında khk nın 32.maddesi. Öğrencilerin

niteliklerinin arttırılması kapsamında, kişisel gelişim

programları ve eğitimlerinin arttırılması, kulüp ve

topluluklarda yer almaları, staj faaliyetlerinin takibi,

öğrencilerin ödüllendirilmesi değişim programlarına

katılımlarının sağlanması faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri

124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile

Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında

khk nın 32.maddesi. Öğrencilerin sağlık hizmetlerine en

kısa sürede ulaşabilmesi amacıyla, mevcut sağlık

biriminin hizmetlerinin aksamadan devam etmesi için

gerekli cihaz ve sarf malzemelerinin temini faaliyetleri

yapılacaktır.
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Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi

2.1.Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler

Tablo 63: Performans Göstergeleri Gerçekleşme Sonuçlarına İlişkin Bilgiler

Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Alt Programın Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Alt Program Hedefi:
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma 

altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç

Hedeflenen Gösterge Değeri Yılsonu Gerçekleşme Değeri Gerçekleşme Durumu

Yılı Değeri

Araştırma 

altyapısı projesi 

tamamlanma 

oranı

Oran 2024
Hedefe 

Ulaşılamadı
100 100 Ulaşıldı
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Programın Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç
Hedeflenen Gösterge 

Değeri

Yılsonu Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme

DeğeriYılı Değeri

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 

bütçeye oranı
Oran 2024 - 0,0600 208.765 Kısmen Ulaşıldı

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 

ilişkin alınan patent sayısı
Sayı 2024 1 3 2 Kısmen Ulaşıldı

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 

sayısı
Sayı 2024 0,79 10 13 Aşıldı

Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 2024 2,26 3.500.000 29.920.199 Aşıldı

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 

yaptığı proje sayısı
Sayı 2024 0,75 4 0 Ulaşılamadı

BAP kapsamında desteklenen 

araştırma projeleri sayısı
Sayı 2024 0.88 90 65 Kısmen Ulaşıldı

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 

proje sayısı
Sayı 2024 - 0,3500 359 Aşıldı

Patent, faydalı model ve endüstriyel 

tasarım başvuru sayısı
Sayı 2024 0,75 0 4 Aşıldı

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 

tarafından desteklenen ar-ge 

projesi sayısı

Sayı 2024 0,50 3 1 Kısmen Ulaşıldı

Uluslararası endekslerde yer alan 

bilimsel yayın sayısı
Sayı 2024 3,06 350 851 Aşıldı
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Programın Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

Alt Program Hedefi:
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması

Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Gerçekleşme
Hedeflenen Gösterge 

Değeri

Yılsonu Gerçekleşme 

Değeri
Gerçekleşme Değeri

Yılı Değeri

Dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal 

entegrasyon ve 

kapsayıcılığa ilişkin 

yapılan faaliyet sayısı

Sayı 2024 1 10 0 Ulaşılamadı

Eğitim programlarına 

başvuran kişi sayısı
Sayı 2024 90 200 305 Aşıldı

Mezunlara yönelik 

gerçekleştirilen faaliyet 

sayısı

Sayı 2024 - 3 0 Ulaşılamadı

Sürekli Eğitim Merkezi 

(SEM) ve Dil Merkezi 

(DİLMER) tarafından 

mesleki eğitime yönelik 

verilen sertifika sayısı

Sayı 2024 41 100 28 Kısmen Ulaşıldı

Tamamlanan sosyal 

sorumluluk projeleri 

sayısı

Sayı 2024 - 1 0 Ulaşılamadı

Üniversitenin çevrecilik 

alanlarında aldığı ödül 

sayısı

Sayı 2024 - 1 0 Ulaşılamadı
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Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Programın Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Gerçekleşme
Hedeflenen 

Gösterge Değeri

Yılsonu 

Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme

DeğeriYılı Değeri

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın sayısı

Sayı 2024 0,60 0,3000 1,0800 Aşıldı

YÖK tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarında sağlanan burslardan yararlanan 

doktora öğrenci sayısı

Sayı 2024 - 4 0 Ulaşılamadı

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan 

araştırma desteklerinden yararlananların sayısı         
Sayı 2024 - 0 0 Ulaşılamadı

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 

Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 

sanat ödülleri sayısı

Sayı 2024 - 5 1 Kısmen Ulaşıldı

Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Programın Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Gösterge Adı Ölçü Birimi
Önceki Dönem Gerçekleşme Hedeflenen Gösterge 

Değeri

Yılsonu Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme

DeğeriYılı Değeri

Doktora eğitimini 

tamamlayanların sayısı
Sayı 2024 46 45 35 Kısmen Ulaşıldı

Eğitim bilimleri 

kontenjan doluluk oranı
Oran 2024 77,06 100 91 Kısmen Ulaşıldı

Eğitimin program 

süresinde bitirilme oranı
Oran 2024 - 85 33 Kısmen Ulaşıldı
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Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 2024 90,40 91 90 Ulaşıldı

Kütüphanede bulunan basılı ve 

elektronik kaynak sayısı
Sayı 2024 6.153.490 6.200.000 6.158.349 Aşıldı

Kütüphanede bulunan öğrenci başına 

düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı
Sayı 2024 268 275 269 Ulaşıldı

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 2024 555.882 650.000 120.808 Kısmen Ulaşıldı

Lisansüstü öğrencilerin toplam 

öğrenciler içindeki payı
Oran 2024 6,61 8 6,4400 Kısmen Ulaşıldı

Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 2024 5,28 5,7000 5,4100 Kısmen Ulaşıldı

Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 2024 9,68 9,7500 9,9200 Aşıldı

Öğrenci değişim programlarından 

yararlanan öğrencilerin oranı
Oran 2024 0,01 0,0100 0,0004 Ulaşılamadı

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 

sayısı
Sayı 2024 52,46 0 49,7100 Kısmen Ulaşıldı

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 2024 98,93 100 0 Ulaşılamadı

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 2024 70,68 95 0 Ulaşılamadı

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı
Sayı 2024 2 22 10 Kısmen Ulaşıldı

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan 

eğitim programı sayısı Sayı 2024 - 0 0 -

Yabancı dilde eğitim veren program 

sayısı
Sayı 2024 - 7 0 Ulaşılamadı

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 2024 6 10 9 Kısmen Ulaşıldı

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 2024 510 600 432 Kısmen Ulaşıldı

Yan dal ve çift ana dal programından 

mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranı

Sayı 2024 0 0 0 -
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Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM

Alt Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Alt Program Hedefi:
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Gösterge Adı Ölçü Birimi

Önceki Dönem Grç
Hedeflenen Gösterge 

Değeri

Yılsonu Gerçekleşme 

Değeri

Gerçekleşme

DeğeriYılı Değeri

Beslenme hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı
Sayı 2024 63.613 450.000 11.301 Kısmen Ulaşıldı

Öğrenci başına düşen 

sosyal donatı alanı
Metrekare 2024 3,08 72 70,0300 Ulaşıldı

Öğrenci kulüp ve topluluk 

sayısı
Sayı 2024 85 76 96 Aşıldı

Sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı
Sayı 2024 164 22 363 Aşıldı

Yükseköğretimde öğrenci 

başına beslenme harcaması
TL 2024 125,99 110 110 Ulaşıldı

Yükseköğretimde öğrenci 

yaşamından memnuniyet 

oranı

Oran 2024 77,68 75 75 Ulaşıldı

Yükseköğretimde 

öğrencilere sunulan sağlık 

hizmetinden yararlanan 

öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı

Oran 2024 0,96 0,1000 0,1500 Aşıldı
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2.2. Performans Denetim Sonuçları

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi İç Denetim Birim Yönergesi gereğince, kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip

yönetilmediğinin değerlendirildiği ve rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, tarafsız nesnel güvence sağlamak ve danışmanlık faaliyetleri için İç

Denetçiler tarafından yapılan denetimler sonucu düzenlenen 2024 yılı iç denetim raporları Tablo 64’de gösterilmiştir.

Denetim veya Danışmanlık Adı
Denetlenen veya Danışmanlık Yapılan 

Birimler
Rapor No Bulgu Sayısı

Eylem Planı Tamamlama 

Zamanı
İzleme Süreci

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Fen Edebiyat Fakültesi 2025-G-1/1 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Mühendislik Mimarlık Fakültesi 2025-G-1/2 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2025-G-1/3 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Eğitim Fakültesi 2025-G-1/4 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
İlahiyat Fakültesi 2025-G-1/5 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Turizm Fakültesi 2025-G-1/6 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Spor Bilimleri Fakültesi 2025-G-1/7 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Diş Hekimliği Fakültesi 2025-G-1/8 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Tablo 64: İç Denetim Bilgileri
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Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Kozaklı Meslek Yüksekokulu 2025-G-1/9 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2025-G-1/10 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm 

Meslek Yüksekokulu
2025-G-1/11 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Avanos Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu 2025-G-1/12 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu
2025-G-1/13 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Meslek Yüksekokulu 2025-G-1/14 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Yabancı Diller Yüksekokulu 2025-G-1/15 1 2025-2026 Güz Dönemi

2025-2026 Bahar 

Dönemi izlemeye 

alınacaktır.

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi
Güzel Sanatlar Fakültesi 2025-G-1/16 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 

Fakültesi
2025-G-1/17 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 

Enstitüsü
2025-G-1/18 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu
2025-G-1/19 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Asgari Ders Yükü İşlemleri

Uygunluk Denetimi

Derinkuyu Emine Ana ve Yaşar Ertaş Tarım 

ve Hayvancılık Meslek Yüksekokulu
2025-G-1/20 - 2025-2026 Güz Dönemi -

Bilgi ve İletişim Güvenliği Bilgi Teknolojileri 

Denetimi
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2025-G-2 154 Tedbir 31.12.2026 Her yıl icra ediliyor.

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkez İşlemleri Danışmanlık Raporu

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi
2025-D-1 - - -
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3. Stratejik Planın Değerlendirilmesi

Tablo 65: 2023-2027 Stratejik Planı 2025 Yılı Değerlendirme Sonuçları

SA.1 Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

H.1.1 Öğrenciler ve Akademisyenler Tarafından Tercih Edilebilirliğin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

H.1.1 PERFORMANSI 78,75%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İlgili Rektör Yardımcılığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Kalite Ofisi

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.1.1.1 Üniversitenin Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı (YKS) ilk yerleştirmede 

kontenjan doluluk oranı

25% 81,61% 86% 86,70% 100

PG.1.1.2 Yabancı uyruklu öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 
25% 3,29% 4,50% 1,94% 43

PG.1.1.3 Yatay ve dikey geçişle 

programlara gelen öğrenci sayısı
25% 363 420 302 72

PG.1.1.4 Öğrenci memnuniyet oranı 25% 70,4% 73% 77,20% 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H1.1 no.lu hedefe ait performans % 78,75 olarak değerlendirilmiştir. 

PG1.1.1 ve PG1.1.4 göstergelerinde 2025 yılı için hedeflenen değerlere aşılarak %100 oranında ulaşılmıştır. 

PG1.1.2 göstergesinde 2025 yılı için hedeflenen değere ulaşılamamıştır. 

PG1.1.3 göstergesinde 2025 yılı için hedeflenen değer %72 oranında gerçekleştirilmiştir. 
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SA.1 Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

H.1.2 Programların Genel Niteliğinin ve Uluslararasılaşma Kapasitesinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

H.1.2 PERFORMANSI 77%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı ,Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler Ofisi, Kalite Ofisi, Tüm Akademik 

Birimler

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.1.2.1 Ulusal ve uluslararası 

akredite olan program sayısı
20% 2 5 6 100

PG.1.2.2 Yan dal ve çift ana dal 

program sayısı
20% 8 14 13 83

PG.1.2.3 Üniversitede kalite 

kültürünü yaygınlaştırma amacıyla 

düzenlenen faaliyet (eğitim, 

seminer, toplantı, çalıştay vb.) sayısı

20% 5 9 27 100

PG.1.2.4 Uluslararası ortak diploma 

veren program sayısı
20% 0 2 0 0

PG.1.2.5 Uluslararası değişim 

programları ile gelen ve giden 

öğrenci sayısı

20% 45 52 95 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H1.2 no.lu hedefe ait performans % 76,67 olarak değerlendirilmiştir. PG1.2.1, PG1.2.3 ve PG1.2.5  göstergelerinde 2025 yılı için hedeflenen değerlere aşılarak %100 oranında 

ulaşılmıştır.  PG1.2.4  göstergesinde 2024 yılı için hedeflenen değer gerçekleştirilememiştir.  PG1.2.2 göstergesinde 2025 yılı için hedeflenen değer %83 oranında gerçekleştirilmiştir. 

Üniversitenin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımının yeterince yapılamaması hedefe ilişkin sapmanın nedenlerinden biri olarak gösterilebilir. Ayrıca sorumlu birimlerin akreditasyon 

çalışmalarına ağırlık vermesi gerekmektedir. Hedefe ilişkin önlemler olarak üniversitenin ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımının etkin bir şekilde yapılması sağlanacak; değişim 

programları için ikili anlaşmaların sayıları artırılacaktır.
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SA.1 Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

H.1.3 Öğrencilerin Kişisel Gelişimine Katkı Sunacak Faaliyetlerin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi 

desteklenerek yaşam kalitesinin artırılması

H.1.3 PERFORMANSI 100%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Tüm Akademik Birimler, Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.1.3.1 Öğrencilere yönelik 

düzenlenen sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif etkinlik sayısı

20% 209 310 654 100

PG.1.3.2 Öğrenciler için bağlı oldukları 

birimler tarafından düzenlenen mesleki 

gelişimlerine yönelik (uygulama/sektör 

gezisi, çalıştay vb.) etkinlik sayısı

20% 86 140 208 100

PG.1.3.3 Öğrenci kulüp ve 

topluluklarına kayıtlı olan öğrenci 

sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

20% 7% 8,5% 34,92% 100

PG.1.3.4 Üniversite kütüphanesinden 

yararlanan öğrenci sayısı
20% 10.122 12.000 682.002 100

PG.1.3.5 Beslenme hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısı
20% 14.035 15.500 53.333 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H1.2 no.lu hedefe ait performans % 100 olarak değerlendirilmiştir. PG.1.3.2, PG.1.3.3, PG.1.3.4 ve PG.1.3.5 göstergelerinde

2025 dönemi için hedeflenen değerlere aşılarak %100 ulaşılmıştır.
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SA.1 Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

H.1.4 Öğretim Elemanlarının Yetkinliğinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

H.1.4 PERFORMANSI 80%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM

İlgili Rektör Yardımcılığı, Eğitimde Mükemmeliyet Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NEVEMM), Uluslararası İlişkiler Ofisi

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.1.4.1 Sürekli gelişim odaklı etkinliklere 

(eğiticilerin eğitimi vb.) katılan öğretim 

elemanı sayısı 

40% 102 250 2229 100

PG.1.4.2 Uluslararası değişim programları 

ile gelen ve giden öğretim elemanı sayısı
30% 2 6 60 100

PG.1.4.3 Uluslararası değişim programları 

haricinde yurt dışı eğitim öğretim 

faaliyetlerinde bulunan öğretim elemanı 

sayısı

30% 12 12 4 33

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.1.4 no.lu hedefe ait performans % 80 olarak değerlendirilmiştir. PG.1.4.1 ve  PG.1.4.2 göstergelerinde hedeflere %100 ulaşılmıştır. PG.1.4.3 göstergesinde %33 lük bir gerçekleşme 

sonucu ilerleyen dönemlerde hedefe ulaşma çabası içinde olunmalıdır.
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SA.1 Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesinin Sürekli İyileştirilmesi

H.1.5 Lisansüstü Eğitimin Niteliğinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

H.1.5 PERFORMANSI 91%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İlgili Rektör Yardımcılığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Enstitüler, Personel Daire Başkanlığı  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.1.5.1Yeni açılan lisansüstü 

program sayısı
30% 5 5 4 80

PG.1.5.2 Öğretim üyesi başına 

düşen lisansüstü öğrenci sayısı
40% 15,04 14,5 3,2 100

PG.1.5.3 Disiplinlerarası 

lisansüstü program sayısı
30% 7 10 9 90

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.1.5 no.lu hedefe ait performans % 91 olarak değerlendirilmiştir. PG.1.5.1 göstergesinde %80 lik,  PG.1.5.3 göstergesinde %90 lık gerçekleşmeler olmasına karşın; 

PG.1.5.2 göstergesinde hedeflenen oran %100  gerçekleşmiştir. 
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SA.2 Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

H.2.1 Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Bilimsel Yayın Sayısının ve Niteliğinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

H.2.1 PERFORMANSI 70%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İlgili Rektör Yardımcılığı, Tüm Akademik Birimler, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.2.1.1 Öğretim üyesi başına SCI, 

SCI-Exp., SSCI, AHCI, ESCI ve 

Scopus endekslerinde taranan 

dergilerdeki yayın sayısı

30% 0,34 0,40 1,90 100

PG.2.1.2 Öğretim üyesi başına 

üniversite adresli yayınlara SCI, SCI-

Exp., SSCI, AHCI, ESCI ve Scopus 

endeksli dergilerde yapılan atıf sayısı

30% 0,62 0,68 1,53 100

PG.2.1.3 Bilimsel/sanatsal etkinliklere 

(Sempozyum/kongre, konferans, 

çalıştay, seminer, festival, sergi vb.) 

katılan öğretim elemanı sayısı

10% 286 340 1002 100

PG.2.1.4 Üniversitenin ulusal 

akademik sıralamada (URAP) devlet 

üniversiteleri içerisindeki sırası

15% 88 84 97 0

PG.2.1.5 Üniversitenin uluslararası 

akademik sıralamadaki (CWUR) yeri
15% 0 2000 0 0

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.2.1 no.lu hedefe ait performans % 70 olarak değerlendirilmiştir. PG.2.1.1 , PG.2.1.2 ve PG.2.1.3 göstergelerinde 2025 yılı hedeflerine aşılarak %100 orana ulaşılmış olup,  PG.2.1.4 ve 

PG.2.1.5 göstergelerine ilişkin gerçekleşen veriler sonucu tüm Üniversite olarak daha özverili çalışma gerekmektedir. 
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SA.2 Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

H.2.2 Üniversitenin Teknoloji Portföyünün Geliştirilmesi ve Ticarileştirilmesi

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

H.2.2 PERFORMANSI 18,97%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM Kapadokya Teknopark

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.2.2.1 Buluş bildirimi yapan 

akademisyen ve öğrenci sayısı
20% 10 13 5 38

PG.2.2.2 Üniversite adına başvurusu 

yapılan patent, faydalı model sayısı
20% 10 13 3 23

PG.2.2.3 Üniversitenin taraf olduğu 

teknoloji lisans anlaşması sayısı
20% 0 2 0 0

PG.2.2.4 Üniversitenin teknoloji 

lisanslamasından elde ettiği gelir
20% 0 50.000 0 0

PG.2.2.5 Uluslararası patent 

başvurusu sayısı
20% 1 3 1 33

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.2.2 no.lu hedefe ait performans % 18,97 olarak değerlendirilmiştir. PG.2.2.1 göstergesinde %38,  PG.2.2.2 göstergesinde %23 ve PG.2.2.5 göstergesinde %33 lük gerçekleşmeler olup; 

PG.2.2.3 ve PG.2.2.4 göstergelerinde herhangi bir sonucu ulaşılamadığı görülmektedir. 

2023-2027 yılları arası stratejik plan hedeflerine ulaşılabilmesi için  akademik birimlerin gerekli tedbirleri alması gerekmektedir.



144

SA.2 Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

H.2.3 Üniversitenin Girişimcilik ve Yenilikçilik Kapasitesinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

H.2.3 PERFORMANSI 100%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM Kapadokya Teknopark

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme 

Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.2.3.1 Kuluçka programlarına 

katılan öğrenci ve akademisyen sayısı
20% 45,00 52 215 100

PG.2.3.2 Teknoparklarda kurulu 

şirketlerde Ar-Ge personeli olarak 

görev alan akademisyen ve öğrenci 

sayısı

20% 20,00 26 290 100

PG.2.3.3 Teknoparklarda 

üniversitemiz akademisyenlerinin 

ortak olarak yer aldığı şirket sayısı

20% 10,00 12 111 100

PG.2.3.4 Teknoparklarda 

üniversitemiz akademisyenlerinin 

ortak olarak yer aldığı şirketlerin 

toplam ciroları

20% ₺329.083,39 ₺500.000,00 ₺9.191.603,65 100

PG.2.3.5 Teknoparklarda 

üniversitemiz akademisyenlerinin 

ortak olarak yer aldığı şirketlerin 

istihdam ettiği personel sayısı

20% 29 32 229 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.2.3 no.lu hedefe ait performans % 100 olarak değerlendirilmiştir. 

H2.3 nolu hedefe ait bütün göstergelerdeki hedefler aşılarak %100 oranında gerçekleştirilmiştir. 
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SA.2 Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

H.2.4 Ulusal ve Uluslararası Proje ve Etkinliklerin Sayısının Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması

H.2.4 PERFORMANSI 100%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Genel Sekreterlik, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Uluslararası İlişkiler 

Ofisi, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Proje Destek Ofisi  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.2.4.1 Bilimsel Araştırma 

Projeleri kapsamında yürütülen 

bilimsel araştırma projesi sayısı

20% 80 110 110 100

PG.2.4.2 Ulusal fonlar 

(Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, TÜBİTAK, Kültür ve 

Turizm Bakanlığı vb.) tarafından 

desteklenen proje sayısı

20% 11 16 21 100

PG.2.4.3 Uluslararası fonlarla 

(Avrupa Birliği Erasmus+, Horizon 

Europe, Creative, IPA, EaSI, Dünya 

Bankası, Türkiye’de mukim 

Büyükelçilikler vb.)  desteklenen 

proje sayısı

20% 17 21 25 100

PG.2.4.4 Uluslararası katılımlı ve 

ikili anlaşmalarla yapılan proje 

sayısı

20% 0 2 12 100

PG.2.4.5 Ev sahipliği yapılan ulusal 

ve uluslararası etkinliklerin sayısı
20% 15 35 183 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.2.4 no.lu hedefe ait performans % 100 olarak değerlendirilmiştir. 

H2.4 no.lu hedefe ait bütün göstergelerde hedeflere aşılarak %100 oranında ulaşılmıştır.  
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SA.2 Bilimsel Araştırma, Yenilikçilik ve Girişimcilik Kapasitesinin Geliştirilmesi

H.2.5 Araştırma ve Geliştirme için Gerekli İnsan Kaynağının ve Altyapının Güçlendirilmesi

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı

Araştırma Altyapıları

Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi

Ülkemizin bilgi birikiminin artırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim 

kurumlardan araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

H.2.5 PERFORMANSI 42,12%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM

İlgili Rektör Yardımcılığı, Genel Sekreterlik, Kapadokya Teknopark, Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi, Araştırma ve Uygulama Merkezleri, Personel Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı, Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.2.5.1 Araştırma laboratuvarlarında Ar-Ge, 

inovasyon ve ürün geliştirme kapsamında 

sunulan hizmet sayısı

20% 1924 2200 233 11

PG.2.5.2 BAP tarafından desteklenen güdümlü 

araştırma projesi sayısı
20% 8 11 0 0

PG.2.5.3 Öğretim elemanları tarafından alınan 

ulusal ve uluslararası (YÖK, TÜBA, 

TÜBİTAK ve uluslararası diğer kuruluşlar) 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

20% 9 11 42 100

PG.2.5.4 YÖK 100/2000 Projesi doktora 

bursiyeri ve YÖK-YUDAB bursiyeri sayısı
20% 11 16 0 0

PG.2.5.5 Doktora mezun sayısı 20% 20 30 37 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.2.5 no.lu hedefe ait performans % 42,12 olarak değerlendirilmiştir. 2025 yılında PG.2.5.3 ve PG.2.5.5 göstergelerinde hedefler aşılarak %100 başarı elde edilmiş olup,  PG.2.5.1, 

PG.2.5.2 ve PG.2.5.4 göstergeleri için hedeflenen değer gerçekleştirilememiştir. Bu göstergelerden sorumlu birimlerin gerekli tedbirleri alması ve performans göstergesine eğilimin 

arttırılması gerekmektedir.
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SA.3 Bölgeye ve Ülkeye Yönelik Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

H.3.1 Hayat Boyu Öğrenmeye Katkı Sağlanması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişimine katkıda bulunulması 

H.3.1 PERFORMANSI 85,71%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.3.1.1 Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (NEVSEM) tarafından 

düzenlenen eğitim programı sayısı

50% 1 7 5 71

PG.3.1.2 Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi 

Uygulama ve Araştırma Merkezi

(TÖMER) tarafından düzenlenen kurs ve 

sertifika programlarını başarı ile 

tamamlayanlara yönelik verilen 

belge/sertifika sayısının, programlara 

katılanların sayısına oranı(yüzde)

50% 70% 95% 97% 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

H.3.1 no.lu hedefe ait performans % 85,71 olarak değerlendirilmiştir. PG.3.1.1 hedef göstergesinde 2025 yılı için belirlenen hedef değer %71 oranında gerçekleşirken,  

PG.3.1.2 hedef göstergesinde 2025 yılı için belirlenen hedef değeri aşılarak %100 oranında gerçekleştirilmiştir.
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SA.3 Bölgeye ve Ülkeye Yönelik Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

H.3.2 Sosyal Sorumluluk Faaliyetlerinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör 

ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişimine katkıda bulunulması 

H.3.2 PERFORMANSI 65,71%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Genel Sekreterlik, Engelsiz Üniversite Birimi, Tüm Akademik Birimler, Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.3.2.1 Üniversite tarafından yürütülen 

sosyal sorumluluk, dezavantajlı gruplara 

yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 

ilişkin yapılan faaliyet sayısı

25% 5 10 97 100

PG.3.2.2 Sosyal sorumluluk faaliyeti 

kapsamında paydaşlarla yapılan iş birliği 

sayısı

20% 15 22 95 100

PG.3.2.3 Engelsiz üniversite, engelsiz bayrak, 

engelsiz program nişanı ve engelli dostu ödülü 

ile sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik 

alanında alınan ödül sayısı

20% 11 14 4 29

PG.3.2.4 Topluma hizmet uygulamaları, 

öğretmenlik uygulamaları, sosyal proje ve 

gönüllülük çalışmaları vb. topluma dönük 

dersleri alan öğrenci sayısı

15% 664 750 1466 100

PG.3.2.5 Üniversitenin UI Green Metric 

dünya sıralamasındaki yeri
20% 0 750 691 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.3.2 no.lu hedefe ait performans % 65,71 olarak değerlendirilmiştir. 2025 yılında H.3.2 hedefindeki PG.3.2.1, PG.3.2.2, PG.3.2.4 PG.3.2.5 gösterge oranları aşılarak %100 

hedefe ulaşılmıştır.  PG.3.2.3 performans göstergesinde ise %29 bir oran yakalanmış olup ilgili birimlerin gereken çabayı göstermeleri gerekmektedir. 
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SA.3 Bölgeye ve Ülkeye Yönelik Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

H.3.3 Bölge Halkı ile Üniversite Arasında Etkileşimin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişimine katkıda bulunulması 

H.3.3 PERFORMANSI 87,51%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

Kapadokya Araştırma ve Uygulama Merkezi (NEVKAM), Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.3.3.1 Merkez kampüs içerisinde halka 

açık olarak gerçekleştirilen eğitsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif etkinlik sayısı

20% 1 50 138 100

PG.3.3.2 Üniversiteye ait spor tesislerinin 

tahsis edildiği takım, kulüp vb. sayısı
20% 4 10 75 100

PG.3.3.3 Üniversite dışından kütüphane 

imkânlarından yararlanan kişi sayısı
20% 1.012 1.300 64.701 100

PG.3.3.4 Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Uygulama Oteli (USET Otel) 

tarafından sunulan konaklama hizmetinden 

yararlanan kişi sayısı

20% 7.772 14.000 5.254 38

PG.3.3.5 Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi 

ziyaretçi sayısı
20% 987 2.000 4.115 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.3.3 no.lu hedefe ait performans % 87,51 olarak değerlendirilmiştir. H.3.3. hedefi için PG.3.3.1, PG.3.3.2, PG.3.3.3 ve PG.3.3.5  göstergelerinde hedefler aşılarak %100 oran 

gerçekleşmiştir. PG.3.3.4 göstergesinin gerçekleşme oranı %38'dir. 
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SA.3 Bölgeye ve Ülkeye Yönelik Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

H.3.4 Bölge Halkına Sağlık Alanında Sunulan Hizmetlerin Geliştirilmesi

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı
Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişimine katkıda bulunulması 

H.3.4 PERFORMANSI 40%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM

İlgili Rektör Yardımcılığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı, Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Kozaklı 

Meslek Yüksekokulu    

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.3.4.2 Üniversitemiz tarafından sunulan 

ağız ve diş sağlığı hizmetlerinden 

yararlanan kişi sayısı

30% 0 13.500 26.703 100

PG.3.4.3 Sağlıklı ve kaliteli yaşam 

konusunda gerçekleştirilen faaliyet sayısı
10% 2 8 95 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.3.4 no.lu hedefe ait performans % 40 olarak değerlendirilmiştir. H3.4 hedefinde G.3.4.2 ve G.3.4.3 göstergelerinde hedefler aşılarak %100 oranında gerçekleşmiştir. 



151

SA.3 Bölgeye ve Ülkeye Yönelik Toplumsal Katkı Faaliyetlerinin Yaygınlaştırılması

H.3.5 Mezunlarla Etkileşimin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Yükseköğretim Kurumları Sürekli Eğitim Faaliyetleri 

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi
Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel 

sektör ve uluslararası kuruluşlarla iş birliğinin gelişimine katkıda bulunulması 

H.3.5 PERFORMANSI 80%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-

A)/(B-A)

PG.3.5.1 Mezun takip sistemi içerisindeki 

mezunların oranı
50% 30% 45% 55,60% 100

PG.3.5.2 Fakülte/ Enstitü/ Yüksekokul/ 

Meslek yüksekokulu bazında kurulan 

mezunlar derneği sayısı

20% 1 3 0 0

PG.3.5.3 Mezunlara yönelik/ mezunlarla iş 

birliği halinde yapılan faaliyet sayısı
30% 3 7 33 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.3.5 no.lu hedefe ait performans % 80 olarak değerlendirilmiştir. H3.5 Hedefinde PG.3.5.1 ve PG.3.5.3 göstergesinde 2025 yılı için hedefler aşılarak %100 oranında 

gerçeklemiştir.  PG.3.5.2 göstergesinde 2025 yılı için hedeflenen değer gerçekleştirilememiştir. 
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SA.4 Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel Kaynakların Geliştirilmesi

H.4.1 Üniversitenin İnsan Kaynağı Niteliğinin Geliştirilmesi ve Örgütsel Bağlılığının Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı -

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

H.4.1 PERFORMANSI 84,23%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İlgili Rektör Yardımcılığı, Personel Daire Başkanlığı, Kalite ve Akreditasyon Koordinatörlüğü  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.4.1.1 Ödüllendirilen akademik ve 

idari personel sayısı
20% 0 8 21 100

PG.4.1.2 Akademik ve idari 

personele yönelik verilen hizmet içi 

eğitim sayısı

20% 20 25 16 64

PG.4.1.3 Hizmet içi eğitimlere katılan 

personel sayısı 
20% 5387 6000 3428 57

PG.4.1.4 Öğretim elemanlarının 

memnuniyet düzeyi
20% 76,08% 78,00% 87,95% 100

PG.4.1.5 İdari personelin 

memnuniyet düzeyi
20% 71,00% 73,00% 86,43% 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.4.1 no.lu hedefe ait performans % 84,23 olarak değerlendirilmiştir.  PG4.1.1, PG.4.1.4 ve PG.4.1.5 göstergelerinde 2025 yılı için hedeflenen değerlere aşılarak %100 

oranında ulaşılmıştır.  PG.4.1.2 göstergesinde 2025 yılı için hedeflenen değer %64 oranında,  PG.4.1.3 göstergesinde ise %57 oranında gerçekleştirilmiştir.
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SA.4 Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel Kaynakların Geliştirilmesi

H.4.2 Üniversite Bilişim Altyapısının Geliştirilmesi

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı -

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

H.4.2 PERFORMANSI 83,61%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı,  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Kapadokya Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.4.2.1 Üniversitede kullanılan yazılımların 

birbirine entegre edilme/birbirleriyle 

haberleşme yüzdesi

20% 65,00% 80,00% 85,00% 100

PG.4.2.2 Merkez kampüs kablosuz erişim 

bağlantı nokta sayısı
20% 220 235 250 100

PG.4.2.3 Modernize edilen veya satın alınan 

bilişim ürünleri (bilgisayar, monitör vb.) 

sayısı (Kümülatif)

20% 1550 2200 397 18

PG.4.2.4 Bilişim personellerinin mesleki 

gelişimi için aldıkları sertifika sayısı
20% 0 3 5 100

PG.4.2.5 Gerçekleştirilen siber güvenlik test 

sayısı
20% 4 7 45 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.4.2 no.lu hedefe ait performans % 83,61 olarak değerlendirilmiştir. H4.2 hedefinde; PG.4.2.1, PG.4.2.2,  PG.4.2.2 ve PG.4.2.5 göstergelerinde 2025 dönemi için hedeflenen 

değerler aşılarak %100 oranında gerçekleşmiş olup, PG.4.2.3  göstergesinde tasarruf tedbirlerine göre işlem tesis edilmiştir.
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SA.4 Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilerek Örgütsel Kaynakların Geliştirilmesi

H.4.3 Kurumsal Tanınırlığın ve İşbirliklerin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı -

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi -

H.4.3 PERFORMANSI 75,67%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM
İlgili Rektör Yardımcılığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü, Tüm 

Birimler 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.4.3.1 Yapılan tanıtım faaliyet sayısı 25% 88 105 14 13

PG.4.3.2 Kurumsal internet sitelerinin 

toplam ziyaretçi sayısı
25% 361.233 420.000 870.076 100

PG.4.3.3 Kurumsal sosyal medya 

hesaplarının takipçi sayısı 
15% 41980 47.000 58.360 100

PG.4.3.4 Geleneksel ve sosyal medyada yer 

alan kurumsal haber sayısı
25% 821 910 813 89

PG.4.3.5 Birimler tarafından kendi kurumsal 

internet sitelerinde yapılan haber sayısı
10% 490 580 2.737 100

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.4.3 no.lu hedefe ait performans % 75,67 olarak değerlendirilmiştir. H.4.3 Hedefi; PG.4.3.4 göstergesinde %89 luk, PG.4.3.2, PG4.3.3 ve PG4.3.5 göstergelerinde ise 2025 

yılı için hedeflenen değerler aşılarak %100 oranında gerçekleşmiştir. PG.4.3.1 2025 dönemi için belirlenen hedef gerçekleşmemiş olup göstergelerden sorumlu birimlerin gerekli tedbirleri 

alması ve performans göstergelerine eğilimin arttırılması gerekmektedir.
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SA.5 Üniversitenin Rollerini İhtisaslaşma Alanında Geliştirerek Bölgesel Kalkınmaya Katkı Sunulması

H.5.1 İhtisaslaşma Alanında Eğitim-Öğretim Faaliyetlerinin Geliştirilmesi

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

H.5.1. PERFORMANSI 80,19%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Tüm Akademik Birimler

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.5.1.1 İhtisaslaşma alanına yönelik 

program sayısı
25% 20 26 50 100

PG.5.1.2 İhtisaslaşma alanıyla ilgili verilen 

ders sayısı
25% 211 264 168 64

PG.5.1.3 İhtisaslaşma alanına yönelik görev 

alan öğretim elemanı sayısı 
25% 22 34 36 100

PG.5.1.4 İhtisaslaşma alanında düzenlenen 

kurs/seminer/eğitim sayısı
25% 7 14 8 57

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.5.1 no.lu hedefe ait performans % 80,19 olarak değerlendirilmiştir. H.5.1 Hedefinde PG.5.1.1 ve PG.5.1.3 göstergelerinde 2025 dönemi için hedeflenen değerler %100 

oranında gerçekleştirilmiştir.  PG.5.1.2 %64 ve PG.5.1.4 göstergesinde %57 oranlarında gerçekleşme olmuştur. Göstergelerden sorumlu birimlerin gerekli tedbirleri alması ve performans 

göstergelerine eğilimin arttırılması gerekmektedir.
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SA.5 Üniversitenin Rollerini İhtisaslaşma Alanında Geliştirerek Bölgesel Kalkınmaya Katkı Sunulması

H.5.2 İhtisaslaşma Alanında Bilimsel Araştırma ve Proje Kapasitesinin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt Program Adı

Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme

Öğretim Elemanlarına Sağlanan Burs ve Destekler

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program Hedefi

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması

Alanında yetkin araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi

H.5. PERFORMANSI 34,83%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN BİRİM İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç 

Değeri (A)

İzleme Dönemindeki Yılsonu 

Hedeflenen Değer (B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)

Performans % (C-A)/(B-

A)

PG.5.2.1 İhtisaslaşma alanında SCI, SCI-

Exp., SSCI, AHCI ve alan endekslerinde 

taranan dergilerdeki yayın sayısı

20% 27 38 7 18

PG.5.2.2 İhtisaslaşma alanında yürütülen 

lisansüstü tez sayısı
15% 29 50 6 12

PG.5.2.3 İhtisaslaşma alanına yönelik 

yürütülen BAP destekli proje sayısı
25% 2 14 13 92

PG.5.2.4 İhtisaslaşma alanına ilişkin ulusal 

ve uluslararası dış kaynaklı proje sayısı
25% 0 7 0 0

PG.5.2.5 İhtisaslaşma alanında düzenlenen 

çalıştay, konferans, sempozyum, kurs, 

seminer ve eğitim sayısı

15% 14 28 12 43

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.1.2 no.lu hedefe ait performans % 34,83 olarak değerlendirilmiştir. H5.2 Hedefinde; PG.5.2.1 %18, PG.5.2.2 %12, ve PG.5.2.3 %92 ve PG.5.2.5 göstergesinin gerçekleşme 

oranı %43  iken  PG.5.2.4 göstergesinde hiçbir gerçekleşme olmamıştır.  Performans hedeflerine ulaşılabilmesi için sorumlu birimlerin gerekli tedbirleri alması gerekmektedir. 
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SA.5 Üniversitenin Rollerini İhtisaslaşma Alanında Geliştirerek Bölgesel Kalkınmaya Katkı Sunulması

H.5.3 İhtisaslaşma Alanında Ulusal ve Bölgesel Yenilik Sistemi Aktörleriyle Faaliyetlerin Artırılması

Amacın İlgili Olduğu Program/Alt 

Program Adı
Yükseköğretimde Bilimsel Araştırma ve Geliştirme

Amacın İlişkili Olduğu Alt Program 

Hedefi
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların artırılması 

H.5 PERFORMANSI 31,19%

SORUMLU ve İŞBİRLİĞİ YAPAN 

BİRİM

İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Genel Sekreterlik, Tüm Akademik Birimler, Kapadokya Teknopark, Bilim Teknoloji 

Uygulama ve Araştırma Merkezi  

Performans Göstergesi Hedefe Etkisi %
Plan Dönemi Başlangıç Değeri 

(A)

İzleme Dönemindeki 

Yılsonu Hedeflenen Değer 

(B)

İzleme Dönemindeki 

Gerçekleşme Değeri (C)
Performans % (C-A)/(B-A)

PG.5.3.1 İhtisaslaşma alanında kamu 

sektörü ve özel sektör ile yürütülen ortak 

proje sayısı

35% 0 6 3 50

PG.5.3.2 İhtisaslaşma alanında Sivil 

Tolum Kuruluşları (STK) ve destek veren 

kuruluşlarla yürütülen ortak proje sayısı

35% 1 7 1 14

PG.5.3.3 ihtisaslaşma alanına yönelik 

imzalanan protokol sayısı (Kümülatif)
15% 5 9 2 22

PG.5.3.4 İhtisaslaşma alanında 

sözleşmeye bağlanan iş / danışmanlık 

sayısı

15% 8 14 5 36

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler

2025 yılında H.5.3 no.lu hedefe ait performans % 31,19 olarak değerlendirilmiştir. H.5 Hedefinde; PG.5.3.1 göstergesi %50, PG.5.3.2 gösterges %14, PG.5.3.3 göstergesi %22 ve PG.5.3.4 

göstergesi ise %36 oranında gerçekleşmiştir. 2025 yılı için hedeflere ulaşılamamış olup performans hedeflerine için sorumlu birimlerin gerekli tedbirleri alması gerekmektedir. 
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4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi

Üniversitemiz performans programına yönelik ayrı bir veri kayıt sistemi mevcut olmamakla birlikte, öğrenci bilgi sistemi, personel sistemi, taşınır kayıt

sistemi gibi sistemler aracılığı ile diğer ihtiyaç duyulan verilere ulaşılmaktadır. Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye

Bakanlığı tarafından güvenilirliği sağlanan Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Sistemi (BKMYS) ve e-bütçe vb. sistemler kullanılmaktadır.

Üniversitemiz Stratejik Planı ve Performans Programı ile belirlenen amaç, hedef ve göstergelerin daha sağlıklı izlenmesi ve değerlendirmesi konusunda imkan

sunacak olan “Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi” ne geçiş çalışmaları devam etmektedir.

5. Diğer Hususlar

5.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri

5.1.1. Faaliyet Bilgileri

Tablo 66: Faaliyet Türü ve Sayısına İlişkin Bilgiler 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI

Sempozyum ve Kongre 25

Konferans 41

Panel 14

Seminer 54

Açık Oturum 0

Söyleşi 24

Tiyatro 3

Konser 18

Sergi 12

Turnuva 4

Teknik Gezi 85

Eğitim Semineri 134

Diğer 310
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Tablo 67: Geçici Görevlendirmelere İlişkin Bilgiler

FAALİYET TÜRÜ FAALİYET SAYISI
GÖREVLENDİRME YAPILAN KİŞİ 

SAYISI

Sempozyum ve Kongre 119 84

Konferans 26 20

Panel 9 8

Seminer 12 7

Açık Oturum 0 0

Söyleşi 12 7

Tiyatro

Konser 10 3

Sergi 2 2

Turnuva 8 6

Teknik Gezi 29 35

Eğitim Semineri 23 17

Diğer(Çalıştay, Bildiri, Kitap v.b.) 104 74

Tablo 68: İndekslere Giren Bilimsel Yayın Sayısı

İndekslere Giren Bilimsel Yayın Sayısı

2021 2022 2023 2024 2025

Makale Türü Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyesi

Arş. 

Gör./

Öğr. 

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyesi

Arş. 

Gör./

Öğr. 

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyesi

Arş. 

Gör./

Öğr. 

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyesi

Arş. 

Gör./

Öğr. 

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyesi

Arş. 

Gör./

Öğr. 

Gör.

Uluslararası 

Makale
41 67 85 30 45 85 120 35 41 88 125 54 83 159 185 70 85 155 168 77

Ulusal 

Makale
28 52 68 22 24 34 87 20 20 40 46 31 32 80 111 44 31 82 94 47
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Uluslararası 
Bildiri

18 46 53 52 22 37 135 55 24 51 108 39 50 90 156 79 40 91 119 106

Ulusal Bildiri 16 12 13 2 10 32 11 4 10 23 5 8 30 50 13 8 28 20 33

Kitap 13 37 32 40 10 41 41 31 16 34 52 18 33 61 56 28 24 60 41 36

Diğer 40 26 20 16 33 56 69 18 37 36 18 4 47 52 65 24 15 37 27 21

Bazı bilimsel yayınların öğretim elemanları tarafından birlikte yapılmasından dolayı rakamlar toplamı vermeyebilir.

Tablo 69: Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi ve Hakemlik Yapılan Yayın Sayısı

Hakemlik Yapan Öğretim Elemanı ve Hakemlik Yapılan Yayın Sayısı

2021 2022 2023 2024 2025

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyes

i

Arş.

Gör.

/Öğr

.

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyes

i

Arş.

Gör.

/Öğr

.

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyes

i

Arş.

Gör.

/Öğr

.

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyes

i

Arş.

Gör.

/Öğr

.

Gör.

Prof Doç

Dr. 

Öğr. 

Üyes

i

Arş. 

Gör.

/Öğr

. 

Gör.

Editörlük/Hakemlik Yapan 

Öğretim 

Elemanı Sayısı

13 49 19 8 19 73 28 9 16 70 36 1 36 108 56 15 47 59 75 30

Editörlük/Hakemlik Yapılan Kitap 

Sayısı
3 10 2 1 7 6 10 1 6 11 14 2 14 31 24 4 5 11 7 3

Dergi Hakemliği Yapan Öğretim 

Elemanı Sayısı
21 56 52 8 33 86 112 7

71
105 64 10 49 130 133 20 58 127 93 46

Hakemliği Yapılan Dergi Sayısı 62 121 140 25 82 163 224 26 104 239 103 29 130 342 289 60 221 483 279 72
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5.1.2 Proje Bilgileri

Tablo 70: Bilimsel Araştırma Proje Sayıları ve Ödenekleri

Projeler Önceki Yıldan 

Devrolan Proje

Yıl İçinde Eklenen 

Proje

Toplam Yıl İçinde 

Tamamlanan Proje

Toplam Ödenek 

BAP
34 65 99 56 3.004.050,81 TL.

TÜBİTAK 5 7 12 3 7.382.304,21 TL.

AB 5 - 5 - 164.767,20 EURO

TÜSEB 1 1 2 1 317.505,00 TL.

TOPLAM 45 73 118 60 10.703.860,02 ₺ - 164.767,20,00 EURO

Tablo 71: Bilimsel Araştırma Projeleri

Proje No Fakülte/ Yüksekokul Proje Adı Proje Yürütücüsü Ödeneği (₺)

HDP24S18
Fen Edebiyat Fakültesi

Osmanlı İdaresi Altında Bulunduğu Dönemde Batum 

Limanındaki Ticari Faaliyetler Hakkında Bilgi Veren Maliye 

Nezareti Varidat Muhasebe Defterlerinin Günümüz Türkçesine 

Aktarımı (ML. VRD. D. No: 3006, 5040, 5011 ve 2748)

Doç. Dr. Hüseyin SARAÇ ₺490,00

HDP24S05
Fen Edebiyat Fakültesi Molla Musa Sayramî'nin Tarih-i Eminiye Eseri: Transkripsiyon, 

Aktarım ve İnceleme
Doç. Dr. Tekin TUNCER ₺2.300,00

HDP24F03
Avanos Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu

Türkiye'deki büyük bir rezervuardan elde edilen Carasobarbus 

luteus ve Cyprinus carpio balık türlerinin tüketilmesi yoluyla 

kanserojen ve kanserojen olmayan metallerden kaynaklanan 

insan sağlığı risklerinin değerlendirilmesi

Doç. Dr. Emel KAÇAR ₺4.858,10
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TEZ23F5 Fen Edebiyat Fakültesi
Tohumda Bakir Nanoflower Ön Uygulamasinin Kurşun Toksitesine 

Ve Akümülasyonuna Etkisi
Doç. Dr. Musa KAR ₺14.940,00

TDP24F01
Mühendislik Ve Mimarlık 

Fakültesi

Çok Katmanlı Mikroşerit Anten ve Sekiz Elemanlı Anahtarlanabilir 

Küçük Ebatlı Dairesel Anten Dizisi Tasarımı ve Prototip Üretimi
Doç. Dr. Suad BAŞBUĞ ₺29.820,00

TEZ24F03
Mühendislik Ve Mimarlık 

Fakültesi

Aljinat Matrisli Mineral Katkılı Hidroksiapatit İle Zenginleştirilmiş 

Kemik Skafoldları

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Zehra 

KOÇAK
₺19.952,00

TEZ24F02
Mühendislik Ve Mimarlık 

Fakültesi

Pomza Katkılı Hidroksiapatit Nano-tozların Sentezi ve Kemik Onarımı 

İçin Araştırılması

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Zehra 

KOÇAK
₺19.986,00

HDP24F07
Mühendislik Ve Mimarlık 

Fakültesi 

Rüzgâr Türbini Güç Eğrilerinin Parametrik Modellemesi Üzerine 

Karşılaştırmalı Bir Analiz
Doç. Dr. Mehmet YEŞİLBUDAK ₺1.116,36

HDP24S20 İlahiyat Fakültesi
Çocuğun Değerler Eğitimine İlişkin Eşlerin Birbirlerinden Beklentileri 

Üzerine Nitel Bir Araştırma
Doç. Dr. Hasan ÇETİNEL ₺1.731,00

HDP24S21 Eğitim Fakültesi Okul Yöneticilerinin Öğretimsel Liderlik Davranışları Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN ₺1.500,00

HDP24S19
Fen Edebiyat Fakültesi 

Çivi Yazılı Kaynaklar ve Arkeolojik Buluntular Işığında Qatna Krallığı Doç. Dr. Suzan AKKUŞ MUTLU ₺2.553,00

HDP24S09
Fen Edebiyat Fakültesi 

Hacıbektaş İlçesindeki Han Bağı ve Dede Bağı'nın Toplumsal, Kültürel 

ve Sosyo-Ekolojik Hafızasının Tespiti ve Korunması Tedbirlerinin 

Belirlenmesi Araştırma Projesi

Doç. Dr. Kübra YILDIZ ALTIN ₺250,00

HDP24S23 Eğitim Fakültesi 
5-7 Yaş Çocuklarında Matematik Kaygısını Belirlemeye Yönelik 

Ölçek Geliştirme Çalışması
Doç. Dr. Mehmet Hayri SARI ₺4.800,00

HDP24F09
Fen Edebiyat Fakültesi Kesirli Mertebeden Leslie Tipi Bir Av-Avcı Modelinin Kompleks 

Dinamikleri
Dr. Öğr. Üyesi Sure KÖME ₺1.978,63

HDP24S29 Turizm Fakültesi
Yiyecek İçecek İşletmelerinin Temizlik ve Hijyen Düzeyleri 

Konusunda Tüketici Algılarının Belirlenmesi: Göreme Örneği
Doç. Dr. İbrahim İLHAN ₺1.000,00

HDP24F08
Fen Edebiyat Fakültesi Oran bağımlı bir popülasyon modeli için çatallanma analizi ve kaos 

kontrolü
Doç. Dr. Cahit KÖME ₺1.942,30

HDP24S25 Eğitim Fakültesi
Okul Öncesi Dönemde Sosyal Duygusal Öğrenme Becerilerinin 

Desteklenmesi

Doç. Dr. Sema ÖNGÖREN 

ÖZCAN
₺1.202,00



163

HDP24S28 Meslek Yüksekokulu
Üniversite Logolu Ürünlerin Pazarlanması: Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi için Üniversite Satış Mağazası Önerisi Geliştirilmesi
Doç. Dr. Neşe ACAR ₺8.952,00

HDP24SAĞ

02

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Suriyeli kadınların prekonsepsiyonel bakıma ilişkin düşünceleri

Dr. Öğr. Üyesi Şenay ŞERMET 

KAYA
₺1.010,00

HDP24S24 Turizm Fakültesi
Turistik Turlarda Turist Rehberlerinin Sık Karşılaştıkları İlk Yardım 

Gerektiren Durumların Tespit Edilmesi: Kapadokya Örneği
Doç. Dr. İbrahim Akın ÖZEN ₺999,60

HDP24S27 Eğitim Fakültesi 
Performans Görevlerini Puanlamada Yapay Zeka Teknolojisi ve 

Uzmanlardan Elde Edilen Puanların Güvenirliğinin Karşılaştırılması

Doç. Dr. Funda NALBANTOĞLU 

YILMAZ
₺2.796,00

HDP24F06
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi

Antroposen Çağinda (İnsan Çaği) Değişen Kent Imaji; Nevşehir Kenti 

Örneği
Doç. Dr. Esra ÖZHANCI ₺2.405,00

HDP24S12 Spor Bilimleri Fakültesi 
Farklı Spor Dallarındaki Erkek Amatör Sporcuların Tepki Zamanı ile 

Motor Performans İlişkisinin İncelenmesi
Dr. Öğr. Üyesi Özkan BEYAZ ₺15.000,00

HZP25S1 İlahiyat Fakültesi 
Sarakusta'nın Endülüs Dönemi:  Jeopolitik Önemi, Ekonomik 

Gelişimi, Sosyo-Kültürel Yapısı ve İlmi Hayatının Tarihsel Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Kadir ERBİL ₺2.815,00

HZP25S3 Eğitim Fakültesi

Üniversite Öğrencilerine Yönelik İşbirlikli Problem Çözme 

Motivasyon Ölçeği: Durumlu Beklenti Değer Teorisi Doç. Dr. Kibar GÜL ₺14.982,00

HZP25F1 Fen Edebiyat Fakültesi
Düzgün ya da Düzgün Olmayan Birikimli Büyüme Modelleri İçin 

Geometrik Yaklaşımlar

Dr. Öğr. Üyesi Esma DEMİR 

ÇETİN
₺1.057,67

HZP25S5 Eğitim Fakültesi

İlköğretim Matematik Öğretmeni Adaylarının Matematiksel 

Modelleme Yeteneklerini Yapay Zeka Aracıyla Keşfetmek: ChatGPT 

Örneği

Doç. Dr. Deniz KAYA 3.930,05

HZP25S6
İlahiyat Fakültesi Ankebut Sûresi ve Günümüz Dünyasına Işık Tutan Mesajları Doç. Dr. Yahya YAŞAR

₺2.104,50

HZP25S7 İlahiyat Fakültesi Teodise iddialarına ve Deist iddialara Kur'an'dan Cevaplar Doç. Dr. Bayram ÇINAR ₺3.004,50

HZP25S8 Eğitim Fakültesi

Mobil destekli dil öğrenme uygulamalarının kullanıcılarına sunduğu 

fırsatlar: Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi çerçevesinde bir 

değerlendirme

Doç. Dr. Ahmet DEMİREL ₺911,00

HDP24S16 Spor Bilimleri Fakültesi
Profesyonel ve Amatör Futbolcularda Antrenör-Sporcu İlişkisinin Spor 

Tutkusu Üzerine Etkisi
Dr. Öğr. Üyesi Şevket Cihat ÖZER ₺4.390,00 
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HDP24S17 Spor Bilimleri Fakültesi

Fiziksel Aktiviteye Katılan ve Katılmayan Üniversite Öğrencilerinin 

Fiziksel Uygunluk Düzeyleri ile Yaşam Kalitesinin Karşılaştırılması ve 

Motivasyonu Artıran ve Katılımı Engelleyen Etkenlerin Belirlenmesi: 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Örneği

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer 

Toprak KESKİN
12.231,00

HZP25F2 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi
Potansiyel enerji uygulamaları için farklı çözeltilerde Grafen 

nanomalzemelerin elektrokimyasal yaklaşım ile sentezi

Dr. Öğr. Üyesi Gülbahar 

BİLGİÇ TÜZEMEN
₺14.700,00

HDP24S22 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Sürdürülebilir Yalın Üretim Yaklaşımının Yeşil Dönüşüm Sürecine 

Entegrasyonu: Bir İmalat Firması Üzerine Çok Kriterli Karar Verme 

Yöntemleri İle Bir Araştırma

Doç. Dr. Ebrucan 

İSLAMOĞLU
₺1.850,00

GAP23SAĞ1 Diş Hekimliği Fakültesi 

Süt Dişlerinin Rehabilitasyonunda Kullanilan Prefabrike Pediatrik 

Zirkonyum Kronlar İe 3d Yazicilarda Üretilen Rezin Kronlarin Klinik 

Performanslarinin Değerlendirilmesi

Doç. Dr. Mehmet 

TURGUT
₺67.324,42

GAP23F01 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Elektrikli Araçlar için Motor Sürücü Tasarımı ve Kontrol Yöntemlerinin 

Geliştirilmesi
Prof. Dr. Ersan KABALCI ₺69.961,94

HDP24S26 Fen Edebiyat Fakültesi Nevşehir'deki Tarihi Camiler Doç. Dr. Hasan YAVUZER ₺300,00

HZP25S2 Fen Edebiyat Fakültesi Türkçe ve Farsça Divanlarda Kudüs ve Mescid-i Aksâ
Dr. Öğr. Üyesi Şebnem 

Şerife ŞAHİNKAYA
₺15.000,00

HZP25S4

Araştırma Merkezleri / Uzaktan 

Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NUZEM)

Eğlenceli Matematik: İlkokul 1 ve 2. Sınıf Matematik Dersine Yönelik 

Bir Mobil Eğitsel Oyun

Öğr. Gör. Dr.Yıldız 

ÖZAYDIN AYDOĞDU
₺4.243,78

TEZ24F01 Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi

Çeşitli Gıdalardan İzole Edilen Probiyotik ve Probiyotik Olmayan 

Laktik Asit Bakteri İzolatlarından Paraprobiyotiklerin ve 

Postbiyotiklerin Elde Edilmesi ve Bu Bileşenlerin Biyoaktif 

Özelliklerinin Belirlenmesi

Prof. Dr. Hilal YILDIZ ₺40.000,00

HZP25T1 Turizm Fakültesi Fıne Dınıng Restoranı Şeflerinin Yaratıcı Süreçleri: Kapadokya Bölgesi
Dr. Öğr. Üyesi Firdevs 

YÖNET EREN
₺7.287,00

HZP25T2 Turizm Fakültesi
Türk Kültüründeki Şerbetlerin Kokteyl Sanatı (Miksoloji) İle Modernize 

Edilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Firdevs 

YÖNET EREN
₺24.968,95

TEZ24F04 Fen Edebiyat Fakültesi

Kinoa (Chenopodium quinoa) Bitki Ekstraktları Kullanılarak Kitosan 

Nanopartiküllerinin (K-Np) Biyosentezi Ve Nanopartiküllerin Akciğer 

Kanseri Hücreleri Üzerine Sitotoksik Etkisi

Prof. Dr. Zeliha 

LEBLEBİCİ
₺14.803,20

TEZ24F05 Fen Edebiyat Fakültesi

Meyan Kökü (Glycyrrhiza glabra) bitki ekstraktları kullanılarak kitosan 

nanopartiküllerinin (K-NP) biyosentezi ve nanopartiküllerin pankreas 

kanseri hücreleri üzerine sitotoksik etkisi

Prof. Dr. Zeliha 

LEBLEBİCİ
₺14.608,80
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GAP25G01 Güzel Sanatlar Fakültesi
Seramik Klarnet Tasarımı, Üretimi, Karakterizasyonu ve Ürünün 

Ticarileştirilmesi
Doç. Dr. Anıl ÇELİK ₺120.000,00

GAP25SAĞ

01

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Çocukların Uyku ve Dışkılama Özellikleri, Beslenme Şekli ve Ekran 

Kullanımı İle İlişkisi
Dr. Öğr. Üyesi Bahriye KAPLAN ₺16.823,00

HZP25S10 Fen Edebiyat Fakültesi
Kapadokya'da Küresel Tatlar: Nevşehir'de Uluslararası Restoranlarda 

Temsil ve Mekân
Doç. Dr. Ahmet UYSAL ₺12.800,00

HZP25S11 Fen Edebiyat Fakültesi
Kayseri Metropolitleri ve Malumat-ı Mütenevvia (1896) Eserinin 

Çevirisi ve Yayına Hazırlanması
Doç. Dr. Murat KILIÇ ₺2.630,00

GAP25SAĞ

02

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Gebelerin Emzirme Mitlerine İnanma Düzeyinin Emzirme Öz 

Yeterliliğine ve Emzirme Tutumlarına Etkisi
Doç. Dr. Pelin CALPBİNİCİ ₺10.000,00

HZP25S12 Eğitim Fakültesi Türkçe Öğrenen Yabancılar için Derlem Tabanlı Kelime Listeleri Doç. Dr. Ramazan ŞİMŞEK ₺7.700,00

GAP25SAĞ

04

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Annelerin Emzirme Davranışları ve Anne Sütünü Arttırmaya Yönelik 

Yaptıkları Geleneksel Uygulamaların Belirlenmesi
Doç. Dr. Zehra ÇALIŞKAN ₺19.480,00

KBP25F02
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi

Mimar ve mimar olmayanlar arasındaki insan-yapay zeka etkileşimini 

karşılaştırmak
Dr. Öğr. Üyesi Aslı TAŞ ₺11.810,00

GAP25S01
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi

Yavaş Şiddetten Savaşa: İsrail'in Eylemleriyle Ekolojik Yıkım
Doç. Dr. Ceren GÜRSELER ₺2.184,10

HZP25S13
Gülşehir Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde Sunulan Özel Güvenlik 

Hizmetlerinin Geliştirilmesi
Doç. Dr. Hüseyin ARAS ₺2.764,80

HZP25S14 İlahiyat Fakültesi İslam Düşünce Tarihinde Aristoteles'e Yazılan Reddiyeler ve İçerikleri Dr. Öğr. Üyesi Ömer CERAN ₺3.535,00

HZP25S17(

KBP)
Fen Edebiyat Fakültesi

Tal'atî Hüseyin Efendi'nin Şerh-i Rubâiyyât-ı Yûsufî Adlı Eseri 

(Transkripsiyonlu Metin-İnceleme)
Arş. Gör. Dr. Songül AKBOĞA ₺6.000,00

HZP25S20 İlahiyat Fakültesi

Arap Gramerinin Temel Dinamiklerinin Yeniden Değerlendirilmesi: 

Alfabe, Sesli Harfler, Âmil Nazariyesi, Yardımcı Fiiller, İ'râb ve İsnâd 

Bağlamında Yapısal Evrim ve Alternatif Bir Model Arayışı

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sıddık 

ÖZALP
₺7.140,00

GAP25S04 İlahiyat Fakültesi
Kur'an'da Geçen Nefs Kavramının Günümüz Gençleri Açısından 

Psikolojik Tahlili
Doç. Dr. İlyas PÜR ₺5.013,00

HZP25S21 Eğitim Fakültesi
Almanca Öğreniminde Telaffuz Zorlukları: Öğretmen Adaylarının 

Deneyimleri Üzerine Fenomenolojik Bir Araştırma
Doç. Dr. Bilal ÜSTÜN ₺1.470,00
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HZP25F03 Fen Edebiyat Fakültesi İstanbul Şehzade Mehmet Külliyesi Tasarımının Geometrik Analizi
Dr. Öğr. Üyesi Çağla RAMİS 

İLGÜZ
₺4.229,00

HZP25S23 Eğitim Fakültesi
Üç Boyutlu Yazıcıların Fen Bilimleri Dersi Materyali Üretiminde 

Kullanımı
Doç. Dr. Ozan COŞKUNSERÇE ₺12.960,00

HZP25SAĞ

01

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Periferik anjiyo işlemi sırasında müzik terapinin işleme uyum ve 

konfora etkisi: Randomize kontrollü çalışma
Doç. Dr. Şefika Dilek SARIKAYA ₺15.000,00

KBP25SAĞ

01

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Meme Kanseri Tanısı Alan Kadınlara Uygulanan Mindfulness Temelli 

Öz Şefkat Programının Spiritüel İyi Oluş ve Öz Şefkat Düzeyleri 

Üzerine Etkisi: Randomize-Kontrollü Bir Çalışma

Arş. Gör. Dr. Semra SEYHAN 

ŞAHİN
₺13.800,00 

GAP25S07 Eğitim Fakültesi

Toplumsal Cinsiyet ve Sosyoekonomik Statü Kimliklerinin 

Kesişimselliğinde Öğretmen Adaylarının Taşra Üniversitesi 

Deneyimleri

Öğr. Gör. Dr. Arzu SALDIRAY ₺56.485,00

HZP25S9 Eğitim Fakültesi
Ülke imajının Türkiye'ye gelen dil turistlerinin Türkçe öğrenme 

motivasyonlarına etkisi
Doç. Dr. Kübra ŞENGÜL ₺10.910,00

KBP25S01
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi

Küçük Ölçekli Otel İşletmelerinin Döngüsel Ekonomiye Uyum 

Engellerinin Nicel Yöntemler ile Analizi

Arş. Gör. Dr. Burcu ŞİMŞEK 

YAĞLI
₺16.366,00

HZP25SAĞ

02

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Bağımlılık Dersinin Üniversite Öğrencilerinin Madde Bağımlılığı 

Farkındalığı Ve Madde Bağımlılığından Korunma Öz Yeterlilik 

Üzerine Etkisi

Doç. Dr. Ayşegül ÖZCAN 

ALGÜL
₺13.438,00

GAP25SAĞ

03
Diş Hekimliği Fakültesi

Endodontik İrrigasyon Solüsyonlarının Kariyojenik Bakteriler 

Üzerindeki Antimikrobiyal Aktivitelerinin Değerlendirilmesi
Dr. Öğr. Üyesi Hilal ERDOĞAN ₺59.133,60

GAP25F03
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi

Termo Reaktif Difüzyon (TRD) Yöntemi ile Elektromanyetik 

Koruyucu Malzeme Tasarımı Ve Yapay Zekâ İle Modellenmesi
Doç. Dr. Uğur SORGUCU ₺119.535,68

GAP25F04
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi

Seyrek Kodlu Çoklu Erişim Sisteminde Meta-sezgisel Algoritmalar 

Kullanılarak Kod Kitabı Tasarımı
Dr. Öğr. Üyesi Şakir ŞİMŞİR ₺4.998,00

GAP25F06
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi
Sucul canlılar ve suda mikroplastikler: Damsa Baraj gölü araştırması Prof. Dr. Seval ARAS ₺116.700,00

GAP25S02 Fen Edebiyat Fakültesi

Uzun Mesafeli Turizm Destinasyonları Üzerinden Çinlilerin 

Kapadokya İmaj Algısı: Sosyal Medya Platformlarına Dayalı Metin 

Analizi

Doç. Dr. Fatma Ecem CEYLAN ₺14.664,00

HZP25SAĞ

03
Diş Hekimliği Fakültesi Nevşehir köylerinde florozis vakaları tespiti-pilot çalışma Doç. Dr. Murat İÇEN ₺24.550,00

HZP25S15 Fen Edebiyat Fakültesi
Çivi Yazılı Belgeler Işığında Hititlerde Deri (Siyasi, Ekonomik, Sosyo-

Kültürel ve Dini Yönleriyle)
Doç. Dr. Hasan TUNCER ₺6.000,00
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HDP24F03
Avanos Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu

Türkiye'deki Büyük Bir Rezervuardan Elde Edilen Carasobarbus

Luteus ve Cyprinus Carpio Balık Türlerinin Tüketilmesi Yoluyla

Kanserojen ve Kanserojen Olmayan Metallerden Kaynaklanan

Insan Sağlığı Risklerinin Değerlendirilmesi

Doç. Dr. Emel KAÇAR 4.858,10

TDP24F01
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Çok Katmanlı Mikroşerit Anten ve Sekiz Elemanlı

Anahtarlanabilir Küçük Ebatlı Dairesel Anten Dizisi Tasarımı ve

Prototip Üretimi

Doç. Dr. Suad BAŞBUĞ 29.820,00

HDP24F07
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Rüzgâr Türbini Güç Eğrilerinin Parametrik Modellemesi Üzerine

Karşılaştırmalı Bir Analiz

Doç. Dr. Mehmet 

YEŞİLBUDAK
1.116,36

HDP24S20 İlahiyat Fakültesi
"Çocuğun Değerler Eğitimine İlişkin Eşlerin Birbirlerinden

Beklentileri Üzerine Nitel Bir Araştırma
Doç. Dr. Hasan ÇETİNEL 1.731,00

HDP24S21 Eğitim Fakültesi Okul Yöneticilerinin Öğretimsel Liderlik Davranışları Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN 1.500,00

TEZ24F06
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Grafen Oksit Katkılı Magnezyum-Kalsiyum Fosfat

Kompozitlerin Geliştirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer 

KÜÇÜKDEVECİ
20.000,00

HDP24S09

Hacıbektaş Teknik 

Bilimler Meslek 

Yüksekokulu

Hacıbektaş İlçesindeki Han Bağı ve Dede Bağı'nın Toplumsal,

Kültürel ve Sosyo-Ekolojik Hafızasının Tespiti ve Korunması

Tedbirlerinin Belirlenmesi Araştırma Projesi

Prof. Dr. Mustafa Hilmi 

ÇOLAKOĞLU
250,00

HDP24S23 Eğitim Fakültesi
5-7 Yaş Çocuklarında Matematik Kaygısını Belirlemeye Yönelik

Ölçek Geliştirme Çalışması
Doç. Dr. Mehmet Hayri SARI 4.800,00

HDP24F09 Fen Edebiyat Fakültesi
Kesirli Mertebeden Leslie Tipi Bir Av-Avcı Modelinin Kompleks

Dinamikleri
Dr. Öğr. Üyesi Sure KÖME 1.978,63

HDP24S29 Turizm Fakültesi
Yiyecek İçecek İşletmelerinin Temizlik ve Hijyen Düzeyleri

Konusunda Tüketici Algılarının Belirlenmesi: Göreme Örneği
Doç. Dr. İbrahim İLHAN 1.000,00

HDP24F08 Fen Edebiyat Fakültesi
Oran Bağımlı Bir Popülasyon Modeli Için Çatallanma Analizi ve

Kaos Kontrolü
Dr. Öğr. Üyesi Cahit KÖME 1.942,30

HDP24S25 Eğitim Fakültesi
Okul Öncesi Dönemde Sosyal Duygusal Öğrenme Becerilerinin

Desteklenmesi
Doç. Dr. Sema ÖNGÖREN 1.202,00

HDP24S28 Meslek Yüksekokulu

Üniversite Logolu Ürünlerin Pazarlanması: Nevşehir Hacı Bektaş

Veli Üniversitesi Için Üniversite Satış Mağazası Önerisi

Geliştirilmesi

Doç. Dr. Neşe ACAR 8.952,00

HDP24SAĞ

02

Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Suriyeli Kadınların Prekonsepsiyonel Bakıma Ilişkin Düşünceleri

Dr. Öğr. Üyesi Şenay ŞERMET 

KAYA
1.010,00
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HZP25S16
Avanos Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu
Ürgüp Müzesi'nde Bulunan Terrakotta Figürinler

Öğr. Gör. Dr. Barış Emre 

SÖNMEZ
₺5.300,00

HZP25S18
Avanos Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu

Beyaz Kağıt Katkılı Seramik Çamuruna Renkli Cam Tozları Katılarak 

Seramik Bünyeler Geliştirilmesi

Öğr. Gör. Dr. Özlem SAĞLIYAN 

SÖNMEZ
₺24.738,00

HZP25S19
İkdisadi ve İfari Bilimler 

Fakültesi

Döngüsel Ekonomi Bağlamında Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm 

Uygulamaları: Kayseri OSB Örneği
Dr. Öğr. Üyesi Aysun ÖZEN ₺6.242,70

GAP25S06 Eğitim Fakültesi Kendimi tanıyorum, mesleğimi arıyorum. Doç. Dr. Emine Zehra TURAN ₺52.448,00

GAP25S05 Fen Edebiyat Fakültesi Arnavutluk'un Tiran İlindeki Osmanlı Dönemi İmar Faaliyetleri
Dr. Öğr. Üyesi Enes 

KAVALÇALAN
₺72.000,00

GAP25F12 Fen Edebiyat Fakültesi

Kanser Tedavilerinde Kullanılan Karboplatin Kemoterapi İlacının 

Farmasötik ve Biyolojik Numunelerde Kesin Tayini İçin Yeni Bir 

Nanovoltametrik Sensörün Tasarlanması

Doç. Dr. Hilal İNCEBAY ₺119.998,88

HZP25S22
Gülşehir Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu
Kapadokya Bölgesi Turizm Kümelenme Potansiyelinin Araştirilmasi Doç. Dr. Ebru DEMİREL ₺24.960,00

TEZ25F01 Fen Edebiyat Fakültesi
Kanser Hücresi Biyobelirteçlerine Duyarlı Bir Elektrokimyasal 

Sensörün Geliştirilmesi
Doç. Dr. Hilal İNCEBAY ₺29.990,16

TEZ25SAĞ1
Semra ve Vefa Küçük 

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan ve Olmayan Okul Öncesi Çocukların 

Dijital Oyun Bağımlılık Eğilim Düzeyleri ile Ebeveyn Tutumlarının 

Belirlenmesi

Doç. Dr. Zehra ÇALIŞKAN ₺13.425,00

GAP23F04 Fen Edebiyat Fakültesi

Çeşitli İlaç Adayı Proteaz İnhibitörlerinin Türkiye'de Yayılış Gösteren 

Bazı Engereklerin Zehirleri Üzerindeki Etkilerinin In Vitro 

Yöntemlerle Araştırılması

Dr. Öğr. Üyesi Naşit İĞCİ ₺69.989,70

TEZ24F06
Mühendislik ve Mimarlık 

Fakültesi

Grafen Oksit Katkılı Magnezyum-Kalsiyum Fosfat Kompozitlerin 

Geliştirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer 

KÜÇÜKDEVECİ
₺20.000,00

GAP25F02

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Berberis crataegina DC. (Karamuk) ve Berberis vulgaris L. (Kızamık) 

meyveleri: Polar ve apolar ekstraktların fitokimyasal profili, enzim 

inhibisyon aktivitesi ve antioksidan kapasitesinin belirlenmesi ve 

biyoaktiviteden sorumlu ana bileşenlerin istatistiksel olarak 

karşılaştırılması

Prof. Dr. Hilal YILDIZ ₺120.000,00
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KBP25F01
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Yeşil Fotovoltaik Üretim: Geri Kazanılmış ITO ve FTO'nun Yeniden 

Kullanımı ve Alternatif Uygulama Alanları
Arş. Gör. Dr. Elif DAMGACI ₺103.190,58

GAP25SAĞ06
Avanos Güzel Sanatlar 

Meslek Yüksekokulu

In ovo modelinde Bevacizumab içeren nano yapıların anti kanser 

etkinliğinin ve tümör immünolojisinin araştırılması

Doç. Dr. Cevahir 

ALTINKAYNAK
₺120.000,00

GAP25S03 Eğitim  Fakültesi
Hafif Düzey Zihin Yetersizliği Olan Öğrencilere Üstün Yetenekli 

Akranlarının Uyguladığı Bilimsel Etkinliklerin Değerlendirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Hatice Kübra 

KOÇAK
₺114.810,77

TEZ25F02
Mühendislik-Mimarlık

Fakültesi

Nötr Nokta Kenetlemeli Evirici Tabanlı Endüstriyel Motor Sürücü 

Tasarımı ve Uygulaması
Dr. Öğr. Üyesi Aydın BOYAR ₺24.979,29

GAP25F08
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Fesleğen bitkisine farklı iki sulama seviyesi ve Kadmiyum, Kurşun, 

Nikel ağır metal uygulamalarının verim, uçucu yağ bileşenleri ve 

fizyolojik özellikler üzerine etkisi

Arş. Gör. Dr. Mualla KETEN 

GÖKKUŞ
₺50.673,00

GAP25F07 Fen Edebiyat Fakültesi

Yenilebilir çerezlik kabak çiçeği (Cucurbita pepo L.) ekstraktlarının 

biyoaktif özelliklerinin belirlenmesi: Farklı kurutma ve ekstraksiyon 

işlemlerinin etkisi

Dr. Öğr. Üyesi Bahar Tuba 

FINDIK
₺120.000,00

GAP25F01
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Çelik Fiber Takviyeli Silis Dumanı Esaslı Yüksek Dayanımlı 

Geopolimer Harçların Özellikleri Üzerine Bazaltik Pomzanın 

Etkilerinin Araştırılması

Doç. Dr. Serhat ÇELİKTEN ₺98.600,40

GAP25F05 Fen Edebiyat Fakültesi
Nevşehir İlinde Yayılış Gösteren Bazı Bitkilerin Larval Mortalite, 

Ömür Uzunluğu ve Antigenotoksik Etkilerinin Araştırılması
Prof. Dr. Zübeyde KUMBIÇAK ₺84.286,80

GAP25SAĞ05 Diş Hekimliği Fakültesi

Erken Çocukluk Çağı Çürüğü olan Çocuklarda  Oral Mikroflorayı 

Belirleyen Faktörlerin  ve Scardovia wiggsiae Kolonizasyonunun 

Çürük Oluşumu Üzerine Etkilerinin Araştırılması

Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÖZMEN ₺69.249,60

KBP25F03 Fen Edebiyat Fakültesi
Sac105 Lehim Alaşımının Termofiziksel Özelliklerine Yaşlandırmanın 

Etkilerinin İncelenmesi

Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra BALCI
₺119.999,19

GAP25F11 Fen Edebiyat Fakültesi
Bazi Ii-Vi İkili Bileşik Yariiletken Nanokristallerin Yapisal Ve Optik 

Özelliklerinin İncelenmesi
Prof. Dr. Tacettin YILDIRIM ₺119.230,20

GAP25F10 Fen Edebiyat Fakültesi

Motorlu Taşıtlarda Tercih Edilen Zn-% X ağ. Al (X=27, 40 ve 60) 

Yatak Alaşımlarına %2 ağ.  Cu Katkılamasının Alaşımların Termal, 

Elektriksel, Mekanik, Korozyon ve Mikroyapı Özelliklerine Etkisinin 

İncelenmesi

Prof. Dr. Sezen AKSÖZ ₺119.793,56
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Tablo 72: TÜBİTAK Projeleri

Proje No Fakülte/ Yüksekokul Proje Adı Proje Yürütücüsü Ödeneği (₺)

124E463 Spor Bilimleri Fakültesi

Yetenek Seçiminde Programlanabilir, Kablosuz Ve Renkli 

Panelli Sezinleme Zamanı Ölçüm Sistemi Tasarımı Ve 

Uygulaması

Prof. Dr. Selçuk AKPINAR 693.026,00 TL.

124Z541 Fen Edebiyat Fakültesi

Tatlarin Barajı Gölü'nde Fitoplankton Ve Zooplankton 

Çeşitliliğinin Mevsimsel Değişimi Ve Su Kalitesi Parametreleri 

Ile İlişkisi: Bir Dna Metabarkodlama Çalışması

Doç. Dr. Musa KAR 74.451,00 TL.

122O788
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Laktik Asit Bakteri Suşlarından Elde Edilen Serbest Ve 

Kapsüler Ekzopolisakkaritlerin Karakterizasyonu, Kimyasal 

Kompozisyonlarının Biyoaktivite Üzerine Etkisinin 

Araştırılması Ve Katkı Maddesi Olarak Gıda Model 

Sistemlerinde Uygulamaları

Prof. Dr. Hilal YILDIZ 1.310.958,10 TL.

123C131 Fen Edebiyat Fakültesi

Elektronik Uygulamalarda Kullanılan Sn-Ag Lehim Alaşımına 

In, Sb, Cu Ve Bi Katkılayarak, Alaşımın Termal, Elektriksel, 

Mekanik Ve Yapısal Özelliklerindeki Değişimin İncelenmesi

Pınar ATA ESENER 90.000,00 TL.

123F026 Fen Edebiyat Fakültesi İşaretli Grafların Topolojik Indeksleri Ve Ricci Eğrilikleri Doç. Dr. Hatice TOPCU 925.973,11 TL.

224S876 Diş Hekimliği Fakültesi
Rat Mandibular Kemik Doku Rejenerasyonu İçin Mezenkimal 

Kök Hücrelerin (Mscs) İn-Situ Biyobaskılanması
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER ÜLKER 1.030.386,00 TL.

124Y410

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Sigara İzmaritlerinin Karakterizasyonu Ve Sigara 

İzmaritlerinden Sucul Ortamlara Salınan Ağır Metallerin 

Ölçümü

Dr. Öğr. Üyesi SEVGİ GÜNEŞ 

DURAK
69.400,00 TL.

124E689
Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Ayarlanabilir ve Çok Bantlı MIMO/Çoklayıcı Filtre-Anten 

Tasarımları

Prof. Dr. ALİ KÜRŞAD 

GÖRÜR
1.429.000,00 TL.

125M137 Fen Edebiyat Fakültesi

Elektronik Uygulamalarda Kullanılan Sn-3.5ag Lehim 

Alaşımına In, Sb, Cu Ve Bi Katkılayarak, Yaşlandırma 

İşleminin Alaşımın Isıl Ve Elektriksel İletkenlik Üzerine 

Etkisinin İncelenmesi

Dr. PINAR ATA ESENER 85.000,00 TL.
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PROJE NO
FAKÜLTE/YÜKSEKOK

UL
PROJE ADI PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ ÖDENEĞİ 

324K021 İlahiyat Fakültesi

Kur'Ân Metninin Analizi Bağlamında 

Metindilbilim Ve Dilbilimsel Tefsir Arasında 

Kuramsal Ve Yöntemsel İlişki

Dr. Öğr. Üyesi HAVVA ÖZATA 639.400,00 TL.

424K220
İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanmasında 

Bu Alanda Faaliyet Gösteren Stk?Ların Rolünü 

Arttırmaya Yönelik Politika Ve Model Geliştirme 

Çalışması: Tr 71 Bölgesi Örneği

Doç. Dr. LEYLA KAHRAMAN 

YÜCE
934.710,00 TL.

125M962

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi

Kitosan Ve İpek Fibroin Bazlı Hidrojellerin Yara 

İyileşmesinde Pro-Anjiyojenik Ve Anti-

Inflamatuar Aktivitelerinin Araştırılması

Dr. Öğr. Üyesi FATMA ZEHRA 

KOÇAK
100.000,00 TL.

Tablo 73: TÜSEB Projeleri 

Proje No Fakülte/ Yüksekokul Proje Adı Proje Yürütücüsü Ödeneği (₺)

35672 Diş Hekimliği Fakültesi

Ratlarda Nisin Antimikrobiyal Peptid’in Hızlı Üst Çene 

Geni letmesi ve Sfenooksipital Synkondrozis Üzerindeki 

Etkisinin De erlendirilmesi

Dr. Öğr. Üyesi Işınsu ALKAN 117.505,00 TL.

48468 Diş Hekimliği Fakültesi

Çocuk Diş Hekimliğinde Derin Öğrenme ve Makine 

Öğrenme Tabanlı Görüntü İşleme Algoritmaları ile 

Teşhis ve Tedavi Olanaklarının Karar Destek Sistemiyle 

Geliştirilmesi

Arş. Gör. Bayram

KENDİGELEN
200.000,00 TL.
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Tablo 74: AB Projeleri

PROJE NO FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL PROJE ADI PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ ÖDENEĞİ 

101128646 NOLU 

VRİNVET 

Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi

Sanal Gerçeklik Projesi Kısaltılması İle 

İnovasyon Yoluyla Mesleki Eğitim Ve 

Öğretimin Kalitesini Arttırma
Prof. Dr. Şahlan ÖZTÜRK 78.025,00 EURO

101128950 NOLU 

SAS.ATVET 

Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi

Nambiya’nın Atvet Sağlayıcılarının Ulusal 

Tarım Sektörünü Desteklemek İçin İki Ek 

Tarımsal Nitelik Getirerek Güçlendirilmesi
Prof. Dr. Şahlan ÖZTÜRK 36.409,00 EURO

NR 2022-1-IT02-

K220HED-00088472 

KODLU

Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi

Promoting Resilience And Employability İn 

University Students Through Internship For 

Futue Work PREVIEW
Prof. Dr. Serkan ŞAHİNKAYA 32.530,00 EURO

2022-3-CZ0I-KA153-YOU-

000I02111

Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi

2022-3-CZ0I-KA153-YOU-000I02111 

ERASMUS+Youth Hiporehabilitation As 

Digital Education Interaction

Dr. Öğr. Öğr. Üyesi Kürşat 

ÖZCAN
10.904,00 EURO

101185687 ITG 
Nevşehir Hacı Bektaş 

Veli Üniversitesi

101185687 ITG NOLU INTECHGROWTH

ERASMUS YOUTH2024-CB Prof. Dr. Serkan ŞAHİNKAYA 6.899,20 EURO
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Tablo 75: Üniversitemiz Yatırım Projeleri

S
IR

A
 N

O

SEKTÖRÜN ADI
PROJE 

NUMARASI
PROJENİN ADI PROJE BEDELİ (₺)

PROGRAM

YILI ÖDENEĞİ                                                                         

(₺)

NAKİT HARCAMA 

(₺)

1 Sağlık 2022100-190901
Diş Hekimliği Fakültesi ve 

Uygulama Hastanesi
498.412.669,00 ₺ 230.000.000,00 ₺ 179.918.723,41 ₺ 

2 Eğitim 2025H03-258280 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 50.000,00 ₺ 50.000,00 ₺ - ₺ 

3 Eğitim 2025H03-258290 Yayın Alımı 2.200.000,00 ₺ 2.200.000,00 ₺ 2.029.256,76 ₺ 

4 Eğitim 2025H03-258292 Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 2.500.000,00 ₺ 2.500.000,00 ₺ 2.499.996,12 ₺ 

5 Eğitim 2025H03-258286 Muhtelif İşler 47.750.000,00 ₺ 47.750.000,00 ₺ 47.116.900,57 ₺ 

6 Eğitim 2020H03-152563 Kampüs Altyapısı 73.260.000,00 ₺ 27.100.000,00 ₺ 19.849.354,06 ₺ 

7 Eğitim 2025H03-261162 Derslik Merkezi Birimler Projesi 247.500.000,00 ₺ 25.000.000,00 ₺ -

8 DKH-Sosyal 2022K12-195839 İhtisaslaşma Projesi 75.000.000,00 ₺ 5.900.000,00 ₺ 4.500.000,00 ₺ 

GENEL TOPLAM 946.672.669,00 340.500.000,00 255.914.230,92
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5.2 Üniversitemizin Diğer Kurumlarla İmzaladığı Protokol Bilgileri

Tablo 76: Üniversitemizin Diğer Kurumlarla İmzaladığı Protokol Bilgileri

2025 Yılı Öncesinde İmzalananlar 2025 Yılında İmzalananlar

Protokol İmzalanan Kurum Protokolün Konusu Protokol İmzalanan Kurum Protokolün Konusu

Acıgöl Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma 

Vakfı

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunda eğitim görecek 

öğrencilerin barınmalarında kullanımını sağlamak

NEVÜ İle Adalet Bakanlığı Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı Arasında İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

Acıgöl Yüksek Öğretim Okulu Derneği Bağış Sözleşmesi
NEVÜ İle Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı 

Arasında İş bİrliği Protokolü 
İş Birliği Protokolü

Adalet Bakanlığı Cumhuriyet Baş Savcılığı İş Birliği Protokolü
NEVÜ İle Enderun Eğitim Vakfı Arasında İş Birliği 

Protokolü
İş Birliği Protokolü

Anadolu Üniversiteler Birliği Protokolü
Anadolu üniversiteler birliği tarafından yürütülecek ortak 

çalışmalarla ilgili esasları belirlemeyi amaçlar

NEVÜ İle Erciyes Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 

Arasında Eğitimde İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi İş Birliği-Paydaşlık Protokolü

NEVÜ Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merk. İle 

Nevşehir İl Sağlık Müd. Nevşehir Devlet Hastanesi Arasında 

Yapılacak Mal Hizmet ve Eğitim Alım Satımına İlişkin İş 

Birliği Protokolü

İş Birliği Protokolü

Avanos Belediyesi İşbirliği Protokolü
NEVÜ İle İşkur Arasında İmzalanan İŞKUR Gençlik 

Programı Yüklenici Sözleşmesi
Sözleşme

Bartın Üniversitesi İş Birliği Protokolü
NEVÜ İle Gökbörü geleneksel Spor Kulübü Arasında İş 

Birliği Protokolü
İ ş Birliği Protokolü

Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi

Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesinde uygulanan Sosyal 

Bilimler müfredatının amaçları doğrultusunda eğitim 

öğretim faaliyetlerini yürütmek

Proje Yürütüsü kurum ile Destek Veren Kurum Arasında 

Karşılıklı Yardım ve İş Birliği Protokolü
İ ş Birliği Protokolü

Çat Belediyesi İşbirliği Protokolü
NEVÜ İle İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Araştırma İzinleri İş 

Birliği Protokolü
İ ş Birliği Protokolü

Çevre ve Orman Bakanlığı Devlet su İşleri 

Genel Müdürlüğü
Kızılırmak Nehrinde Su Tahsisi Protokolü

NEVÜ İle Ürgüp Belediyesi Arasında Afete Maruz 

Bölgelerde Afet Kararlarının Kaldırılabilmesi İçin Teknik 

Çalışmaların Gerçekleştirilmesi  ve Bu Bölgelerin Turizme 

Kazandırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü

İ ş Birliği Protokolü

Devlet Tiyatroları

İbrahim Paşa Salonu Sahnesinin eğitim, sanat ve kültürel 

faaliyetler kapsamında Devlet Tiyatrosu tarafından 

kullanım esaslarını kapsar.

NEVÜ ile ABCtr Yazılım Eğitim Danışmanlık Reklam ve 

Ticaret Limited Şirketi İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

Diş Hekimliğ Fakültesi İle Nevşehir İl Sağlık 

Müd. Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Jınhua Ünivesty Of Vocatıonal Technology Chına 

Arasındaki Akademik iş Birliği Protokolü

 

İ ş Birliği Protokolü
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Dorak Turizm ve Gayrimenkul Yatırımları Holding Aş İş Birliği Protokolü

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, İstanbul İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü Ve İstanbul İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim 

Tarihi Araştırmaları Vakfı

Fuat Sezgin İslam Bilim Eserleri Atölye 

Çalışması Protokolü

Giresun Üniversitesi

Orman Gen. Müd. Tarafından Ülke genelinde 

ağaçlandırma ve erezyon konturolü

çalışmalarının desteklenmesi

Goce Delcev University Erasmus + Programı

Gülşehir Belediyesi İşbirliği Protokolü

Hacıbektaş Kültür Merkezi Protokol

HG Tercumanlık Eğitim Danışmanlık Turizm Sağlık 

Hizmetleri Dış Tic.Ltd. Şti.

Lisans Ve Lisansüstü Eğitim Programları 

İşbirliği Protokolü

İl Milli Eğitim Müdürlüğü İşbirliği Protokolü

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ)
Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Yazılımı Projesi 

İş Birliği Protokolü

Jandarma  At ve Köpek Eğitim Merkezi

J Gen. Komutanlığı’nın iç güvenlik harekatı ile 

emniyet asayiş görevlerinde huzur ve güvenin 

sağlanması

Kalkınma Bakanlığı Yönetim Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü
EBYS Kullanım Lisansı Protokolü

Kapadokya Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdürlüğü

Kuşaklar Arası Kültür Köprüsünde Buluşuyoruz 

Projesi

Kapadokya Doğa Sporları ve Off-Road ve Motor 

Sporları Kulübü
İş Birliği Protokolü

Kapadokya Üniversitesi Eğitimde İş Birliği Protokolü

Kapadokya Üniversitesi
Ortak AR-Ge Faaliyetlerini karşılıklı koordine 

etmeleri

Kh. Dosmukhamedov Atyrau University Protokol



176

Kırşehir Ahi Evran Üni. 

Niğde Ömer Halisdemir Üni.

Aksaray Üni.

Uluslararası Kapadokya Sosyal Bilimler 

Öğrenci Kongresi İşbirliği Protokolü

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
Üniversitelerinin kütüphanelerinden karşılıklı 

yararlanmak

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 

Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB), Nevşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası, Ahiler Kalkınma Ajansı

AR-GE ve İnovasyon İş Birliği Protokolü

Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Fonu Protokolü

Kültür ve Turizm Bakanlığı (Kültür Varlıkları ve 

Müzeler Genel Müdürlüğü)
Protokol

Linnaeus University Erasmus Plus Projesi

Memur- Sen Nevşehir Şube Başkanlığı İş Birliği

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü
İş Birliği Protokolü

Milli eğitim Bakanlığı ve Rehberlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü
İş Birliği Protokolü

Nevşehir 15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi Eğitimde İşbirliği Protokolü

Nevşehir Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Nevşehir Halk 

Sağlığı Müdürlüğü ve Nevşehir Kamu Hastaneleri 

Genel Sekreterliği

Koordinasyon ve İşbirliği İl Protokolü

Nevşehir Belediyesi
Hacı Bektaş Veli Anma yılı Resim Yarışması 

düzenlenmesi

Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı İşbirliği Protokolü

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
İrtibat Noktalarında İşkur Hizmetlerinin 

Sunulmasına İlişkin İş Birliği Protokolü

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
İşkur İş Kulübü Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin 

Protokol
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Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
İşkur Kampüs Hizmetlerinin Sunulmasına 

İlişkin İşbirliği Protokolü

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
Gençlik Ofisi Kültür, Sanat, Spor, Eğitim 

İşbirliği Protokolü

Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi İşbirliği Protokolü

Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kapadokya Yaşayan Kültürel Miras Müzesi

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü İş Birliği Protokolu

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitimde İşbirliği Protokolü

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü arasında Arasında Hayat Boyu 

Öğrenme Faaliyetleri İş Birliği

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Ambulans Hibe Protokolü

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü
Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar 

Protokolü

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü İş Birliği Protokolü

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü

2021-2027 Dönemini Kapsayan Erasmus + 

Akreditasyonu Kapsamında İşbirliği 

Protokolü

Nevşehir Sağlık Müdürlüğü

Kamu Hastanelerinde Teorik Ve Uygulamalı 

Kamu Hastanelerinde Teorik ve Uygulamalı 

Ders Görecek Öğrencilere İlişkin Protokol

Nevşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü İş Birliği Protokolü

Nevşehir Turist Rehberleri Odası İş Birliği Protokolü
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Nevşehir Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü İşbirliği Protokolü

Nevşehir Valiliği Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Öğretmenlerin Öğretme Farkındalığını 

Geliştirme Projesi

Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı Üçlü İş Birliği Protokolü

Nevşehir Valiliği, Cihannüma İşbirliği ve Dayanışma 

Derneği
ş Birliği Protokolü

NEVÜ İş Birliği Protokolü

NEVÜ Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi İle Sosyal Güvenlik 

Kurumu Arasında Sağlık Hizmetleri Protokolü
Sağlık Hizmetleri Protokolü

NEVÜ ile ASSİSTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri 

A.Ş İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Eğitim -İş Eğitim ve Bilim İşgörenleri 

Sendikası Nevşehir Şube Başkanlığı arasında İş Birliği 

Protokolü

İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Kapadokya Aşçılar Derneği İş Birliğ 

Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ ile Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi Arasında 

IV Kapadokya Kültürel İmece Festivali İş Birliği 

Protokolü

İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Kapadokya Turistik Otelciler ve İşletmeciler 

Derneği İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Kapadokya Üniversitesi Arasında İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Memorandum Of Understandıng between 

Kazakh National Women’s Teacher Traınıng 

Universty Kazakistan protokolü

İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir Belediyesi Arasında İş Birliği 

Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir İl Milli Eğitim Müd. (H. Avni 

İncekara Fen Lisesi) Arasında Düzenlenen Eğitimde İş 

Birliği Protokolü

İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir İl Müftülüğü Karşılıklı İş Birliği 

Protokolü
İş Birliği Protokolü
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NEVÜ İle Nevşehir Rehberler Odası İş Birliği 

Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir Turizm Mezunları ve Mensupları 

Derneği İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir Uğur Okulları Kampüsü arasında İş 

Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Nevşehir Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hacıbektaş İlçesi Toki Cumhuriyet Ortaokulu Binası 

Geçici Kullanım Protokolü

Geçici Kullanım Protokolü

NEVÜ İle TC. Sağlık Bakanlığı İstanbul İl Ssağlık Müd. 

Araştırma İzinleri İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ İle Türkiye Seyahat Acantaları Birliği 

Kapadokya Bölge Temsil Kurulu İş Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

NEVÜ Türkiye ve Wah Üniversitesi-Pakistan Arasında 

Akademik İş Birliği Protokolü
Akademik İş Birliği Protokolü

NEVÜ ve Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, Ürgüp 

Belediyesi, Ortahisar Belediyesi, Uçhisar Belediyesi, 

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü, Nevşehir Eğitime 

Destek Platformu Arasında Nevşehir Genç Yürüyüş 

Okuma Halkaları Projesi İş Birliği Protokolü

İş Birliği Protokolü

NEVÜ ve Prof. Dr.Zeynep KORKMAZ Arasında İş 

Birliği Protokolü
İş Birliği Protokolü

Orman Genel Müdürlüğü
Ülkemizin Orman varlığının arttırılması ve yeşil 

dokusu

Ortahisar Belediye Başkanlığı Bedelsiz Tapu Devir Sözleşmesi

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı
ÖSYM Bilgi Servislerine Erişim ve Kullanım 

Esaslarına Dair Protokol

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi
Bilim ve Teknoloji Uygulama Ve Araştırma 

Merkezi İş Birliği Protokolü
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Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı
Geçici İş Görmezlik Ödeneklerinin 

Mahsuplaşma İşlemlerine İlişkin Protokol

Sulusaray Belediyesi Su Tahsisi Protokolü

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

Nevşehir Koordinatörlüğü
Proje Hazırlama Eğitimi İşbirliği Protokolü

Türk Patent ve Marka Kurumu Arasında Protokol İşbirliği Protokolü

Türk Tarih Kurumu Başkanlığı
Hünkâr  Hacı Bektaş Veli Sempozyumu ve 

Anma Etkinliklerine ait işbirliğini

Türk Telekomünikasyon A.Ş Kamu Satış ve Proje 

Yönetim Direktörlüğü

Ana Hizmet Veya Yedekleme Hizmetinde 

Teçhizat Montajına Ve/Veya Lokal Erişim 

Kablosunun Tesis Edilmesine Yönelik Protokol

Türkiye Beyazay Derneği İş Birliği Protokolü

Türkiye Bilimler Akademisi
TC vatandaşı olmayan Türkologlara burs 

verilmesine ilişkin usul ve esasları

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) İş Birliği Protokolü

Türkiye İmam Hatipler Vakfı İşbirliği Protokolü

Türkiye Kimya Derneği
Kimya eğitimi alanındaki yeni gelişmelerin 

ortaya konulması

Türkiye Maarif Vakfı İşbirliği ve Tanıtım Protokolü

UZDENTNEVŞEHİR ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği
Üniversitemiz personellerine ve birinci derece 

yakınlarına %10 indirim yapılması

Versa Sağlık Hizmetleri Medikal Tur. Ve Tic. Ltd. Şti.

NEVÜ Çalışanları ile Öğrencilerinin gerek 

şahısları gerekse de 1. Derece yakınlarının 

Versa Sağlık Hizmetleri Medikal Tur. Ve Tic. 

Ltd. Şti. Özel Versa Hastanesi hizmetlerinden 

indirimli yararlanması

Yalı Ziraat
GHT Bakanlığı Nevşehir Kozaklı Dikey Ve 

Yatay HYDROPONİC Sera Projesi Yapım İşi
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE 

KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ



182

1. Kapadokya bölgesinin Türkiye ve dünyada tanınan bir bölge olmasının üniversitemizin imajına olumlu katkı sunması,

2. Bilimsel, kültürel, sosyal, sportif faaliyetlerle öğrenci, akademik ve idari personelin gelişiminin sağlanması,

3. Öğrenciler ile akademik ve idari personel arasındaki diyaloğun güçlü olması,

4. Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı değişim programları kapsamında anlaşma yapılan ülke/üniversite sayısının yeterli düzeyde olması,

5. Üniversitemizin Kapadokya bölgesinde konumlanmış olmasının öğrencilere yabancı dillerini geliştirme imkanı sunması,

6. Üniversitemizin Bologna sürecine dahil olmasının öğrenciler ve öğretim elemanları açısından kazanımlar oluşturması,

7. Üniversitemizin Damat İbrahim Paşa Yerleşkesinin bütünleşik bir kampüs özelliği taşımasının çeşitli avantajlar sunması,

8. Öğrenci kulüp ve topluluklarının çok sayıda ve çeşitli alanlarda faaliyet gösteriyor olması,

9. Meslek yüksekokullarının tematik olarak yapılandırılmış olması,

10. Üniversitemizde YÖK 100/2000 doktora bursu ile eğitim alan öğrenci sayısında artış olması,

11. Kalite çalışmalarının üniversitemiz genelinde yürütülüyor olması,

12. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi’nin vermiş olduğu desteklerin çeşitlendirilmiş ve arttırılmış olması,

13. Bilim Teknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin kurum dışına analiz ve deney hizmetleri sunması,

14. Üniversitemizin doğal ve kültürel miras turizmi alanında Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma programına dahil olmuş olması,

15. Üniversitemizin Sıfır Atık Yetki Belgesi almış olması,

16. Kapadokya Teknopark, Teknoloji Transfer Ofisi, Kuluçka Merkezi ve Hızlı Portotipleme Atölyesi’nin faaliyette olması,

17. Üniversitemizde düzenlenen bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerin kamuya açık olması,

18. NÜKMER’in faaliyetlerine başlamış ve faaliyetlerini geliştirerek sürdürüyor olması,

19. Doğal ve kültürel miras turizmi alanını destekleyecek şekilde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimler veriliyor olması.

A. ÜSTÜNLÜKLER
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B. ZAYIFLIKLAR

1. Akademik birimlerde fiziksel altyapı (bina, atölye, laboratuvar, uygulama mutfağı vb.) yetersizliklerinin bulunması,

2. Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nda başarı sıralamasında önde yer alan öğrencilerin üniversitemizi yeterince tercih etmemeleri,

3. Öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam kaygılarına bağlı olarak genel motivasyon düzeylerinin düşük olması,

4. Bazı bölümlerde öğretim elemanı sayısının sınırlı olması nedeniyle ders yüklerinin ve danışmanlık sayılarının fazla olması ve bunun akademik performansı
olumsuz etkilemesi,

5. Mezun takip sistemindeki mezunların oranının istenen düzeyde olmaması,

6. Bazı akademik birimlere ait bağımsız eğitim binalarının bulunmaması,

7. Üniversite sanayi iş birliğine yönelik adımların sınırlı düzeyde kalması,

8. Yurtiçi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılımın sınırlı kalması,

9. Uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı ve öğrenci sayısının yetersiz düzeyde olması,

10. Araştırma projesi sayısının yetersizliği,

11. Araştırma sonuçlarının toplumsal katkı bağlamında yetersiz kalması,

12. Üniversitemizdeki disiplinler arası çalışmaların sınırlı düzeyde kalması,

13. Proje hazırlama ve yürütme konusunda bilgi ve tecrübe eksikliğinin bulunması,

14. Kapadokya Teknopark’ta şirket kuran ve Teknoloji Transfer Ofisi projelerinde ve süreçlerinde görev alan girişimci öğretim elemanı sayısının istenen
seviyede olmaması,

15. Patent/ faydalı model/ endüstriyel tasarım sayısı konusunda yapılan buluş bildirimi başvuruların istenen seviyede olmaması,

16. Üniversitenin bazı alanlarda paydaşlarıyla etkin ve verimli ilişkiler kurmasındaki eksiklikler,

17. Çift ana dal ve yan dal programlarının üniversitemizde sayıca yetersiz olması,

18. Üniversitemizde akredite olan program sayısının nispeten az olması,

19. Üniversitemizde disiplinler arası lisansüstü program sayısının az olması,

20. Üniversitemizin bazı bölümlerinde kontenjan doluluk oranının düşük olması,

21. Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal sorumluluk faaliyetlerinin sınırlı sayıda kalması,

22. Sektörlerle, öğrencilerin istihdamı ve staj olanakları üzerine iş birliği protokollerinin sınırlı kalması,

23. Kamu ve özel sektöre yönelik verilen danışmanlık hizmetinin yetersiz olması.
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B. DEĞERLENDİRME

Üniversitemizin kuruluş aşamasından gelişme aşamasına geçiş sürecine karşılık gelebilecek bir planlama dönemini 

kapsayan 2023-2027 Stratejik Planı ile üniversitemizin geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejileri belirlenmiştir. Bu 

amaçların gerçekleştirilmesi ile üniversitemiz çalışanlarının stratejik düşünmeye, sonuç odaklı ve performansa dayalı bir 

hesap verme sorumluluğuna yöneltilerek, kurumsal kimliğin gelişiminin güçlenmesi ve kamu mali yönetimine etkinlik 

kazandırılması hedeflenmektedir. Ayrıca her yıl periyodik olarak yapılan analiz ve değerlendirmeler sonucu elde edilen 

tespitler doğrultusunda, üniversitemizin güçlü yönlerinin korunması, zayıf yönlerinin ise giderilmesi için gerekli tedbirler 

alınmaktadır. Eğitim ve öğretimde kalite için öğrenim çıktılarının, uygulamanın ihtiyacına göre belirlenmesi ve 

denetlenmesi çalışmaları sürdürülmektedir. Üniversitemiz bu anlayış ile yapılanmasını sürdürmektedir ve kuruluşundan 

bu yana sürekli gelişim ve büyüme içerisindedir. Bölge ve ülkemiz genelinde uygulamanın ihtiyaç duyduğu birçok alanda 

ara eleman yetiştirmeye kadar uzanan geniş bir yelpaze içinde, ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim 

vermektedir. 1.017.151,46 metrekare yerleşke alanı üzerinde, 230.605,00 metrekare kapalı alanda faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

Üniversitemiz sahip olduğu kaynakları verimli bir şekilde değerlendirerek eğitim-öğretim hizmetlerinin yanı sıra 

kültürel ve sportif faaliyetleri, sağlık, barınma hizmetlerinin karşılanması, akademik ve idari personelin özlük haklarının 

karşılanması, yönetim giderlerinin karşılanması, yatırım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde etkin bir şekilde kullanmaya 

gayret sarf etmiştir. 



185

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER

Üniversitemiz kaynaklarının etkin, ekonomik ve verimli kullanımını; eğitim-öğretim ve diğer 

hizmetlerin yerine getirilmesini sağlamak üzere, aşağıda belirtilen önerilerin uygulanması yerinde olacaktır: 

-Üniversitemizin hedeflerine ulaşabilmesi için akademik ve idari personel sayısı artırılmalıdır.

-Üniversitemizde ilgili mevzuat kapsamında görev yapmakta olan personele daha fazla hizmet içi 

eğitim verilmesi gerekmektedir.

-Akreditasyon çalışmalarına ağırlık verilmelidir.

-Öğretim elemanlarının uluslararası dergilerde daha fazla sayıda makaleler yayınlaması sağlanmalı, 

uluslararası konferans ve sempozyumlara katılımı desteklenmelidir.

-Üniversitemizin kurumsallaştırma çalışmaları arttırılmalıdır.
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EK 1

ÜST YÖNETİCİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak; idaremin bütçesinin kalkınma planına, yıllık programlara, stratejik plan ve performans programları ile hizmet gereklerine uygun 

olarak hazırlanmasını ve uygulanmasını, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesini, kullanılmasını ve kayıp ve suistimale karşı korunmasını 

sağlamaktan ve harcama birimlerinde malî yönetim ve iç kontrol sisteminin işleyişini izlemekten ve gerekli tedbirleri almaktan sorumluyum.

Bu çerçevede idarem bünyesinde oluşturulan ve uygulanan iç kontrol sisteminin; faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata 

uygun etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe 

kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını beyan ederim.

İdaremin stratejik planında ve performans programında açıklanan amaç ve hedeflere yönelik kurumsal risklerin belirlendiğini, değerlendirildiğini, 

risklerin kabul edilebilir düzeye indirilmesi için ilave risk yönetimi faaliyetlerinin uygulandığını ve raporlandığını bildiririm.

Bu güvence, gözetim sorumluluğum çerçevesinde edindiğim bilgi ve değerlendirmelere, harcama yetkilileri tarafından sunulan birim faaliyet raporlarına 

ve iç kontrol güvence beyanlarına, malî hizmetler birimince sunulan iç kontrol sistemi değerlendirme raporu ile malî hizmetler birim yöneticisinin beyanına ve iç 

denetim raporları ile iç denetim biriminin kapsamlı görüşüne dayanmaktadır.

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. Nevşehir 25.02.2026

İmza

Prof. Dr. Semih AKTEKİN

Rektör
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EK 3

MALÎ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

MALÎ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Malî hizmetler birim yöneticisi olarak, idaremiz harcama birimlerinin sorumluluğunda yürütülen iç kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması ve

geliştirilmesi çalışmalarında gerekli koordinasyonun sağlandığını, eğitim ve rehberlik hizmeti verildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini, değerlendirildiğini ve

sonuçların harcama yetkililerine ve üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

Malî kanunlar ve ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama yetkililerine gerekli bilgileri sağladığımı ve danışmanlık

faaliyetinde bulunduğumu beyan ederim.

Faaliyet Raporunun “III/A- Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. Nevşehir – 25.02.2026

İmza

Murat EKER

Strateji Geliştirme Daire Başkanı



2000 Evler Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 50300/NEVŞEHİR

Tel: 0 384 228 10 00 Belgegeçer: 0 384 215 30 58

www.nevsehir.edu.tr


	Başlıksız Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35
	Slayt 36
	Slayt 37
	Slayt 38
	Slayt 39
	Slayt 40
	Slayt 41
	Slayt 42
	Slayt 43
	Slayt 44
	Slayt 45
	Slayt 46
	Slayt 47
	Slayt 48
	Slayt 49
	Slayt 50
	Slayt 51
	Slayt 52
	Slayt 53
	Slayt 54
	Slayt 55
	Slayt 56
	Slayt 57
	Slayt 58
	Slayt 59
	Slayt 60
	Slayt 61
	Slayt 62
	Slayt 63
	Slayt 64
	Slayt 65
	Slayt 66
	Slayt 67
	Slayt 68
	Slayt 69
	Slayt 70
	Slayt 71
	Slayt 72
	Slayt 73
	Slayt 74
	Slayt 75
	Slayt 76
	Slayt 77
	Slayt 78
	Slayt 79
	Slayt 80
	Slayt 81
	Slayt 82
	Slayt 83
	Slayt 84
	Slayt 85
	Slayt 86
	Slayt 87
	Slayt 88
	Slayt 89
	Slayt 90
	Slayt 91
	Slayt 92
	Slayt 93
	Slayt 94
	Slayt 95
	Slayt 96
	Slayt 97
	Slayt 98
	Slayt 99
	Slayt 100
	Slayt 101
	Slayt 102
	Slayt 103
	Slayt 104
	Slayt 105
	Slayt 106
	Slayt 107
	Slayt 108
	Slayt 109
	Slayt 110
	Slayt 111
	Slayt 112
	Slayt 113
	Slayt 114
	Slayt 115
	Slayt 116
	Slayt 117
	Slayt 118
	Slayt 119
	Slayt 120
	Slayt 121
	Slayt 122
	Slayt 123
	Slayt 124
	Slayt 125
	Slayt 126
	Slayt 127
	Slayt 128
	Slayt 129
	Slayt 130
	Slayt 131
	Slayt 132
	Slayt 133
	Slayt 134
	Slayt 135
	Slayt 136
	Slayt 137
	Slayt 138
	Slayt 139
	Slayt 140
	Slayt 141
	Slayt 142
	Slayt 143
	Slayt 144
	Slayt 145
	Slayt 146
	Slayt 147
	Slayt 148
	Slayt 149
	Slayt 150
	Slayt 151
	Slayt 152
	Slayt 153
	Slayt 154
	Slayt 155
	Slayt 156
	Slayt 157
	Slayt 158
	Slayt 159
	Slayt 160
	Slayt 161
	Slayt 162
	Slayt 163
	Slayt 164
	Slayt 165
	Slayt 166
	Slayt 167
	Slayt 168
	Slayt 169
	Slayt 170
	Slayt 171
	Slayt 172
	Slayt 173
	Slayt 174
	Slayt 175
	Slayt 176
	Slayt 177
	Slayt 178
	Slayt 179
	Slayt 180
	Slayt 181
	Slayt 182
	Slayt 183
	Slayt 184
	Slayt 185
	Slayt 186
	Slayt 187
	Slayt 188
	Slayt 189


